
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, seçimlerin ardın-

dan partisinde yaşanan sıcak tartış-
malarla ilgili Hürriyet'e konuştu.
Kılıçdaroğlu, ‘İstifa’ sorusuna, “10
cephede yara almış bir komutan sa-
vaşa devam eder mi? Evet, eder. Et-
melidir” yanıtını verdi. Değişim
hareketinin öncüsü olan Ekrem İma-

moğlu'na kızgın
olmadığını belir-
ten Kılıçdaroğlu,
“CHP’nin İBB
Başkanlığı’nda 
bir aday arayışı
yoktur; adayımız
Sayın İma-
moğlu’dur” 
dedi. I SAYFA 7
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Bizim adayımız
İmamoğlu’dur!

İMAMOĞLU'NA KIZGIN DEĞİLİM

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Eren Erdem, CHP’nin Halk

TV ile anlaşmasını feshetmesinin 
ardından yazılı bir açıklama yaptı.
“Halk TV ile kurumsal ilişkimiz 
sonlanmıştır. Cumhuriyet Halk Parti-
sinin kurumsal kararları kişiselleştiril-
memelidir” diyen Erdem, “Partimizin
yayınladığı genelge açıktır. Bu genel-
gede hiçbir koşulda Halk TV kanalı-

nın iddialarının
aksine, ‘sansür
uygulama ifadesi’
yoktur. Benzer
kuruluşlar ile rek-
lam anlaşmaları
yapmayı tercih
etme yahut et-
meme hakkımız
saklıdır” ifadele-
rini kullandı. 
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Bu asla bir 
sansür değil!

HALK TV AÇIKLAMASI

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özha-

seki, bakanlık tarafından deprem
bölgesindeki 11 il için başlatılan 'Ye-
rinde Dönüşüm' projesine 5 günde
80 binin üzerinde başvuru geldiğini
açıkladı. Özhaseki, “Beş gün içeri-
sinde böylesi bir başvuru sayısına
ulaşması; projemizin vatandaşları-

mız tarafından
büyük bir tevec-
cüh gördüğü-
nün, ne kadar
doğru bir adım
attığımızın ve
ne kadar doğru
bir proje oldu-
ğunun en
somut göster-
gesidir” dedi. 
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5 gün içerisinde 
80 bin başvuru!

DOĞRU BİR ADIM ATTIK

Kahramanmaraş merkezli
depremde çadır sattığı

için günlerce eleştirilen Kızılay,
kendisine kaynak yaratmak için
arayışa girdi. Tepkilerin ardın-
dan bağışları azalan Kızılay,
kendisine büyük gelir getirecek
Şanlıurfa Haliliye’de 8 bin met-
rekare büyüklüğündeki arsasına
kat karşılığı inşaat yaptırmak
için ihale açtı. 23 Ağustos’ta ya-
pılacak olan ihaleye katılabil-
mek için 6 milyon 250 bin lira
teminat belirlendi. I SAYFA 4
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Kızılay inşaat 
işine de girdi!

Arnavutköy'de, husumetli
iki grubun silahlı kavga-

sında arada kalan ve karnına
isabet eden kurşunla yaralanan
34 yaşındaki Osman Bakırcı
hastanede hayatını kaybetti.
Baba Nail Bakırcı, "Henüz ya-
kalanan olmadı. Adalet yerini
bulsun istiyorum. Ne arayan
var ne soran var? İlgilenen yok.
Oğuz diye birini vuracaklarmış
onun yerine benim oğlumu 
vurdular” dedi. I SAYFA 4
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Çatışmanın 
ortasında kaldı

Olay, Yenişehir Mahal-
lesi Nutuk Sokak'ta

meydana geldi. İddiaya göre
kız arkadaşı ile tartışan kişi,
bu sırada evi ateşe vererek
hızla evden uzaklaştı. İhbar
üzerine olay yerine çok sayıda
itfaiye, polis ve sağlık ekibi
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin
çalışması sonucunda yangın
söndürülürken, üst katlarda
mahsur kalan komşular kur-

tarıldı. Olay sonrasında kadın
gözaltına alınırken, erkek 
şüpheliyi arama çalışmaları
devam ediyor. I SAYFA 3
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Beykent Sürücü Kursu sahibi Zeki Çebi, Çak-
maklı Mahallesi Mezarlık mevkiinde tapulu

150 Ada 1 parsel taşınmazı kiralayarak eğitim pisti
yaptı. Çebi, pistin Belediye Başkanı Hasan Ak-
gün'ün talimatı ile keyfi olarak Kırkpınar Güreş
Ağası Seyfettin Selim'e yıktırıldığını söyledi. Akgün'le
görüşen Çebi, “Yanlışlık oldu senin yerini yapıp tes-

lim edeceğim” cevabını aldı. Daha sonra belediye işi
yokuşa sürdü. Akgün, Çebi'ye başka bir
yer gösterdi. Yine aynı mevkide bulu-
nan 148 ada 2 parsel sayılı taşınmazın
sürücü pisti eğitim alanı olmasında
herhangi bir sakınca olmadığını Milli
Emlak'a bildirdi. Bundan sonraki sü-
reçte ilgili yere yüzlerce kamyon
kaçak döküm yapıldı. I SAYFA 9
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BİZ KARDEŞİZ!
Fenerbahçeli futbolcu Edin
Dzeko, "Fenerbahçe her

zaman şampiyonluk için oynar. Ben
de bunun için buradayım. Benim için
burada olmak büyük bir rekabet. Fe-
nerbahçe çok büyük bir camia, bunu

hak ediyor. Takım olarak tek hedefe
yoğunlaşmalıyız" dedi. Edin Dzeko,
Bosna halkının Türkleri çok sevdiğini
ifade ederek, "Kulüp televizyonunda
da bunu söyledim, bizler kardeşiz”
diye konuştu. I SAYFA 14
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Büyükçekmece 
Belediyesi'nin sürücü

pisti eğitim alanı olarak
'olur' verdiği 100

dönüm alana kaçak
döküm yapıldığı 

ortaya çıktı. Eğitim alanı
olarak kendisine tahsis
edilen araziyi gösteren
Zeki Çebi, belediyenin

kaçak döküme göz
yumduğunu söyledi
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YERİNİ YAPIP TESLİM EDECEĞİM!

ekrem 
HACIHASANOĞLU

ÖZEL HABER
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Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 61.
Yoğurt Festivali’nde ikinci gününde Aleyna
Tilki sahneye çıktı. Tilki, birbirinden güzel
şarkılarını Silivrililer için seslendirdi. Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, ünlü sanatçıya
Silivri Yoğurdu hediye etti ve çiçek takdi-
minde bulundu. “Bu akşam bir başka gü-
zelsin Silivri” diyen Yılmaz, “Muhteşemsin
Silivri. Tarihi Kaleparkımızdan Orhan 
Gazi’ye selam olsun” ifadelerini kullandı. 

MEZARDA BILE 

Beylikdüzü'nde bir alışveriş merkezinin terasından atlayarak
hayatına son veren 25 yaşındaki Kader Yıldız'ın annesi 
Gülnaz Yıldız, kızının mezarına eski nişanlısı Berkan Y. 

tarafından mozaiği dağıtılarak zarar verildiğini öne sürdü. 
Yıldız, "Mezarın ortasındaki mermerini, mozaiğini kaldırmış.

Çiçek ekmiş vicdanını rahatlatmak için. Ölünün hatırasına
saygısızlık. Kızımın halen mezarıyla uğraşıyor" dedi
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Beylikdüzü'nde 8 Eylül
2022'de alışveriş merkezinin

terasında bekleyen Kader Yıldız
(25), telefonuna baktıktan hemen
sonra terasın korkuluklarına çıktı.
Kendini aşağıya bırakan Yıldız, ze-
mine düştü. Hastaneye kaldırılan
genç kız, tüm müdahalelere rağmen

hayatını kaybetti. Anne Gülnaz Yıl-
dız, kızının nişanlısı tarafından psi-
kolojik şiddete maruz bırakıldığını,
iki ayrı kişi ile aldatıldığını iddia etti.
Yıldız, aynı zamanda Berkan Y.'nin
kızının öldüğü gün banka hesapla-
rına girerek kredi çekmeye çalıştığını
ileri sürerek yargılanmasını istemişti.
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KIZIMI İKİ AYRI KİŞİYLE ALDATTI

Geçtiğimiz Kurban Bayra-
mı'nda ise anne Gülnaz Yıl-

dız, Berkan Y. 'nin bayramın ilk
günü kızının mezarına gittiğini ve
mezarın üzerine bulunan mozaiği
bozup dağıtarak çiçek ektiğini söy-
ledi. Kızının mezarı başında göz-
yaşları döken anne, Berkan Y'nin
diktiği çiçekleri sökerek attı. Meza-

rın ortasındaki mermerini, mozai-
ğini eski nişanlısının kaldırdığını
iddia eden Yıldız, “O taşları her ta-
rafa yaymış. Çiçek ekmiş vicdanını
rahatlatmak için. Bu bir saygısızlık
ölünün hatırasına. Neden yapıyor?
Niye uğraşıyor? Halen mezarıyla
uğraşıyor. Ne istiyor bizden" dedi.
I SAYFA 5
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VİCADANINI RAHATLATMAK İSTİYOR

Kızına hayatta iken psikolojik şiddet uygulandı-
ğını intihara sürüklendiğini savunan anne Yıldız,
“Şimdi bana psikolojik şiddet uyguluyor. Kızımın
ortak arkadaşlarından onu arattırdım, 'Gittim
çiçek ektim', diyor. Ya sana ne? Senin neyine?
Seni niye ilgilendiriyor?” tepkisini gösterdi. 

PSİKOLOJİK
ŞİDDET UYGULADI!

İki yıldır oksijen cihazına
bağımlı bir hayat sürmek

zorunda kalan ve 13 aydır da
akciğer nakli bekleyen Sınıf Öğ-
retmeni Dilek Özlü'nün, en
büyük dileği gerçekleşti. Koşu-
yolu Yüksek İhtisas Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nde ger-
çekleştirilen ve 7 saat süren nakil
ameliyatı sonrası hayatında ilk
kez “derin bir nefes alabildiğini"
söyleyen Özlü'nün yeni akciğer-
leriyle ilk nefes aldığı anlar ise
kameralara yansıdı. I SAYFA 10
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DERİN BİR 
NEFES ALDI

Pendik’te kız
arkadaşıyla kavga

eden şüpheli evi
ateşe verdi. Yangın

söndürülürken, polis
evi yaktıktan sonra

kaçan şüpheliyi 
yakalamak için 
çalışma başlattı

KAVGA ETTI
ATESE VERDI!

Vergi Müfettişleri 
Derneği öncülüğünde

kamu denetim elemanları,
özlük haklarında iyileştirme
talebi için Ankara Ulus’ta
Atatürk Anıtı önünde ortak 

basın açıklaması yaptı. Der-
nek Genel Başkanı Ahmet
Halis Başli, “Yetersiz özlük
hakları ve içinde bulunduğu-
muz mevcut ekonomik ko-
şullar nedeniyle yüzlerce
müfettiş ve denetçi en verimli
dönemlerinde meslekten is-
tifa etmekte ve özel sektörde
çok daha iyi imkânlarla işe
başlamaktadır. 2011 yılı son-
rasında diğer meslek grupla-
rının özlük haklarına yapılan
iyileştirmelerin hiç biri kamu
denetim elemanları için 
yapılmamıştır.” dedi. I SAYFA 6
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MÜFETTİSLER
İSTİFA EDİYOR!

Belediyeler hassas olsun!
Esenyurt Belediyesi
Sinema Akademi-

si’nin ilk mezunları, serti-
fikalarını Oyuncu Nur
Sürer’in elinden aldı. Nur
Sürer, “Ben bütün beledi-
yelerin bu anlamda has-

sas olması gerektiğini dü-
şünüyorum. Sanata her-
kesin ihtiyacı var. Sanat su
gibi, bir bitki gibi. Gençler
mutlaka bu kurslara katıl-
sınlar, kendilerini geliştir-
sinler” dedi. I SAYFA 5
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RAHAT YOK!

Büyükçekmece Belediye Başkanlığı'ndan, Avrupa Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı'na,
Belediye Başkan Yardımcısı Nuraydın Sak'ın imzası ile gönderilen yazıda ilgili yerin 
sürücü pisti eğitim alanı olarak kullanılmasında herhangi bir sakınca olmadığı belirtildi. 

Sayfa 16



Beden sağlığının önemli olduğunu, fakat beyin sağlığının bunların ötesine geçtiğini belirten uzmanlar, cildimize nasıl Beden sağlığının önemli olduğunu, fakat beyin sağlığının bunların ötesine geçtiğini belirten uzmanlar, cildimize nasıl 
iyi bakıyorsak, beynimize de iyi bakmamız gerektiği konusunda uyarıyor. Dünya Beyin Sağlığı Günü kapsamında beyin iyi bakıyorsak, beynimize de iyi bakmamız gerektiği konusunda uyarıyor. Dünya Beyin Sağlığı Günü kapsamında beyin 
sağlığının önemine dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, sağlıklı beslenmenin yanında ruhsal iyilik sağlığının önemine dikkat çeken Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, sağlıklı beslenmenin yanında ruhsal iyilik 
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan
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güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.
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Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
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insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
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olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
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teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
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daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

YALNIZLIK BEYNE 
HİC İYİ GELMEZ!

GLUTATYON NEDİR?

“ÖZELLIKLE mevsim geçişlerinde 
sirkadiyen ritimdeki değişiklikler yaz 
depresyonu açısından risk oluştura-

bilir. Biyolojik değişikliklerin yanında yaz 
mevsimi insanlara çoğu zaman ‘tatil’ çağrış-
tırır. Yaz mevsimi boyunca tatil ve eğlence 
beklentisi bazen sosyal nedenler, bazen 
ekonomik nedenler bazen de sağlık sorunla-
rı sebebiyle yerine getirilemeyebilir” didyen 
Uz. Dr. Yalçın Kahya, “Bu da kişilerde boş-
luk hissi oluşturabilir. Ayrıca yaz mevsimi 
insanlar için daha hareketli bir mevsimdir. 
Bu hareketlilik dışarıda gerçekleşen sosyal 
aktivitelerden, giyilen rengarenk kıyafetlere 
kadar kendini gösterir.  Yaz mevsiminin 
hareketliliği bazen kişilerde bir yük oluştura-
bilir. Hareketli ortama uyum sağlamak için 
kişilerin kendilerini zorlaması bazen başarıy-
la sonuçlanmayabilir” ifadelerini kullandı. 

Sosyal medya etkili
Yaz aylarında kişilerde depresyon görülme 
sürecinde sosyal medyanın etkisinin önemli 
olduğunu belirten Kahya, “Sosyal medyada 
yapılan tatil paylaşımları kişinin kendi hayatı 
dışında, başkalarının harika bir hayatı oldu-
ğuna dair gerçekçi olmayan bir algıya neden 
olabilir. Sosyal medyanın diğer bir etkisi de 
beden imajı üzerinedir. Yaza girerken yapı-
lan diyetler ve spora yönelmek medyanın da-
yattığı ideal vücuda sahip olmak için yeterli 
olmayabilir. Bu da beden algısını kötü yöne 
çekebilir” dedi. 

Belirtileri nelerdir?
Yaz mevsiminde depresyonun belirtilerini 
sıralayan Kahya, “Günün büyük bir bölü-
münde depresif duygu durumu. İsteksizlik. 
Düşük enerji. Konsantre olma güçlüğü. 
Umutsuzluk, değersizlik düşünceleri. Sinirli-
lik. Huzursuzluk, kaygı. İştahta değişiklikler. 
Uyku düzensizliği. Tekrarlayan ölüm, intihar 
düşünceleri. Rutin oluşturmak büyük önem 
taşıyor” didye konuştu. Kahya, “Yaz mevsi-
minde depresyonla başa çıkma stratejilerini 
keşfetmek oldukça önemlidir. Tetikleyicileri 
belirlemek ilk sırada gelir. Yüksek hava sı-
caklığı ve nem, tatil ihtiyacı ve getirdiği stres, 
beden algısında kötüleşme tetikleyiciler 
arasındadır. “Yaz mevsimi mutlu olunması 
gereken bir dönemdir” şeklindeki inançlar 
da süreci daha zor atlatmaya sebep olabilir. 
Depresyondan korunmak ve başa çıkmak 
için bir rutin oluşturmak oldukça önemlidir. 
Rutini takvime ve planlayıcıya yazmak, kü-
çük notlar almak, hatırlatıcı alarm kurmak 
sürdürülebilirliği kolaylaştırır. Duygulara 
yer açmak, duyguların ve vücut tepkileri-
nin farkındalığını artırmak için meditasyon 
uygulamalarından yararlanılabilir. Değerler 
ve eylemler listesi oluşturmak değer odaklı 
davranışlar açısından yönlendirici olabilir” 
ifadelerini kullandı. 

Profesyonel yardım şart
Kahya son olarak, “Kişiler yaz mevsiminde 
depresyon için risk faktörlerine sahipse, 
depresyon belirtileri varsa ve bu belirtiler ki-
şinin günlük işlevselliğini etkiliyorsa yardım 
almak gereklidir. Psikiyatrik destek süre-
cinde kişilerin belirti şiddetine göre bireysel 
bir tedavi planı hazırlanır. İlaç tedavisi ve 
psikoterapi tedavi seçenekleri arasındadır. 
Depresyon yaz döneminde de görülen teda-
visi mümkün olan bir psikiyatrik bozukluk, 
bir halk sağlığı sorunudur. Risk faktörlerinin 
belirlenmesi ve hastalıktan korunma adına 
yapılacak müdahaleler hastalığın tedavisi 
kadar önemlidir” açıklamasını yaptı. 
� n BURAK OZAN BİRERDİNÇ

Prof. Dr. Sultan Tarlacı, 
Dünya Beyin Sağlığı Günü 
kapsamında beyin sağlığı-

nın önemine dair açıklamalarda 
bulundu.Bütün bedenimizin 
tıbbi sağlığının önemli olduğunu, 
fakat yönetici merkezimiz olan 
beyin sağlığının bunların öte-
sine geçtiğini belirten Nöroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Sultan Tarlacı, 
cildimize nasıl iyi bakıyorsak, içi-
mizdeki beynimizin de sağlığına 
iyi bakmamız gerektiğini söyledi. 
Öncelikle sağlığın ne olduğun-
dan bahsetmek gerektiğini dile 
getiren Tarlacı, “Sağlıklı olmak, 
bir insanın ruhsal bedensel ve 
sosyal olarak iyilik hali demek. 
Bu yönüyle bakıldığı zaman as-
lında iyi bir beyin sağlığı demek, 
ruhsal, bedensel ve sosyal olarak 
iyi olmak demek. Bu üçü bir 
araya geldiği zaman bir insanın 
sağlıklı olduğundan bahsede-
biliyoruz. Beyin için de bunlar 
geçerli” ifadelerini kullandı.

Beslenme çok önemli
Bedensel olarak beynimize nasıl 
iyi bakacağımızı açıklayan Tarla-
cı, “Öncelikle beslenirken sadece 
bedenimizi beslediğimizi düşün-
mememiz gerekiyor. Beslenmek 
demek beyni beslemek demektir. 
Çünkü aldığımızın neredeyse 5’te 
1’ini beynimiz kullanıyor. Bes-
lenme konusunda özellikle Ege, 

Akdeniz diyeti beyin ve kalp da-
mar sağlığı açısından da en ideal 
beslenme şekli. Ağırlıklı olarak 
yeşil sebzeler, otlar, meyveler 
ve deniz ürünlerinden oluşuyor. 
Beyin sağlığı açısından yapılması 
gereken en önemli şeylerden bir 
tanesi sağlıklı beslenmek. Sağlıklı 
beslenirken de bedene zarar ver-
memek, alkol ve benzeri bağımlı-
lık yapan maddeleri olabildiğince 
azaltmak, kısmak ya da kesmek 
bu işin diğer tarafını oluşturu-
yor.” şeklinde konuştu.

Kendimizi alıştırmalıyız
Beyin sağlığının önemli bir diğer 
parçasının ruhsal iyilik hali oldu-
ğuna vurgu yapan Prof. Dr. Sul-
tan Tarlacı, “Ruhsal iyilik halini 
sağlayan pek çok parametre var. 
Aile ilişkileri, toplumun ekono-
mik durumu, iyi uyku düzeni gibi 
birçok faktörün etkisi bulunuyor. 
Ancak olabildiği kadar hayata 
daha pozitif, daha mutlu, daha 
şükrederek bakmak ve olumlu 
kısımları görmek lazım. Elbette 
ki negatif olumsuz şeyler daha 
büyük etkiler oluşturuyor ama 
farkındalığımızı arttırmalıyız. 
Yaşamdaki bütün sıkıntıların bir 
şekilde geçeceğini ve geçmek zo-
runda olduğunu, bunun için sab-
redilmesi gerektiğini bilmeliyiz. 
Nefes almak, yürümek, bağımsız 
hareket etmek, havayı koklamak, 
görmek gibi dış dünyanın bizi 
beslediği konulara şükrederek 

farkındalık oluşturmamız gere-
kiyor” dedi. Böyle düşünüldüğü 
zaman hayatın derin sıkıntıları 
karşısında daha dirençli hale 
gelebileceğimizi belirten Tarla-
cı, bardağın boş tarafını değil, 
dibinde bir damla su varsa dolu 
tarafını da görebilmeye bir 
şekilde kendimizi alıştırmamız 
gerektiğini sözlerine ekledi.

Bize öteki gerekiyor
İnsanın tek başına var olabilen 
bir canlı olmadığına değinen 
Tarlacı, “Çocuklukta konuşma-
yı öğrenirken bile başkasının 
varlığına, konuşmasına ihtiyaç 
duyarız. Doğuştan dil yeteneği-
miz olsa da başkası hayatımızda 
yoksa konuşmayı asla öğrenemi-
yoruz ve konuşamıyoruz. Bize 
öteki gerekiyor. Öteki bazen 
hayatta sıkıntı yaratabiliyor. 
Diğer insanların varlıkları bizi 
sinir edebiliyor ama insan sosyal 
bir canlı ve diğerlerinin varlığıyla 
anlam kazanıyor. Diğerlerinin 
gözünde kendimizi görerek an-
lamımızı çıkartıyoruz ya da kim 
olduğumuzu anlıyoruz. Beyin 
sağlığı açısından özellikle sos-
yal ilişkileri arttırmak insanlara 
zaman ayırmak gerekiyor. Aile 
ve akrabalar sonra arkadaşlar 
şeklinde bu zincir genişletilebilir. 
Buradaki önemli nokta şu yalnız-
lık insana iyi gelmez, beyne hiç 
iyi gelmez. Beynin çabuk yaşlan-
masına, büzüşmesine, pörsümesi-

ne neden olur. Dolayısıyla sosyal 
etkileşimlerimizi olabildiğince 
güçlü, canlı tutmak ve hayatın 
bütün renklerini görebilmek 
gerekiyor.” dedi.

365 gün dikkat
Sadece beyin sağlığı gününde 
değil 365 gün beynimizi dikka-
te almamız gerektiğine dikkat 
çeken Tarlacı, “Beyin sağlığınız 
için farkındalık oluşturmanız 
gerekiyor. Yaşam boyu sizi 
yöneten, kararlarınızı vermeyi 
sağlayan, duygularınızı değer-
lendiren, problem çözmenizi 
sağlayan, yaşamdaki sorunlarla 
başa çıkmanızı duygusal, düşün-
sel ve davranışsal olarak sağlayan 
beyin, yönetici ve en değerli 
organımız. Dolayısıyla sadece bir 
gün değil tüm yıl hatta yaşamı-
nız boyunca beyninizi dinleyin, 
ona dikkatinizi verin ve beyin 
sağlığınıza dikkat edin” şeklinde 
konuştu.

SEÇKİN ULA

Genellikle depresyon kış mevsimi ile ilişki-
lendirilse de, yaz döneminde de depresyon 
sıklıkla görülüyor. Uz. Dr. Yalçın Kahya, yaz 
mevsiminde görülen depresyonla başa çıkmak 
için “Kişiler yaz mevsiminde depresyon için 
risk faktörlerine sahipse, depresyon belirtileri 
varsa ve bu belirtiler kişinin günlük işlevselli-
ğini etkiliyorsa yardım almak gereklidir” dedi
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BİR GÜN DEĞİL HAYAT BOYU BEYİN SAĞLIĞINA DİKKAT EDİLMELİ

Uyku ve stres yönetimi önemli
BEYIN sağlığını korumaya yardımcı 
öneriler de paylaşan Prof. Dr. Sultan 
Tarlacı, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Sağlıklı ve dengeli beslenmeye özen 
gösterin. Omega-3 yağ asitleri, B vitami-
ni ve antioksidan içeren besinler tercih 
edin. Meyve, sebze, tam tahıllar, yağsız 
proteinler ve sağlıklı yağlarla zenginleş-
tirilmiş bir diyet benimseyin. Trans yağ 
ve doymuş yağ tüketimini sıfırlayın, fast 
food ve işlenmiş gıdalardan uzak durun. 
Düzenli olarak egzersiz yapın. Yürüyüş, 
yüzme, dans, bisiklete binme gibi beyin 
sağlığını destekleyen egzersizleri tercih 
edin. Bulmaca çözme, kitap okuma, 

müzik dinleme, yeni şeyler öğrenme 
gibi zihinsel aktiviteleri de unutmayın. 
Stresten uzak durmaya özen gösterin. 
Yeni hobiler edinmek, sosyal etkinlik-
lere katılmak, doğayla zaman geçirmek, 
meditasyon, yoga ve nefes egzersizleri 
stresinizi yönetmede yardımcı olabilir. 
Uyku düzeninize dikkat edin ve kaliteli 
uyumanızı sağlayacak önlemler alın. 
Sağlık kontrollerinizi düzenli yaptırın. 
Kullandığınız ilaçlar varsa reçetenize ve 
doktorunu-
zun öneri-
lerine sadık 
kalın. 

YARDIM 
SART!

GENEL Cerrahi Uzma-
nı Op. Dr. Salim Balin, 
Glutatyon hakkında bilgi 

verdi. “Glutatyon, insan vücu-
dunda birçok hücre tarafından 
sentezlenen mucizevi bir doğal 
hazinedir” diyen Balin, “Son 
yıllarda adını sıkça duyduğumuz 
glutatyonun yaptıklarına baktığı-
mızda vücudun temizlik görevlisi 
gibidir. Güçlü bir anti-oksidan 
olan glutatyon bir yandan bağı-
şıklık sistemini güçlendirirken bir 
yandan da bedende biriken ağır 
metallerin, toksinlerin vücuttan 
atılmasını sağlıyor ve iltihaplan-
manın önüne geçiyor.Kontrol 
edilmediği takdirde oksidatif 
stres, diyabet, oto immun hasta-
lıklar (Haşimato Hastalığı vs.),-

kanser, kardiyovasküler hastalık, 
Alzheimer, böbrek hastalığı ve 
daha fazlası dâhil olmak üzere 
çok sayıda sağlık sorununa ve 
kronik hastalığa katkıda buluna-
bilir. Oksidatif stres ile aklınıza 
gelebilecek hemen hemen her 
hastalık arasında bir bağlantı var. 
Şöyle düşünelim düzenli yemek 
yapılan bir mutfakta temizlik ne 
kadar önemliyse hücrelerimizin 
temizliği için glutatyon okadar 
önemlidir. Yaşlandıkça vücudu-
nuzun glutatyon üretme yeteneği 
azalır ve çeşitli hastalıklara ve 
sağlık sorunlarına karşı daha 
savunmasız bırakır. Alkol tüketi-
mi, fast-food, junk-food beslenme 
alışkanlıkları glutatyon seviyele-
rini hızlıca düşürür” ifadelerini 
kullandı. 

Nasıl artırılı?
“Glutatyon kükürt molekülleri 
içerir, bu nedenle kükürt oranı 
yüksek yiyecekler vücuttaki doğal 

üretimini artırmaya yardımcı 
olabilir” diyen Balin, “Lahana, 
karnabahar, turp, sarımsak, so-
ğan, yumurta,kuşkonmaz, avoka-
do, ıspanak, bamya, karnabahar, 
domates, havuç, Brüksel lahanası, 
pırasa, kabak, maydanoz, kırmızı 
pancar, zerdeçal, tarçın, kakule, 
keten tohumu, deniz yosunuve 
kimyon gibi besinler bir kısmı 
üretimini desteklerken bir kısmın-
da da glutatyon kaynağı açısından 
zengindir. Bu besin çeşitliliğini 
sofralarımızda eksik etmemeliyiz. 
Yetersiz uyku glutatyon seviye-
lerini olumsuz etkilenir. Düzenli 
olarak yeterince dinlenmek sevi-
yelerin artmasına yardımcı ola-
bilir. Ayrıca yapılan çalışmalarda 
orta yoğunlukta egzersizlerin de 
glutatyon seviyelerine olumlu 
katkı sağladığı görülmüştür” açık-
lamasında bulundu. 

Glutatyon tedavisi
Balin son olarak, “Özellikle 

bazı hastalıklarda süreci keskin 
bir şekilde yönetmek ve tersine 
çevirmek için damardan glutatyon 
desteği alınabilir. Bu hastalıkların 
başında şeker hastalığı, parkin-
son ve alzheimer hastalıklarında, 
Haşimato hastalığı, karaciğer 
yağlanması gibi durumlarda iv 
(damardan) alınabilir. Glutatyon 
artışı için en etkili yöntem, damar 
yoluyla glutatyontedavisi almak-
tır. Çünkü ağız yoluyla alınan 
takviyeler, yeterince işe yaramı-
yor. Damar yolu takviyesi alırken 
mutlaka güvenilir merkezlerden 
almanızı ve Eczacı odaları vası-
tasıyla getirtilen glutatyonların 
kullanıldığına emin olmalısınız.
Merdiven altı tabir edilen yerler-
de kaynağı belli olmayan ilaçlar 
kullanılıyor. Bunlardan kesinlikle 
uzak durulmalı ve uzman bir 
hekim kontrolünde damardan 
glutatyon tedavisi alınması gere-
kiyor” bilgisini verdi. 
� n YAKUP TEZCAN



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
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kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
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dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
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A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
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yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Pendik’te kız arkadaşıyla kavga eden şüpheli evi ateşe verdi. 
Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken, polis evi yak-
tıktan sonra kaçan şüpheliyi yakalamak için çalışma başlattı

OLAY, saat 18.30 sıralarında Yeni-
şehir Mahallesi Nutuk Sokak’ta 
meydana geldi. İddiaya göre 

kız arkadaşı ile tartışan kişi, bu sırada 
evi ateşe vererek hızla evden uzaklaştı. 
İhbar üzerine olay yerine çok sayıda 
itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin çalışması sonucun-
da yangın söndürülürken, üst katlarda 
mahsur kalan komşular kurtarıldı. Olay 
sonrasında kadın gözaltına alınırken, 
erkek şüpheliyi arama çalışmaları devam 
ediyor.  Site sakini Yakup Demir, “Ka-

dınla erkek arasında bir problem var. 
Zaten önceden de problemleri varmış. 
Bizim bu aileyi evde tutma nedenimiz 
engelli bir çocuk olması. Biz daha önce 
de ikaz ettik. Bu hale geleceğini nerden 
bilelim. Bu ikinci tartışmaları, polis ilk 
tartışmada uyardı. Bizden özür dilediler. 
Bir daha yapmayacağız dediler” şeklinde 
konuştu. Site yöneticisi Turgay Şentürk, 
“Ben site yönetiminin önünde oturuyor-
dum. Kadın ağlayarak çıktı, gitti. Biz ka-
dını getirdik. Şimdi poliste” dedi. Polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

DEVLETI SOYMUŞLAR
Romanya’da bulunan paravan bir şirket üzerinde hayali ihracat yap-
tığı tespit edilen şüphelilere yönelik operasyonda 5 kişi yakalandı. 
Şüphelilerin devleti 38 milyon dolar zarara uğrattığı tespit edildi

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdür-

lüğü ekipleri tarafından hayali 
ihracat yaptığı belirlenen şebeke 
takibe alındı. Şüphelilerin ger-
çek bir ticari faaliyet olmadığı 
fatura düzenlediği tespit edildi. 
Düzenlenen bu faturaların özel-
likle Laleli piyasasında kadın ve 
çocuk tekstil ürünleri üzerinden 
yapıldığı, bu işlemlerin Roman-
ya’da kurulan paravan bir şirket 
üzerinden gerçekleştirdiği belir-
lendi. Gümrük işlemlerinde ise 
gümrük müşavirleri tarafından 
hayali ürünlere uygun beyan-
name düzenlenerek ihracatın 

gerçekleştirildiği ve böylelikle 
haksız ‘Katma değer vergisi’ 
(KDV) iadesi alındığı tespit 
edildi.

38 milyon dolar zarar
Şüphelilerin hayali ihracat 
yaptığı tespit edilmesi üzerine 
Gümrük ve Ticaret bakanlığı 
ile iletişime geçilerek detaylı ra-
porlar istendi. Uzman raporu ve 
elde bulunan verilerin karşılaş-
tırılması sonucunda şüphelilerin 
devleti haksız yere 38 milyon 
dolar yani yaklaşık 1 milyar 
25 milyon lira zarara uğrattığı 
tespit edildi. 20 Temmuz’da 
İstanbul’da 7 adrese eş zaman-

lı düzenlenen operasyonda 5 
şüpheli yakalandı. Şüphelilerin 
3’ünün şirket yetkilisi, 1 şüphe-
linin aracı ve 1 şüphelinin ise 
serbest gümrük müşaviri olduğu 
belirlendi. DHA

ŞIŞLI’DE iki şüpheli 
yolda yürürken telefonla 
konuşanların cep tele-

fonlarını yanlarına motosikletle 
yaklaşarak kapkaç yöntemiyle 
çaldı. Polis tarafından olayla 
ilgili başlatılan soruşturmada 
şüphelilerin bazı olaylarda 
güvenlik kameraları tarafından 
görüntülendiği ortaya çıktı. 
Görüntülerde şüpheliler, yolda 
yürürken telefonla konuşanla-
rın yanına yaklaşıyor. Bir anda 
harekete geçen şüphelilerin, 
vatandaşın elindeki telefo-
nu kapkaç yöntemiyle çalıp 
motosikletle kaçtığı görülüyor. 
Vatandaşların şaşkınlıkları da 
güvenlik kamera görüntülerine 
yansıyor.

Cezaevine gönderildi
Polis soruşturma sonucu kimlikleri-
ni tespit ettiği şüpheliler Doğukan 
M. (22) ile sevgilisi olduğu iddia 
edilen Bahar S.’yi (27) gözaltına 
aldı. Şüphelilerden Doğukan M.’nin 

daha önce 14, Bahar S.’nin ise 1 suç 
kaydı olduğu belirlendi.Asayiş Şube 
Müdürlüğünde sorgulanan şüpheli-
lerin ifadelerinde suçlamaları kabul 
etmediği öğrenildi. Polisteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilen 
Doğukan M. ve Bahar S. tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. DHA

Kapkaççılar yakalandı 

D-100’DE FECI KAZA!

Şişli’de yürürken telefonla konuşanların cep telefonlarını kapkaç yön-
temiyle çalan ve sevgili olduğu iddia edilen 2 şüpheli polis tarafından 
yakalandı. Şüphelilerin cep telefonlarını çaldığı anlar güvenlik kameraları 
tarafından görüntülendi. İki şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi

Eyüpsultan’da seyir halindeki otomobil, aynı 
istikamette seyreden hafif ticari araca çarptı. 
Kazada yaralanan 3 kişi hastaneye kaldırıldı

KAVGA ETTİ
ATESE VERDİ

KAZA, saat 06.00 sıralarında 
Küçükçekmece D-100 Karayolu’n-
da meydana geldi. İddiaya göre, 

Mecit Yıldırım’ın(20) kullandığı 34 GGR 
673 plakalı otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine 
önce bariyerlere ardından ise 34 EKF 15 
plakalı meyve yüklü kamyonete çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle otomobil sürücüsü 
Mecit Yıldırım ve yanındaki arkadaşı 
Uğur Torlak (25) otomobil içerisinde 

sıkıştı. Kamyonet sürücüsü ile çevrede-
ki sürücülerin ihbarı üzeri olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Ekipler yaptıkları incelemede otomobil 
sürücüsü Mecit Yıldırım ve yanındaki 
arkadaşı Uğur Torlak’ın hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Mecit Yıldırım ve Uğur 
Torlak’ın cansız bedenleri inceleme ya-
pılmak üzere Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırılırken, kaza sebebiyle D-100 Edir-
ne yönünde yoğun trafik oluştu. DHA

Küçükçekmece, D-100 Karayolu’nda seyir halindeki otomobil önce bariyerlere 
ardından ise meyve yüklü kamyonete çarptı. Kaza sonucunda otomobil içeri-
sinde bulunan sürücü Mecit Yıldırım (20) ile Uğur Torlak (25) hayatını kaybetti

KAZA, saat 19.30 sıralarında Mit-
hatpaşa Mahallesi Rumeli Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Sürücü-

sü belirlenemeyen 34 ULV 57 plakalı oto-
mobil, aynı istikamette ilerleyen 47 LH 
174 plakalı hafif ticari araca çarptı. Ka-
zada hafif ticari araçta bulunan 1 kadın 
ile otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekibi 

tarafından sıkış-
tıkları yerden 
çıkarılan yaralı-
lar, ilk müdaha-
lenin ardından 
hastaneye sevk 
edildi. Polis kaza 
ile ilgili inceleme 
başlattı. DHA

3 kişi yaralandı

OLAY, Tuna Ma-
hallesinde Haziran 
ayında sabaha karşı 

meydana geldi. Beyaz bir 
otomobille sokağa giren 
şüpheliler park halindeki bir 
otomobili gözlerine kestirdi. 
Otomobilleriyle aracın ya-
nına yanaşan şüphelilerden 
yolcu koltuğunda oturan 
kafası kapüşonlu, yüzü 
maskeli kişi, elindeki kesici 
metalle aracın sağ ön camını 
kırdı. Araçtan hiç inmeden 

diğer otomobilin içine giren 
şüpheli saniyeler içinde oto-
mobilin yaklaşık 150 bin lira 
değerindeki hayalet ekranını 
söktü.Hırsızlık olayının ar-
dından şüpheliler geldikleri 
otomobille hızla olay yerin-
den kaçtı. Saniyeler içindeki 
hırsızlık anı, bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına yansıdı.
Otomobil sahibinin, olayın 
ardından polis merkezine 
giderek şikayetçi olduğu 
öğrenildi. DHA

Hırsızlar
kamerada
Esenler’de otomobille park halin-
deki başka bir otomobilin yanına 
yanaşan 2 şüpheli, değeri yaklaşık 
150 bin lira olan hayalet ekranı 
saniyeler içinde çaldı. O anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı
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Kızılay, 6 Şubat’ta 10 ili
etkileyen iki büyük dep-
remin en çok konuşu-

lan kurumlarının başında
yer aldı. Kızılay afet sıra-
sında çadır sattığı için gün-
lerce eleştirilerden nasibini

aldı. Özellikle o sırada Kızılay
Genel Başkanı olan Kerem Kınık’ın ay-
larca istifa etmemek için direnmesi tepki-
lerin iki katına çıkmasına neden oldu.
Kınık’ın siyasi baskılardan sonra istifa et-
mesinin ardından yeni genel başkan rof.
Dr. Fatma Meriç Yılmaz temmuz ayında
Ankara’da Etimesgut yerleşkesinde yapı-
lan genel kurulda yeni başkan oldu. Yıl-
maz, 155 yıllık Kızılay tarihinin ilk kadın
Genel Başkanı olarak da tarihe geçti.

Kat karşılığı inşaat

Kızılay ilk olarak Şanlıurfa Haliliye’de
mülkiyeti kendisinde olan 2 bin 158 met-
rekare büyüklüğündeki arsaya kat karşı-
lığı inşaat yaptıracağı öğrenildi. İnşaat
şirketleri 23 Ağustos’ta yapılacak olan
ihaleye katılabilmek için 6 milyon 250 bin
lira teminat yatırmaları gerekiyor. İhale
ilanında şu ifadelere yer verildi: “Mülki-
yeti Türk Kızılay’a ait Şanlıurfa İli, Hali-
liye İlçesi, Ertuğrulgazi Mahallesi 5734
Ada, 6 Nolu Parselde Kayıtlı 2146,66m2
Yüzölçümlü; 7 Nolu Parselde Kayıtlı
2147,38m2 Yüzölçümlü; 8 Nolu Parselde
Kayıtlı 2199,89m2 Yüzölçümlü; 9 Nolu
Parselde Kayıtlı 2158,21m2 Yüzölçümlü;
arsa vasıflı taşınmazların, yapı denetim
uygulaması ve İş Sağlığı ve Güvenliğine

ait tüm bedeller dahil tüm giderleri Yük-
lenici tarafından karşılanmak üzere, kat
karşılığı inşaat işi yapımı için gerekli plan
ve projelerinin hazırlanması, taşınmazın
üzerindeki mevcut yapı/yapıların yıkıl-
ması, ilgili Belediye ve ilgili idarelerden
onaylarının ve her türlü ruhsatlarının
alınması ile onaylı projelerine, mahal lis-
tesine göre bağımsız bölümlerin, açık ve

kapalı otopark inşaatlarının, ada içi ve
dışı her türlü teknik alt yapı, çevre tan-
zimi ve peyzaj ile birlikte, sözleşme ve
eki Şartnameler doğrultusunda tamam-
lanarak, İskan Ruhsatlarının ve Kat
Mülkiyeti Tapuları alınacak (Kızılay’a
ait bağımsız bölümlerin elektrik, doğal-
gaz ve su aboneliği Kızılay adına yapı-
lıp, sayaçları takılı olacak şekilde) ve

bağımsız bölümler paylaşılacaktır.”

Daire satıyor

Şanlıurfa’daki inşaat işinden büyük bir
gelir elde edecek olan Kızılay bir taraftan
da elindeki taşınmazları satmaya başladı.
Kızılay, Kadıköy’de 120 metrekarelik dai-
resi ile Esenler’de 250 metrekare büyük-
lüğündeki dairesini satışa çıkaracak.

ÖTV, KDV, MTV

Kahramanmaraş merkezli depremde çadır sattığı için günlerce eleştirilen Kızılay, kendisine kaynak yaratmak
için arayışa girdi. Tepkilerin ardından bağışları azalan Kızılay, kendisine büyük gelir getirecek Şanlıurfa 
Haliliye’de 8 bin metrekare büyüklüğündeki arsasına kat karşılığı inşaat yaptırmak için ihale açtı

Çatışmanın ortasında kaldı
Arnavutköy'de, husumetli iki grubun silahlı kavgasında arada kalan ve karnına isabet eden kurşunla yaralanan 34 yaşındaki
Osman Bakırcı hastanede hayatını kaybetti. Baba Nail Bakırcı, "Henüz yakalanan olmadı. Adalet yerini bulsun istiyorum. 
Ne arayan var ne soran var? İlgilenen yok. Oğuz diye birini vuracaklarmış onun yerine benim oğlumu vurdular” dedi

Klasik müzikseverler tara-
fından yoğun ilgi gören 8.

Beylikdüzü Klasik Müzik
Günleri’nin ikinci gününde

Fly Quartet gurubu sahneye
çıktı. Yaşam Vadisi’nde ger-

çekleşen konserde, konuk
sanatçı Mezzosoprano Seda
Taşpınar klasik müziğin se-
vilen eserlerini Beylikdüzü

halkı için seslendirdi

H ükümet, yılın ikinci yarısı için işçi, memur
ve emekli maaşlarına bütçe imkanları ölçü-
sünde zam yapıldığını açıklar açıklamaz ka-

famıza dolaylı vergi taşları yağmaya başladı. Oysa
emeklilerin büyük bölümüne hiçbir artış da yapıl-
madı. Kök maaş, diye bir terim icat ettiler, sizin
maaşınızı daha evvel 7 bin 500 TL’ye yükseltmiştik,
deyip 2024’ü beklemelerini tavsiye ettiler. Diğer
emeklilereyse TÜİK’in, kimsenin inanmadığı enflas-
yon üzerinden “bir parça” zam yapıldı. Çalışan me-
mura verilen seyyanen artış, emeklilere verilmeyince
aradaki makas iyice açıldı. Bu uygulama, başlı ba-
şına adaletsizliktir, emeklilere zulümdür.

Yetkililere şunu sormak isterim. Bu ülkenin çalı-
şan memuruyla emekli memuru farklı ülkelerde mi
yaşıyorlar? Ya da emekli memura indirim yapılıyor
da bizim mi haberimiz yok?

Gelelim işin en can alıcı kısmına. Yapılan maaş ar-
tışlarını henüz insanların eline geçmeden dolaylı vergi-
ler dediğimiz Özel Tüketim Vergisi (ÖTV), Katma
Değer Vergisi (KDV) ve Motorlu Taşıtlar Vergisi
(MTV) yoluyla geri aldınız. Ödediğimiz vergiyi, tekrar
ödememizi istiyorsunuz. Kaşıkla verdiğinizi, hem de
daha tencereye girmeden kepçeyle geri istiyorsunuz.

Fedakarlık, yine çalışanlar ile emeklilere düştü.
Kepçeler, itibardan tasarruf olmaz, diyenlerin tence-
relerini doldururken sabit gelirlininkini boşaltıyor.
Dolaylı vergilerle bütçe açığını kapatmaya çalışmak,
ülkedeki yoksulluğu artırır.

Arabaları tekerlekli vergi dairesine döndürdünüz.
Üstelik marka olarak lüks arabaları da garibanın zor
yürüyen arabasıyla eşdeğer gibi vergilendiriyorsunuz.
Alkol ve sigaraya yaptığınız zamlarla insanların yaşam
tarzına doğrudan müdahale ediyorsunuz. Pırlantadan
ve lüks yatlara verilen yakıtlardan az KDV alınırken
üreticinin tarlasını sürmek için aldığı mazotun
KDV’sini kaldırmak aklınıza gelmiyor mu? Üreteni
değil lüks tüketeni koruduğunuzu görmüyor musunuz?
Seçimden önce ekmek fiyatlarının artmaması için üre-
ticiye yaptığınız desteği de kaldırdınız, ekmek fiyatları
fırladı. Çarşı pazardaki süt ve süt ürünlerinin fiyatları
kontrol edilemez hale geldi. Akaryakıta bir gecede ya-
pılan 6 TL’lik artış otomatik olarak iğneden ipliğe
“zam”a dönüştü. Düşürmeye çalıştığınız enflasyonla
böyle mi mücadele edeceksiniz?

Yıllardır uyguladığınız ekonomik politikaların ül-
keyi çıkmaza sürükleyeceğini söyleyen iktisatçıları
vatan haini ilan ederek “Nas” tan vazgeçtiniz. Dün
faiz indiriminin altına imza atanlar, şimdi de artması
için imza veriyorlar. Oysa değişen sadece başkan.
Demek oluyor ki “sen imzala” emri, onların fikirle-
rini değiştirmeye yetiyor. Hani diyorlardı ya, akşam
başka sabah başka. Tam da kendilerini tarif ediyor-
larmış.

Vergi kutsaldır, diyoruz ya! Kutsal olan vergi, ka-
zançtan alınan vergidir. Bordroluların ödedikleri ver-
gilerdir kutsal olan. Onda emek vardır, alın teri
vardır, nasırlı eller vardır. Oysa yıllardır yaptığınız
vergi aflarıyla, alın terinin patronlar tarafından ça-
lınmasına göz yumdunuz. Hiçbir vergi affı, işçi,
memur ve emekli için yapılmıyor. Çünkü onların dev-
lete vergi borcu olmaz. Kısacası vergi afları vatana
ihanettir. Fakirden alıp zengine vermenin kılıfıdır. Bu
da yoksulun daha yoksul, zenginin daha zengin ol-
ması anlamına gelir.

Gelelim işin fedakarlık yanına. Başı dara düşünce
uşağından fedakarlık bekleyen ağalara döndünüz.
Kazançtan vergi almayı hiç aklınıza getirmiyorsu-
nuz. Bunu belki de bir tercih olarak düşünüyorsunuz.
Vurun abalıya, deyip garibanın başına çöküyorsunuz.
Kaçırılması imkansız olan dolaylı vergileri artırırken
orada da yoksulla zengini eşitliyorsunuz. Kimse kim-
seye “Nereden buldun?” demiyor. Bir iki senede ül-
kenin sayılı zenginleri arasında yer alanlara kimse
bir şey sormuyor. Altında 4x4 jeeplerle dolaşanların
ne kadar vergi verdiğini kimse sorgulamıyor. Her
türlü keyfi harcamalarını gider gösterip şirketlerini
zarara uğratan ve hiç vergi vermeyen kan emicileri
görmezden gelip devletine karşı her türlü sorumlu-
luğu yerine getirenleri “enayi” yerine koyuyoruz.

Sayın Şimşek, bırakın gariban işçi, memur, emekli
ve üreticinin peşini. İşe saraydan başlayın. Sırtını
devlete dayayarak şatafatlı hayat sürenlerin peşine
düşün. Üç dört maaşlı, gözü doymayanları evlerine
gönderin. İkinci maaş gibi dolaylı gelir kapılarını çı-
karacağınız etik yasalarıyla kapatın.

Bu aziz millet, ülkesinin refaha çıkması için her
türlü fedakarlığa katlanır. Yeter ki fedakarlık iste-
yenlerin de fedakarlık yaptığına inansın.

KIZILAY INSAAT 
ISINE DE GIRDI!
ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Olay, 21 Temmuz
Cuma günü saat 22.40
sıralarında İmrahor Ma-

hallesi Ulubatlı Hasan Cadde-
si'nde meydana geldi. Tekstil işçisi
34 yaşındaki 1 çocuk babası
Osman Bakırcı, 'Oğuz' olarak tanı-
nan Yunus Demir ve bir arkadaşı
ile birlikte evinin önünde oturu-
yordu. İddiaya göre, Yunus Demir,
Bakırcı'nın evinin önüne park ettiği
aracın içinde oturmak istediğini
söyledi. Aracın içerisinde geçtikten
yaklaşık 10 dakika sonra evin
önüne beyaz bir araç ile iki kişi
yaklaştı. Bakırcı'ya Oğuz olarak ta-
nınan Yunus Demir'i sordular. Ba-
kırcı, Demir'i çağırmaya gittiği
sırada, Demir'in aracın içinde ol-
duğunu fark eden iki kişi araca
doğru ateş açtı. O sırada Demir de
karşı tarafa ateş açınca arada
kalan Bakırcı'nın karnına kurşun

isabet etti. Yunus Demir ve araçla
gelen iki kişi olay yerinden kaçtı.
Komşuların yardımı ile Arnavut-
köy Devlet Hastanesi'ne kaldırılan
Bakırcı, yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Polis saldır-
ganların ve Yunus Demir'in yaka-
lanması için çalışma başlattı.

5 yaşında bir kızı var

Yaşananları anlatan baba Nail Ba-
kırcı, "Oğlumu 'Oğuz' diye biri sa-
nıyorlar, o yüzden öldü. 5 yaşında
bir kızı var. Henüz yakalanan ol-
madı. Adalet yerini bulsun istiyo-
rum. Ne arayan var ne soran var?
İlgilenen yok. Oğuz'u vuracaklar-
mış onun yerine benim oğlumu
vurdular. Saat 23.00'e doğruydu,
vurulduğu zaman, ben içeride yatı-
yordum. 'Baba ben vuruldum'
dedi. Hastaneye götürdük" şek-
linde konuştu. DHA

Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen ve yoğun ilgiyle
karşılanan 8. Beylikdüzü Klasik

Müzik Günleri tüm hızıyla devam ediyor.
Yaşam Vadisi 6 Mayıs Gençliğimiz Var
Sahnesi’nde gerçekleşen etkinliğin ikinci
gününde, Fly Quartet gurubu sahne ala-
rak dinleyicilere keyifli bir akşam yaşattı.
Klasik müzik bestecilerine ait müzik eser-
leri ile ariaların enstrümantal olarak ses-
lendirildiği konserde, konuk sanatçı
mezzosoprano Seda Taşpınar da sevilen
eserleri Beylikdüzü halkı için seslendirdi.
Klasik müzikseverleri ağırlayan etkinliğin
son günü olan 23 Temmuz akşamında ise
Türk rock müziği dinleyicilerinin beğene-
rek takip ettiği Yüksek Sadakat gurubu
ile Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkes-
trası(BGSO)’nun gala konseri 
gerçekleşecek. HABER MERKEZİ

Fly Quartet sahneye çıktı Başkan Bozkurt Bulgaristan’da
Kaolinovo Belediye Başkanı
Nida Ahmedov’un daveti üze-
rine Bulgaristan’a giden Esen-

yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, burada bir dizi ziyaret gerçek-
leştirdi. İlk olarak Esenyurt Belediyesi ile
kardeş belediye olan Kaolinovo Belediye-
si’ni ziyaret eden Bozkurt, ardından Gele-
neksel Şarvı Köyü Günü şenliğine katıldı.
Birbirinden renkli gösterilerin yer aldığı
şenlikte Başkan Bozkurt, yapılan at ya-
rışlarında birinci olan jokeyin plaketini
vererek tüm sporcuları tebrik etti. Etkin-
likte yaptığı konuşmada barış ve kardeş-
lik mesajları veren Bozkurt, “Kültürlerin
en güzel örneklerine tanık olduğum bu
etkinlikte ilgilerini ve konukseverlikleri
esirgemeyen Şarvı köyü halkına Esen-
yurtlu komşularımın selamını iletiyorum”
dedi. HABER MERKEZİ
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K onfüçyüs, yüzyıllar öncesinden, “Gerçek bilgi,
insanın ne kadar cahil olduğunu bilmesidir.”
diyordu haklı olarak. Yaşım ilerledikçe bildik-

lerinin az olduğunu daha da net anladım, oysa genç-
ken hayatı çözdüğümü düşündüğüm yani “ben artık
büyüdüm, biliyorum” dediğim zamanlarda ne kadar
da cahilce düşünceler olduğunu gülümseyerek anlıyo-
rum. Şimdilerde mesleğim ve yoğunlaşarak bildiğim
konular üzerine yorum yapabilirken, bilmediğim konu-
ları öğrenmeye çalışıyorum. Bu hem heyecan verici
hemde yavaş ilerlese bile gayet keyifli. Öğrencilik 
zamanımda ise tabiri caizse isyan ederek ne işime 
yarayacak diyerek mecburiyetten öğreniyordum.

Gördüğümüz ve detayını bilmediğimiz konularda
böyle değil midir? Kişilerin yaşam öyküsünü bilmeden
perde önünde yaptığı ile yargılamak da aynı değil
midir? Gerçekler bu sebeple belki de acıdır. Dünyanın
en kolay işi nedir diye sorsalar tek kelime ile yargıla-
mak derim. Bunun dışında tüm işlerin ve kişilerin
perde arkasındaki gerçeği meşakkatli bir gizem içerir.
Arzuladığın, heyecan duyduğun hayatın, öğrenme de-
nizi okyanus ile yarışır. Sorumlu mevkilere getirilmiş
bazı insanların, sözlerini yaptıklarını duyunca hayal
kırıklığına uğramam boşuna değil! Çünkü onlar bil-
mediklerini bilmedikleri gibi, ellerinde bulundurduk-
ları mevki gücünün etkisiyle, çevresinde yer alan
insanları ve onu dinleyenleri söyledikleriyle inandır-
maya çalışıyorlar. Er ya da geç gerçeklerin ortaya 
çıkacağından bihaber olarak.

Gördüklerimiz, duyduklarımız hangi gerçeğin yan-
sıması olduğunu ilk etapta elbette bilemeyiz, sabır, su-
kunet ve öğrenme araştırma isteği ile gördüğümüzün
arkasındaki sırrı bu şekilde baktığımızda görebiliriz.

*Kur’ân-ı Kerîm’de adı geçmemekle birlikte müfes-
sirler tarafından Hızır’a ait olduğu kabul edilen Kehf
sûresindeki kıssa özetle şöyledir: Hz. Mûsâ genç ada-
mına iki denizin birleştiği yere ulaşmaya karar verdi-
ğini söyler, bunun üzerine beraberce yola
çıkarlar.Musa aleyhisselam bir balık aldı ve onu bir
zembil içine koydu. Musa, genç adamına demişti ki:
“İki denizin birleştiği yere ulaşıncaya kadar gidece-
ğim yahut senelerce gideceğim.

”Bunun üzerine ikisi de iki denizin birleştiği yere
vardıklarında balıklarını unuttular. Bu arada balık,
denizde yolunu bulup kaybolmuştu.

İki denizin birleştiği yeri geçtikleri zaman Musa,
genç arkadaşına: “Kuşluk yemeğimizi getir. Gerçekten
biz bu yolculuğumuzda epey yorulduk” dedi. Genç:
“Gördün mü, dedi. Kayaya sığındığımız vakit doğrusu
ben balığı unutmuşum. Onu hatırlamamı, muhakkak
şeytan bana unutturdu. O denizde garip bir yol tutup
gitmişti.

”Musa da demişti ki: “İşte aradığımız o idi.”
Bunun üzerine izlerine dönüp gerisin geri gittiler. 
Nihayet kullarımızdan bir kul buldular ki, biz ona 
katımızdan bir rahmet vermiş ve tarafımızdan bir
ilim öğretmiştik.

Musa ona: “Allah’ın sana öğrettiği ilim ve hikmet-
ten bana da öğretmen için sana tabi olabilir miyim?”
dedi. (Hızır) Dedi ki: “Doğrusu sen benimle asla sab-
redemezsin. İçyüzünü kavrayamadığın şeye nasıl sab-
redeceksin?”Musa: “İnşallah beni sabırlı bulacaksın
ve senin hiçbir işine karşı gelmeyeceğim” dedi. (Hızır)
dedi ki: “O halde bana tabi olacaksın; ben sana sırrını
anlatmadıkça, hiçbir şey hakkında bana soru sorma!

”Bunun üzerine ikisi beraber yürüdüler. Nihayet ge-
miye bindikleri zaman, o kul (Hızır) gemiyi deldi.
Musa, ona şöyle dedi: “Geminin içindekileri boğmak
için mi deldin? Doğrusu çok kötü bir iş
yaptın.”(Hızır:) “Sen benimle asla sabredemezsin, 
demedim mi?” dedi. Musa dedi ki: “Unuttuğum 
şeyden dolayı beni suçlama ve bu işimden dolayı 
bana bir güçlük çıkarma.

” Yine gittiler. Nihayet bir erkek çocuğa rastladık-
larında (Hızır) hemen onu öldürdü. Musa: “Kısas ol-
madan masum bir cana nasıl kıyarsın? Doğrusu sen
çok fena bir şey yaptın” dedi. (Hızır) Dedi ki: “Doğ-
rusu sen benimle asla sabredemezsin demedim mi
sana?” (Musa) Dedi ki: “Eğer bundan sonra sana bir
şey sorarsam bana arkadaş olma! Hakikaten benim
tarafımdan ileri sürülebilecek son mazerete
ulaştın.Bunun üzerine yine yürüdüler. Nihayet bir köy
halkına varıp onlardan yemek istediler. Ancak köy
halkı onları misafir etmekten kaçındılar. Derken orada
yıkılmak üzere olan bir duvar buldular. Hızır hemen
onu doğrulttu. Musa: “İsteseydin elbet buna karşı bir
ücret alırdın” dedi. Hızır dedi ki: “İşte bu, seninle
benim aramızın ayrılmasıdır. Şimdi sana o sabrede-
mediğin şeylerin içyüzünü haber vereceğim.”

“Gemi, denizde çalışan birkaç yoksula aitti. Onu
kusurlu kılmak istedim, çünkü onların ilerisinde her
sağlam gemiye zorla el koyan bir hükümdar vardı.”

“Oğlana gelince, onun ana-babası mümin kimse-
lerdi. Çocuğun onları azgınlık ve inkâra sürüklemesin-
den korktuk. İstedik ki Rableri onun yerine kendilerine
ondan temizlikçe daha hayırlı ve daha çok merhamet
eden birini versin.”

“Duvar ise o şehirde iki yetim oğlana ait idi. Duva-
rın altında onların bir hazinesi vardı. Babaları da iyi
bir kimse idi. Onun için Rabbin istedi ki o iki çocuk er-
ginlik çağlarına ersinler ve Rabbinden bir rahmet ola-
rak hazinelerini çıkarsınlar. Ve ben bunların hiçbirini
kendiliğimden yapmadım. İşte senin sabredemediğin
şeylerin içyüzleri budur.

”Bakara Suresi 216. ayet: “Sizin hayır sandığınız
şer, şer sandığınız şeyde hayır vardır.”Görünen ve gö-
rünmeyenler için yorum yapmadan önce, araştırmak,
bilmek, emin olmak dışındaki her düşünce söylenmiş
sözdür sadece. Kapalı kapıların farklı bir hayata açı-
lacağını bilerek adım atmadan önce sevgiye, bilgiye
kucak açmak gerekir. Gerçekler bazen kapalı kapılar
ardında saklanmak ister.

Gerçekler ıssızlıkta
saklanabilir 

B eylikdüzü'nde 8 Eylül 2022 tari-
hinde saat 18.15 sıralarında
alışveriş merkezinin terasında

bekleyen Kader Yıldız (25), telefonuna
baktıktan hemen sonra terasın korku-
luklarına çıktı. Çevredekiler Kader Yıl-
dız'ı fark ederek yanına geldi. Kader
Yıldız aşağı sarktığı anda, yanına gelen
kişi kıyafetinden tutarak genç kadını
kurtarmaya çalıştı. Ancak Kader Yıldız,
kıyafetinin çıkması ile birlikte önce
aşağıdaki kafeteryanın çatısına sonra
da zemine düştü. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Ağır yaralı olarak ambulansla hasta-
neye kaldırılan Kader Yıldız, tüm müda-
halelere rağmen hayatını kaybetti.
Anne Gülnaz Yıldız, kızının nişanlısı ta-
rafından psikolojik şiddete maruz bıra-
kıldığını, iki ayrı kişi ile aldatıldığını
iddia etti. Yıldız, aynı zamanda Berkan
Y.'nin kızının öldüğü gün banka hesap-
larına girerek kredi çekmeye çalıştığını
ve sosyal medya hesaplarının da şifre-
sini değiştirdiğini ileri sürerek yargı-
lanmasını istemişti.

Çiçek ekti iddiası

Geçtiğimiz Kurban Bayramı'nda ise
anne Gülnaz Yıldız, Berkan Y. 'nin bay-
ramın ilk günü kızının mezarına gitti-
ğini ve mezarın üzerine bulunan
mozaiği bozup dağıtarak çiçek ektiğini
söyledi. Anne Yıldız, Berkan Y.'nin geç-
tiğimiz Ramazan Bayramı'nda ise sev-
gilisi ile doğum günü kutlaması
yaptığını ve sevgilisi ile fotoğraf pay-
laştığını iddia etti. Anne Yıldız, sosyal
medya hesabından Berkan Y.' nin Ra-
mazan Bayramı'nda çekilen görselleri
paylaşarak, "Ne utanma var ne ahlak
daha çocuğumun toprağı kurumadan
deli gibi sevgilisiyle eğleniyorlar, hani
adalet nerede" ifadelerini kullandı. Kı-
zının mezarı başında gözyaşları döken
anne, Berkan Y'nin diktiği çiçekleri sö-
kerek attı. 

Ne istiyor bizden?

Bayramın ilk günü Ankara'da kızıyla

aynı sorunlar nedeniyle intihar eden
bir anneyi ziyaret ettiğini ve Kader Yıl-
dız'ın mezarının bozulduğunu ise ziya-
rete giden kızının eski bir takipçisinin
haber vermesi ile öğrendiğini söyleyen
Gülnaz Yıldız, "Ben mozaik taşlı yap-
mıştım mezarı. Arife günü kızımı ziya-
ret ettim sonra il dışına çıktım.
Döndükten sonra takipçisi bir fotoğraf
attı bana, "Çiçek ekilebildiğini bilsey-
dim ben de çiçek ekecektim' dedi.
Allah razı olsun arada ziyarete gelip
Kuran okuyor başında. Fotoğrafını
atınca, ortasındaki mermerini, mozai-
ğini kaldırmış. O taşları her tarafa yay-
mış. Çiçek ekmiş vicdanını
rahatlatmak için. Bu bir saygısızlık
ölünün hatırasına. Neden yapıyor?
Niye uğraşıyor? Kızımı öldürdüğü yet-
memiş gibi, dolandırdığı yetmemiş gibi
halen mezarıyla uğraşıyor. Ne istiyor

bizden" açıklamasında bulundu.

Deli gibi eğleniyordu

Berkan Y.'nin geçtiğimiz Ramazan Bay-
ramı'nda eski sevgilisiyle beraber ol-
duğunu iddia eden Anne Yıldız, "Halen
sevgilisiyle beraber. Geçen Kurban
Bayramı'nda sevgilisiyle beraber deli
gibi eğleniyordu. Fotoğraf paylaşmış-
lar, altında 'Aşk' yazıyordu. Benim ca-
nımı yakmak için bu bayramda da
onun mezarıyla uğraşıyor. Kızıma psi-
kolojik şiddet uyguladı, intihara zor-
ladı. Şimdi bana psikolojik şiddet
uyguluyor. Kızımın ortak arkadaşların-
dan onu arattırdım, 'Gittim çiçek ek-
tim', diyor. Ya sana ne. Senin neyine.
Seni niye ilgilendiriyor, çocuğumu öl-
dürdün toprağın altına koydun. Bir de
geliyorsun onun hatırasına saygısızlık
yapıyorsun ne hakla" dedi. DHA

Belediyeler hassas olsun!
Esenyurt Belediyesi Sinema Akademisi’nin ilk mezunları, sertifikalarını Oyuncu Nur Sürer’in elinden aldı. Nur
Sürer, “Ben bütün belediyelerin bu anlamda hassas olması gerektiğini düşünüyorum. Sanata herkesin ihtiyacı
var. Sanat su gibi, bir bitki gibi. Gençler mutlaka bu kurslara katılsınlar, kendilerini geliştirsinler” dedi

MEZARINDA BILE 
RAHAT BIRAKMIYOR!
Beylikdüzü'nde bir alışveriş merkezinin terasından atlayarak hayatına son veren 25 yaşındaki Kader Yıldız'ın
annesi Gülnaz Yıldız, kızının mezarına eski nişanlısı Berkan Y. tarafından mozaiği dağıtılarak zarar verildiğini
öne sürdü. Yıldız, "Mezarın ortasındaki mermerini, mozaiğini kaldırmış. O taşları her tarafa yaymış. Çiçek
ekmiş vicdanını rahatlatmak için. Bu bir saygısızlık ölünün hatırasına. Kızımın halen mezarıyla uğraşıyor" dedi

TÜM Özel Halk Otobüsleri Birliği
(TÖHOB) Başkanı Ercan Soy-
daş, ücretsiz binişlere ilişkin taraf-

ları memnun edici bir düzenleme olmaması
durumunda 15 Ekim'de tüm illerde ücretsiz
binişlerin kaldırılacağını söyledi. Tüm Özel
Halk Otobüsleri Birliği (TÖHOB) Başkanı
Ercan Soydaş, Burdur’da bir otelde düzenle-

nen Burdur Şehir İçi Halk Otobüsleri Koo-
peratifi Toplu Taşıma Toplantısı’nda ko-
nuştu. Soydaş, gazetecilere yaptığı
açıklamada, belirli kesimlere halk otobüsleri-
nin Türkiye’de ücretsiz hizmet verdiğini söy-
ledi. Kanuna muhalefet etmek gibi bir
amaçlarının olmadığına işaret eden Soydaş,
“Özel halk otobüsleri kuruluşundan beri

şehit yakını, gazileri, emniyet ve basın men-
suplarını zaten ücretsiz taşıyor. Bizim üzül-
düğümüz konu hep bu ücretsiz taşımayla
anılmak” dedi.

Düzenleme gerekiyor

“Bununla ilgili bir açıklama yaptığımızda ka-
muoyundan ciddi bir tepki alıyoruz” diyen
Soydaş, “Neden 15 Ekim diye bir karar
aldık. Bu tip taleplerde kanun düzenlemesi
gerekiyor. Ben başta Cumhurbaşkanımız
olmak üzere ilgili bakanlıkların bu sese kulak

vereceğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.
Burdur Şehir İçi Halk Otobüsleri Koopera-
tifi Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ali Bilgiç
de Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliğince
(TÖHOB) 19 Temmuz’da Ankara’da, 28
bin 100 özel halk otobüsleri temsilcisinin ka-
tılımıyla bir toplantı gerçekleştirildiğini be-
lirtti. Bilgiç, o toplantıda ücretsiz binişlere
ilişkin tarafları memnun edici bir düzenleme
olmaması durumunda 15 Ekim’de tüm il-
lerde ücretsiz binişlerin kaldırılması kararını
aldıklarını anımsattı. AA

HEPİNİZİN ANNESİ
BACISI KIZLARI VAR
Geçtiğimiz günlerde sevgilisi tarafın-
dan aldatılan ve sevgilisiyle görüntülü
konuşurken, kendini bir aracın altına
atarak intihar eden bir kadının anne-
siyle buluştuğunu dile getiren Yıldız,
"İl dışına benim gibi bir dertli anne
için çıktım. Çocuğunun sevgilisi onu
aldatmıştı, o da kendini arabanın al-
tına atmıştı. Dedim, 'Acılı anneler bir
araya gelsin' kafa kafaya verelim
dedim, birbirimize sahip çıkalım
dedim. Geldiğimde yine canımı yaktı-
lar. Bu kadın cinayetleri neden dur-
muyor, neden? Hepinizin annesi,
bacısı, kızları var.
Beni yenemeye-
cekler, Allah'ın iz-
niyle ben dimdik
ayakta duraca-
ğım. Ve elimden
geldiği kadar ada-
leti sağlamak için
uğraşacağım, vaz-
geçmeyeceğim"
şeklinde konuştu. 

ESENYURT’TA bir ilk olan ve
Türk Sinema Vakfı ile ortak-
laşa düzenlenen Sinema Aka-

demisi ilk mezunlarını verdi. Başarılı
yönetmenlerin sektörde kendini geliştir-
mek isteyen kursiyerlere deneyimlerini
aktardığı akademide 3 ay boyunca; yö-
netmen yardımcılığı, senaryo asistanlığı,
kurgu asistanlığı ve kamera asistanlığı
gibi eğitimler yapıldı. Eğitimlerini başa-
rıyla tamamlayan kursiyerler, sertifikala-
rını Türk Sinema Vakfı Başkanı Oyuncu
Nur Sürer’in elinden aldı. Sertifika töre-
nine Esenyurt Belediye Başkan Yardım-
cısı Halis Şimşek, Esenyurt Kent
Konseyi Başkanı Mehmet Hanifi Kaya
ve çok sayıda vatandaş da katıldı.

Sanata ihtiyaç var

Sinema Akademisi’nden başarıyla
mezun olan kursiyerleri tebrik eden Nur
Sürer, “Sinemaya verdiği önemden do-
layı Esenyurt Belediyesi’ni kutluyorum.
Çünkü buranın içerisinde sanata, sine-

maya, edebiyata yönelik çalışmalar var.
Ben bütün belediyelerin bu anlamda
hassas olması gerektiğini düşünüyorum.
Gençlerin katılımcı olacağı, kursların ço-
ğalacağı yerler olması gerekiyor. Sanata
herkesin ihtiyacı var. Sanat su gibi, bir
bitki gibi. Gençler mutlaka bu kurslara

katılsınlar, kendilerini geliştirsinler. Tel-
evizyonda işler o kadar çoğaldı ki, ger-
çekten kamera arkası eleman bulmamız
giderek zorlaşıyor. Genç arkadaşlarımız
çalışırlarsa rahatlıkla iş bulabilirler. Esa-
sında sinema sektörü çok bağımsız bir iş.
Bir bankacı gibi ya da bir devlet memuru

gibi değilsiniz. Kafanıza göre takılabili-
yorsunuz. Beni sinemada en çok çeken
şeylerden birisi de bu. Sinemacılık in-
sana özgürlük sunan bir meslek” dedi.

Kolaylıkla iş buldum

Sinema Akademisi’nden aldığı eğitimle
sektörde kolaylıkla iş bulduğunu söyle-
yen Caner Öz, “Esenyurt Belediyesi Si-
nema Akademisi’nde 3 ay eğitim aldım.
Kurgu, post prodüksiyon, kamera asis-
tanlığı gibi alanları öğrendikten sonra bir
medya şirketinde kurgucu olarak işe baş-
ladım. Buradaki hocalarımızdan çok
memnunum. Sinema Akademisi’nin eği-
tim mekanı çok güzel ve şartlar çok iyi.
Burada bir aile gibi olduk, çok iyi arka-
daşlıklar da edindik. Bu gün de sertifika-
larımızı aldık. Nur Sürer’in
sertifikalarımızı vermesi çok anlamlıydı.
Benim için onur verici bir gündü. Bu açı-
dan Esenyurt Belediyesi’ne çok teşekkür
ediyorum” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Ücretsiz biniş durdurulacak!
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A çıklamaya destek veren tüm
kamu denetim elemanları adına
açıklama yapan Vergi Müfettiş-

leri Derneği (VMD) Genel Başkanı
Ahmet Halis Başli, “Yetersiz özlük hak-
ları ve içinde bulunduğumuz mevcut
ekonomik koşullar nedeniyle yüzlerce
müfettiş ve denetçi en verimli dönemle-
rinde meslekten istifa etmekte ve özel
sektörde çok daha iyi imkânlarla işe baş-
lamaktadır. Bu sebepledir ki, devletimiz
yetişmiş denetim gücünü kaybetmekte-
dir” dedi. Kamu kurumlarının İnceleme,
Teftiş ve Denetim Kurullarında görevli
yaklaşık 20 bin denetim elemanını temsil
eden dernek başkanları ve meslek men-
supları, Ankara Ulus’taki Atatürk Anıtı
önünde bir araya geldi. Yaklaşık 500 ki-
şinin katıldığı basın açıklamasında özlük
haklarında iyileştirme talebi dile getirildi.
İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başla-
yan programda kamu denetim eleman-
ları adına anıta siyah çelenk bırakıldı.
Öte yandan basın açıklamasına katılan
müfettişler, özlük haklarında iyileştirme
talebi içeren temsili dilekçe ve dosyaları
kutulara bıraktı.

İyileştirme yapılmadı

Vergi Müfettişleri Derneği Genel Başkanı
Başli açıklamanın devamında, “Bugün
burada sayıları yaklaşık 20 bin olan, ülke-
mizin İnceleme, Teftiş ve Denetim Kurul-
larında görevli tüm denetim elemanlarını
temsil eden dernek başkanları ve meslek
mensupları olarak toplanmış bulunuyo-
ruz. Devlet Denetim Elemanları gelinen
süreçte başta maaş, tazminat, ek gösterge
anlamında benzer öneme sahip diğer
mesleklere kıyasla çok geri kalmış durum-
dadırlar. Özellikle 2011 yılı sonrasında
diğer meslek gruplarının özlük haklarına
yapılan iyileştirmelerin hiç biri kamu de-
netim elemanları için yapılmamıştır. Bu
yıl itibariyle Adalet Bakanlığı Teftiş Ku-
rulu, Hâkimler ve Savcılar Kurulu Teftiş

Kurulu ile genel idare hizmetleri sınıfındaki
istisnasız tüm idarecilere ek zam, ek gös-
terge iyileştirmeleri yapıldığı halde kamu
denetim elemanları için hiçbir iyileştirme
yapılmamıştır. Dolaylısıyla Merkezi Dene-
tim elemanları ile benzer aşamalardan ge-
çerek mesleğe alınan Hakim-Savcı, Mülki
İdare Amiri ve Sayıştay Denetçisi gibi kari-
yer mesleklere yönelik yapılan düzenleme-
ler dikkate alındığında, Adalet ve Mülkiye
Müfettişleri ile Sayıştay Denetçileri dışında
kalan bütün denetim elemanlarının özlük
hakları çok gerilerde kalmıştır” dedi.

Özel sektöre geçiyorlar

Özlük haklarında iyileştirme yapılma-

dığı için çok sayıda vergi müfettişi ve
denetçinin özel sektörde çalışmak
üzere istifa ettiğini söyleyen Başli, “Ne-
ticede hem yetersiz özlük hakları hem
de içinde bulunduğumuz mevcut eko-
nomik koşullar nedeniyle yüzlerce mü-
fettiş ve denetçi en verimli
dönemlerinde meslekten istifa etmekte
ve özel sektörde çok daha iyi imkân-
larla işe başlamaktadır. Bu sebepledir
ki devletimiz yetişmiş denetim gücünü
kaybetmektedir. Bu kayıpların önlen-
mesi için günümüz şartlarına uygun bir
iyileştirmenin yapılması artık kaçınıl-
maz bir zorunluluktur” açıklamasını
yaptı. 

AhmeTGül-
dal, AA muha-
birine, ülke

genelinde hasat sezonu-
nun yarısının tamamlan-
dığını dile getirdi. Alım
kampanyasının yoğun
geçtiği günlerde Konya'yı
ziyaret ederek yerinde in-
celemelerde bulundu-
ğunu anlatan Güldal,
"2023 yılı bereketli, mah-
sulün olduğu bir yılda
TMO, tarihinin en yük-
sek alım dönemini yaşı-
yor. Türkiye genelinde
günlük 200 bin tonun
üzerinde ürünü TMO
depolarına koyabiliyo-
ruz. Konya için baktığı-
mızda da günlük aşağı
yukarı 50 bin ton civa-
rında. Türkiye genelinin
4'te 1'ini Konya'dan alı-
yoruz. Konya'da 82 alım
noktası var" diye ko-
nuştu.

335 bin randevu
alındı

Geçmiş yıllarda günlük
en fazla 110-120 bin ton
aralığında alım yapıldı-
ğını vurgulayan Güldal,
"Önceki gün 212 bin ton
ürünle rekor alım yapmış
olduk. TMO, Türkiye
genelinde hasadın başla-
dığı günden bugüne
kadar da 4 milyon 450
bin ton ürünü almış ve
depolarına koymuş du-
rumda. Ayrıca üreticinin
4 milyon 800 bin tonluk
mahsulü satış için ran-
devu sisteminde tanım-

lanmış durumda. 335
bin üretici, 4,8 milyon
ton mahsulü vermek
üzere randevu almış du-
rumda” değerlendirme-
sini yaptı.

Kampanya genişliyor

Güldal, randevu siste-
mini sürekli genişlettikle-
rini belirterek,
“Depolarımızı ilave et-
tikçe, açık yığın sahaları-
mızı belirledikçe yeni
randevular oluşturuyor
ve kampanyamızı geniş-
letiyoruz. Tabii bu ileri
tarihlere, haftalara da
sarkıyor ama hiçbir
zaman depomuzun dol-
duğu veya alamama gibi
bir problem söz konusu
olmayacak. Üreticimiz
ürünlerini teslim edebile-
cek. Bu noktada telaş et-
melerine gerek yok.
Tonaj sınırı koymamız
söz konusu değil ama şu
anda bize teslim edilen-
lerle randevu bekleyenler
ve bundan sonra muhte-
mel hasat dönemi başla-
yan yerler var. Buralarda
da gelecek randevuları ve
talepleri dikkate aldığı-
mızda 10 milyon ton ci-
varında bir ürünün
TMO'ya gelebileceğini
düşünüyoruz. Şu anda
zaten 10 milyon tonluk
bir depolama kapasite-
sini belirlemiş, planlamış
durumdayız. Bunu sü-
ratle 3 milyon ton daha
üzerine çıkarma kabiliye-
timiz var” dedi. AA

"Türkiye'ninmeyve deposu" olarak
anılan ve verimli topraklarında bir-
çok ürünün yetiştiği Doğu Akdeniz

kentleri, turunçgil üretimi ve ihracatında da
önemli rol oynadı. Akdeniz İhracatçı Birlikleri
(AKİB) verilerinden derlenen bilgilere göre,
turunçgil ihracatından ocak-haziran döne-
minde 452 milyon 782 bin dolarlık döviz gir-
disi elde edildi. Bunun yüzde 78,7'si Mersin,
Hatay ve Adana'dan yapıldı. Söz konusu 3
ilden geçen yılın ilk yarısında gerçekleştirilen
turunçgil ihracatı, bu yılın aynı döneminde
yüzde 17 artarak 353 milyon 504 bin dolar
oldu. Bu yılın ocak-haziran döneminde Mer-
sin'den 216 milyon 760 bin, Hatay'dan 78 mil-
yon 57 bin ve Adana'dan 58 milyon 687 bin
dolarlık turunçgil ihracatı gerçekleştirildi. Ulu-
sal Turunçgil Konseyi Başkan Vekili Kemal
Kaçmaz, AA muhabirine, turunçgil ihracatının
ülke ekonomisine önemli katkı sunmaya
devam ettiğini söyledi.

Şanslı bir bölge

Ocak-haziran dönemi turunçgil ihracatını
Mersin, Hatay ve Adana'nın sırtladığını belir-
ten Kaçmaz, şöyle devam etti: "İhracata en
önemli katkıyı turunçgilin başkenti olarak anı-
lan Mersin sunmuştur. Bu ili sırasıyla Hatay
ve Adana takip etmiştir. Bu bölge en fazla tu-
runçgil üretiminin yapıldığı yerler. Üretimin
fazla olmasından dolayı ihracat kapasitesiyle
ilk sıralarda yer alıyor. Antalya ve İzmir'de de
üretim yapılıyor. Bulunduğumuz coğrafyanın
havası ve üretim şartlarının iyi olmasından
dolayı ürünlerimiz dünyada tercih ediliyor, tü-
ketiliyor ve talep görüyor. Şanslı bir bölgede
üretim yapıyoruz. İlerleyen dönemlerde üreti-
mini yaptığımız turunçgilde ihracatın 
artmasını bekliyoruz.” AA

Vergi Müfettişleri Derneği öncülüğünde kamu denetim elemanları, özlük haklarında iyileştirme talebi için Ankara
Ulus’ta Atatürk Anıtı önünde ortak basın açıklaması yaptı. Dernek Genel Başkanı Ahmet Halis Başli, “Yetersiz
özlük hakları ve içinde bulunduğumuz mevcut ekonomik koşullar nedeniyle yüzlerce müfettiş ve denetçi en verimli
dönemlerinde meslekten istifa etmekte ve özel sektörde çok daha iyi imkânlarla işe başlamaktadır” dedi

MUFETTISLER
ISTIFA EDIYOR!

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel
Müdürü Ahmet Güldal, önceki gün
212 bin ton ürünle rekor alım yapıl-
dığını belirterek, Türkiye genelinde
hasadın başlamasından bugüne
kadar 4 milyon 450 bin ton ürünün
TMO depolarına girdiğini söyledi

Tarihinin en 
yüksek alımı

Abone sAyısı 
90 milyonu geçti

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, 2003
yılından itibaren Türkiye’nin

iletişim altyapısında çok büyük ilerleme-
ler kaydedildiğini belirterek, "İnternet
abone sayısı 72,5 milyon mobil olmak
üzere toplam genişbant internet abone
sayısı 91,6 milyona ulaştı” dedi. Ura-
loğlu, yaptığı açıklamada, Bilgi Teknolo-
jileri ve İletişim Kurumunun (BTK) 2023
yılı birinci çeyreğine ilişkin Türkiye Elek-
tronik Haberleşme Sektörü 3 Aylık Pazar
Verileri Raporu'nu değerlendirdi.
Uraloğlu, Türkiye’de 2023 yılı ilk çeyre-
ğinde bir önceki yıla oranla yüzde 9,1
civarında artışla 526 bin kilometre fiber
altyapıya ulaşıldığını, fiber internet
abone sayısının ise yaklaşık 6,1 milyon
olduğunu ifade etti.

830 yetki belgesi

Yılın ilk çeyreği itibarıyla BTK tarafından
yetkilendirilen 459 şirketin 830 yetki
belgesi bulunduğuna değinen Uraloğlu,
şunları kaydetti: “TT Mobil, Turkcell,
Türk Telekom ve Vodafone'un net satış
gelirleri yaklaşık 30,8 milyar lira iken
diğer işletmecilerin toplam gelirleri 10,7
milyar lira olarak gerçekleşti. 2023 yılı
başı itibarıyla mobil abone sayısı 90,7
milyon olurken, mobil abone yaygınlığı
yüzde 106,3 oldu. Mobil abonelerin 84
milyonunun 2016'da hizmete başlayan

4,5G aboneliğini tercih ettiği ve 4,5G
hizmetinin toplam abonelerin yüzde
92,6’sını oluşturduğu görüldü. M2M
abone sayısı da 8,7 milyona ulaştı.”

2 milyon taşıma işlemi

2023 yılı başı itibarıyla taşınan toplam
mobil numara sayısının 169,5 milyonu
geçtiğini ifade eden Uraloğlu, “Bununla
birlikte yılın 1. çeyreğinde ise bir önceki
3 aylık döneme göre yüzde 20,9 ora-
nında azalarak, 2 milyon 257 bin 266
numara taşıma işlemi gerçekleşti. İnter-
net abone sayısı incelendiğinde 72,5
milyonu mobil olmak üzere toplam ge-
nişbant internet abone sayısı 91,6 mil-
yon oldu. 2023 yılı ilk çeyreğinde bir
önceki yıla kıyasla yüzde 9,1 civarında
artışla 526 bin kilometre fiber altyapıya
ulaşıldı. Fiber internet abone sayısı ise
yaklaşık 6,1 milyona ulaştı. Yılın ilk çey-
reği itibarıyla mobil şebekelerde aylık
ortalama kullanım süresi 469 dakika,
sabit şebekelerde ise 89 dakika oldu.
Ülkemizde halihazırda toplam 6 adet
yetkilendirilmiş elektronik sertifika hiz-
met sağlayıcısı bulunuyor. Söz konusu
elektronik sertifika hizmet sağlayıcıları
Mart 2023 sonu itibarıyla 6,7 milyon
elektronik imza ve 887 bin mobil imza
olmak üzere toplam 7,56 milyon elek-
tronik sertifika oluşturuldu” 
değerlendirmesini yaptı.  AA

OSMAN KÖSE

SOMUT ADIM
ATILMADI
Özlük haklarında iyileştirme yapılması
için yetkili mercilerle görüşmeler yaptık-
larını ancak herhangi bir somut adım atıl-
madığını dile getiren Başli şöyle konuştu:
“Denetim elemanlarını temsil eden mes-
leki dernekler olarak, düşük ücret alan
denetim elemanlarının özlük sorunlarının
çözülmesi amacıyla başta Hükümet yetki-
lileri ve Maliye bürokrasisi olmak üzere
bütün muhataplarımıza taleplerimizi ilet-
memiz ve yapılan görüşmeler neticesinde,
söz konusu taleplerimizin haklı görünme-
sine ve çözüme yönelik tüm desteğin veri-
leceği ifade edilmesine rağmen, şu ana
kadar bu özlük sorunlarının çözülmesine
yönelik somut hiçbir adım atılmamıştır.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "İnternet abone
sayısı 72,5 milyon mobil olmak üzere toplam genişbant internet
abone sayısı 91,6 milyona ulaştı" ifadesini kullandı

İhracatı sırtladı
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CHP Beledi-
yeler toplan-
tısı gergin

bir ortamda geçti. Sı-
zıntı videosu sonrası
Ekrem İmamoğlu ve
Kılıçdaroğlu ilk kez
karşı karşıya geldi. Top-
lantıya 36 belediye baş-
kanı mazeret bildirerek
katılmadı. Halk TV'nin
haberine göre; Genel
Başkan Kılıçdaroğlu,
yerini alacak kişiyi de
tarif etti. Kılıçdaroğ-
lu'nun “Partinin ilke ve
değerlerine bağlı, par-
tiyi ileriye götürecek
geçmişi temiz biri çı-
karsa hemen bırakırım"
dediği ifade edildi. Top-
lantıda partideki deği-
şim tartışmaları ve yerel
seçimler de gündeme
geldi. Kılıçdaroğlu,
"Yerel Seçim sürecini
başlatıyoruz, 220 gün
kaldı. Parti içi tartışma-
lar partiye negatif so-
nuçlar doğurur" dedi.
İmamoğlu, video hak-
kında "Özür dileyecek
bir durum yok. İkinci

parti olmayı hazmede-
mem" dedi. Kılıçda-
roğlu ise “Bir belediye
başkanı paritiyi eleştire-
bilir ama nüfuz ede-
mez” karşılığını verdi. 

Bizi kötü günler
bekliyor

İmamoğlu ise söz sırası
kendisine geldiğinde,
"Belediye başkanları si-
yaset yapmasın demeyi
doğru bulmam. Parti-
mizin eksikliğini konuş-
madan seçime gidilirse
bizi kötü günler bekli-
yor” yanıtını verdi. Ba-
kırköy Belediye Başkanı
Bülent Kerimoğlu da
değişim tartışmalarıyla
ilgili sert konuştu. "Par-
tide başkanlık sorunu
yoktur" diyen Keri-
moğlu, "Sadece o gitsin
bu gelsin meselesi ola-
maz. Ama partinin
etinden sütünden fay-
dalanalım şan şöhret
sahibi olanların da
hakkı değildir" çıkışını
yaptı.  HABER
MERKEZİ

C umhurbaşkanlığı seçimlerinin ar-
dından zor günler geçiren CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-

roğlu, Hürriyet gazetesinin yazarlarının
sorularını cevaplandırdı. Seçim kampan-
yası hakkında bilgi veren Kılıçdaroğlu,
“Kampanyanın diline, üslubuna, ahlaklı
ve namuslu iletişime ilişkin bir hatamız
olduğunu düşünmüyorum. Ancak şunu
samimiyetle söyleyebilirim ki yıllar önce-
sinden başlattığımız ve bize oldukça de-
ğerli, önemli kazanımlar sağlayan kanaat
önderleri toplantılarını sayıca daha fazla
yapmalıydık. Özellikle de siyasi iktidarın
kendisi aleyhine ortaya çıkabilecek bir
seçim sonucunu, “Darbe girişimi” olarak
nitelendirmesiyle birlikte benim “Kentli
modern muhafazakârlar” olanak nitelen-
dirdiğim toplumsal kesimde bir korku ya-
şandı. Biz, onların yaşadığı bu korkuyu,
onlarla daha sıkı bir ilişki kurarak gidere-
bilirdik. Ancak bu seçim kampanyasının
seyri içinde yeteri düzeyde mümkün ol-
madı” dedi. 

Kızgın değilim!

“İmamoğlu’na kırgın mısınız?” sorusu
sorulan Kemal Kılıçdaroğlu, “Sayın İma-
moğlu’na kızgın değilim elbette. Aksine
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde gös-
terdiği performanstan çok mutluyum;
gurur duyuyorum. Sayın İmamoğlu’nun
aday olarak ismi açıklandığında, “Nere-
den buldunuz bu ismi?” diyenlere inat
hep birlikte inançla yürüdük ve İstanbul’u
kazandık. Sayın İmamoğlu kendisine gü-
venenleri ve kendisine güvenip oy veren
İstanbulluları fazlasıyla memnun etti. Ha-
liyle CHP’nin İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı’nda bir aday arayışı
yoktur; adayımız Sayın İmamoğlu’dur.
Öte yandan şunu da söyleyeyim ki 2024
yerel seçimlerinde 2019 seçimlerinden çok

daha iyi bir sonuç alacağız. Kimsenin
şüphesi olmasın. Sayın İmamoğlu’nun
oluşturduğunu ifade ettiğiniz internet si-
tesi ve benzer çabaları da değerli buluyo-
rum. Partimize ve ülkemize ilişkin her
çabayı değerli buluyorum” yanıtını verdi. 

Atatürk de aynısını yaptı

Kendi döneminde CHP'de yaşanan de-
ğişimi değerlendiren Kılıçdaroğlu, “Par-
timin solculuğunu da milliyetçiliğini de
vatanseverliğini de tartışmam. Ata-
türk’ün siyaset masasında aşırı milliyet-
çiler de vardı aşırı solcular da vardı;
muhafazakâr kanaat önderleri de vardı

liberal azınlıklar da. Zaten bu masayı
kurduğu için, bu masadan bir vatan çı-
kardığı için Atatürk oldu. Siz Atatürk’ün
Sivas’ta, Samsun’da, Diyarbakır’da sa-
dece kendi görüşünden insanlarla otur-
duğunu mu düşünüyorsunuz? Biz
yaşamın her alanında ve herkes için hak-
kın, hukukun ve adaletin hâkim kılın-
ması için çaba gösteriyoruz. Bir grup
insanın zenginleşmesi uğruna farklılıkla-
rımızı bir silah olarak kullanan Saray çe-
tesine karşı bunu siyasi bir hareket haline
getiriyorsunuz. 25 milyon kişi el ele veri-
yor. CHP’yi tam olarak özüne döndüre-
rek, Atatürk’ün yaptığı gibi Sivas’ı,

Samsun’u, Diyarbakır’ı, Sakarya’yı ma-
samıza katarak yürüyorum” açıklama-
sında bulundu.  Belediye başkanlığı
seçiminde adayları örgütün belirleyece-
ğini dile getiren Kılıçdaroğlu, “En doğ-
rusu partinin tüm adaylarını örgütün
kendisinin belirlemesidir ve öyle de ola-
caktır zaten. Ancak yüzde 100 Genel
Merkez’den bağımsız ve kendi ayakları
üzerinde duran yerel yönetimler için sağ-
lıklı bir örgüt-üye yapısının kurulması
gerekiyor. Önümüzdeki süreçte parti tü-
züğümüzde köklü değişiklikler yapaca-
ğız. Ön seçimlerin sağlıklı bir ortamda
gerçekleşmesini zorunlu kılacağız” dedi.

TEMİZ BİRİNE
BIRAKIRIM!CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, seçimlerin ardından partisinde yaşanan sıcak tartışmalarla ilgili Hürriyet'e konuştu. Kılıçdaroğlu, ‘İstifa’ 

sorusuna, “10 cephede yara almış bir komutan savaşa devam eder mi? Evet, eder. Etmelidir” yanıtını verdi. Değişim hareketinin öncüsü olan Ekrem
İmamoğlu'na kızgın olmadığını belirten Kılıçdaroğlu, “CHP’nin İBB Başkanlığı’nda bir aday arayışı yoktur; adayımız Sayın İmamoğlu’dur” dedi

BIZIM ADAYIMIZ
IMAMOGLU’DUR!

MÜCADELEYİ 
ASLA BIRAKMAM

Kemal Kılıçdaroğlu, “Dünyanın
hiçbir yerinde 10 kez üst üste
yenilgi almış teknik direktör
11’inci maça çıkmaz. İstifa
çağrılarına ne diyorsunuz?”
sorusuna da “Ben Galatasa-
ray, Fenerbahçe, Beşiktaş,
Trabzonspor teknik direktörü
olarak birinin diğerini yenme-
sini sağlamaya çalışmıyorum;
tam tersine taraftarları birleş-
tirmeye çalışıyorum. Rakip ta-
raftarların el ele tutuşmasını,
helalleşmesini, derbileri el ele
izlemesini sağlamaya çalışı-
yorum. Ve bunları yaparken
karşımda sermaye, medya

gücü, profesyonel sosyal
medya ajanları, sahte montaj
ekipleri vs. olan bir yapıyla sa-
vaşıyorum. 10 cephede yara
almış bir komutan savaşa
devam eder mi? Evet, eder/et-
melidir. CHP Genel Başkanı ol-
masam da mücadeleyi asla
bırakmam” cevabını verdi. 

CHP Belediye Başkanları toplantısına
Genel Başkan Kılıçdaroğlu'nun sözleri
damga vurdu. Kılıçdaroğlu'nun yerini bı-
rakacağı kişiyi, "Geçmişi temiz biri çıkarsa
hemen yerimi bırakırım" sözleri ile tarif
ettiği öne sürüldü. İmamoğlu ise "Parti-
mizin eksikliğini konuşmadan seçime 
gidilirse bizi kötü günler bekliyor" dedi



B akırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu, önce Özgürlük Meyda-
nında İBB'nin yapmış olduğu Ba-

kırköy Alt yapı İSKİ çalışmalarıyla ilgili
tanıtım toplantısında, sonrasında CHP
Genel Merkezi’nde yapılan toplantıda, İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu Kemal Kılıç-
daroğlu’na ihanet etmekle suçladı. Bakır-
köy’e Belediye Başkanı olarak seçildiği
günden beri, partisinin oy oranını düşüren,
halkıyla, esnafıyla, pazarcısıyla, işçisi ve
hatta memuruyla kavgalı Kerimoğlu, yet-
mezmiş gibi, “Zoom toplantılarıyla genel
başkanın arkasından çalışacağınıza partiye
çalışın. Ön seçim varsa İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanlığı'na aday adayım” demiş.

Önce İBB’nin Özgürlük Meydanı’nda Ba-
kırköy alt yapı İSKİ çalışmalarıyla ilgili ta-
nıtım toplantısından başlayalım. Toplantı
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beylikdüzü
Belediye Başkanı Murat Çalık, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi, İBB
üst düzey yöneticileri, Bakırköy İBB Meclis
üyeleri, mahalle muhtarları ve her ne kadar
bölge halkının katılımıyla yapıldı denilse de
halkın olmadığı ve hatta haber verilmediği
bir siyasi toplantı gerçekleşti. 

Törende, sırasıyla; İSKİ Genel Müdürü
Şafak Başa, Bakırköy Belediye Başkanı Bü-
lent Kerimoğlu ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu birer konuşma yaptı. Başa yapılan
çalışmaları anlatırken, ardından söz alan
Kerimoğlu, "Siyaset anlayışımızın gereği
olarak asla tek kişilik kahramanlık öyküle-
rine inanmadık. Örgütlü mücadele, birlikte
mücadele, Cumhuriyet Halk Partisi'nin de-
ğerlerine bağlılıkla bunları yaptık. Kamucu
olduk, halkçı olduk, laik, devrimci olduk,
Atatürk milliyetçiliğinden taviz vermedik ve
bir gün olsun CHP'liliğimizden ödün verme-
dik. Tüm yurttaşlarımıza eşit yakınlıkta hiz-
met ettik. CHP'li olmaktan, CHP'ye hizmet
etmekten, CHP'nin Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu'na bağlılıktan, CHP'nin ilke,
prensip ve değerlerinden asla ve asla vaz-
geçmedik" dedi.

Kerimoğlu’nun yaptığı bu konuşmanın
doğruluğu bir yana, toplantıyla alakasının
ne olduğu her ne kadar anlaşılamadıysa da
anlaşılan tek şey, İmamoğlu’nun “İktidar
için değişim" başlıklı manifestosuna atıfta
bulunarak, “Kılıçdaroğlu olmasaydı sen bir
hiçtin” mesajı vererek, Kılıçdaroğlu’na bağ-
lılık mesajı vermek.

Kerimoğlu yaptığı konuşmada, “Zaman
zaman ödüller de aldığımız hizmetlerimizi
tek başımıza gerçekleştirmedik. Muhtarları-
mız, STK’larımız, belediye çalışanlarımız,
Meclis üyelerimiz ama hepsinden öte CHP
örgütümüzle ortak bir akıl, birlikte yönetim,
tecrübe ve karşılıklı istişareyle gerçekleştir-
dik. Çünkü biz siyaset anlayışımızın gereği
olarak asla tek kişilik kahramanlık öyküle-
rine inanmadık” dedi.

HANGİ HİZMETİNİZ  
ÖDÜLLENDİRİLDİ?

Bizde buradan kendisine soralım, “Sayın
Kerimoğlu, Belediye’nin hangi hizmetinden
dolayı ödül aldınız?”

* Belediye Encümenin 2 bin 780 metre-
kare yıkım kararı aldığı halde 7 bin metre-
kare yıkım yaptığı ve yıkım esnasında bir
işçinin öldüğü Bakırköy Spor Vakfı’ndan do-
layı mı ödül aldınız?

* Geçmiş dönemde Bakırköylü hayırsever-
ler ve belediye iş birliği ile yapılarak yöneti-
minize devir edilen, ancak amacına uygun
kullanmadığı için Bakanlık tarafından bele-
diyedeki tüm yetkileri alınan Yeşilköy Bakya-
şam Huzur Evi’ni Kızılay’a devir ettiğiniz
için mi ödül aldınız?

* 68 kişi kapasiteli Kartaltepe Şefkat
Huzur Evi’ni ‘Depreme dayanıksız olduğu ge-
rekçesi ile’ tahliye edip, huzurevinde kalan
24 yaşlıyı başka bir ile ağlaya ağlaya gönder-
diğiniz ve huzur evi binasını yıkıp, Bakırköy
Belediyesi’nin geçmiş dönem örnek uygula-
malarından biri olan ‘Huzur Evi’ hizmetle-
rine son verdiğiniz için mi ödül aldınız?

* İkinci döneminizde neredeyse tamamını
kendiniz seçtiğiniz CHP’li meclis üyelerinin
‘Oy Çokluğu’ ile 29 yıllığına “Yap, işlet, dev-
ret” modeliyle özelleştirilmeye açtığınız, ma-
halle halkının yaptığı eylemler ve imza
kampanyaları sonrası Ekrem İmamoğlu yö-
netimindeki İBB tarafından ‘Depremde Ge-
çici Barınma Alanı’ listesine alınan
Yücetarla Top Sahası’nı buna rağmen yapı-
laşmaya açacağınızı her fırsatta söylediğiniz
için mi ödül aldınız?

* Bakırköy’de bulunan mevcut parkların
neredeyse tamamını özel işletmeye verdiğiniz
için mi ödül aldınız?

* Yine geçmiş dönemde yapılan ve Nurhan
Çetinkaya yönetiminde İdil Biret, Ayhan Si-
cimoğlu, Dünya Çingeneler Kraliçesi, Devlet
Opera Balesi, Modern Dans Topluluğu, Kar-
deş Türküler, Erkin Koray gibi adını sayama-
dığım ünlülere ev sahipliği yapan Leyla
Gencer Opera ve Sanat Merkezi’ni atıl hale
getirdiğiniz için mi ödül aldınız?

* Yine geçmiş dönemde 120 öğrenci kap-
asitesiyle devir aldığınız, hatta var olan kreşi
kendiniz yapmış gibi yeniden hizmete açtığı-
nız için mi ödül aldınız? 

* Sosyal haklarını vermediğiniz işçileriniz
tam 100 gün boyunca kapınızın önünde grev
yaptığı için mi ödül aldınız?

* Neredeyse tüm seçimlerde açık açık
CHP’yi destekleyen, 5 yıldan beri de Bakır-
köy Belediyesi’nde çoğunluğu alıp, bakanlık-
tan gerekli yetki belgesini de alan, yetkilerini
kabul etmeyip yıllardır mahkeme kapılarında
süründürdüğünüz DİSK’le masaya oturmadı-
ğınız, üyesi olan işçilerin hakkını vermediği-
niz için mi ödül aldınız?

* Türkiye’de eşi benzeri olmayan, yöneti-
minin tamamı yine kendi işçi ve personelin-
den oluşan Çalışsen Sendikası’nı kurduğunuz
için mi ödül aldınız?

* Yine çoğunluğunu kendinizin seçtiği
meclis üyelerinizin ‘Oy Çokluğu’ ile yıkım ka-
rarı aldığınız, mahkemenin aldığı ‘Yürütmeyi
Durdurma Kararı’na karşılık, önce elektrik,
su ve doğalgaz bağlantılarını kestiğiniz,

alana ne yapılacağı hakkında kamuoyuna
bilgi vermediğiniz, 7 mahalle ile ilgili yapılan
beş binlik planlarda belediye hizmet alanı
olarak ayrılan ancak ticaret alanına alınma-
dığı için itiraz edilen Zeytinlik Halk Pazarı’nı
bayrama sayılı günler varken yıktığınız için
mi ödül aldınız?

* Kasım 2016’da CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun da katıldığı temel
atma töreniyle en geç 12 ayda biteceği sö-
zünü verdiğiniz, aradan geçen 6 yıla rağmen
hala tamamlayamadığınız Hizmet Büna-
sı’ndan dolayı mı ödül aldınız?

* 2014 seçimlerinde göreve başladıktan
4 ay sonra mühürlediğiniz, mühürlediği-
nizde 296 bin metrekare inşaat alanı olan
ancak yine kendinizin kaldırdığı mühürden
sonra 309 bin metrekare olarak tamamla-
nan Pruva 34’ten belediye başkanı maaşı-
nızla ev aldığınız için mi ödül aldınız?

* Belediyeye ait Sokak Hayvanları Ge-
çici Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin
şartlarının iyileştirilmesi, en azından sizden
önceki dönemde olduğu gibi hizmet verme-
sini isteyen hayvanseverlere, “Param yok,
olsa da hayvanlara harcamam” dediğiniz
için mi ödül aldınız?

* Göreve geldiğinizin daha ikinci yılında,
göreve geldiğiniz günden beri Bakırköy hal-
kının karşısında yer alarak emek, doğa,
bilim, demokrasi, işçi karşıtlığı üzerine ku-
rulan bir yönetim anlayışı sergilediğiniz ge-
rekçesi ile tarihte bir ilk gerçekleşmiş ve
yönetim anlayışınızın sosyal demokrasiye
yakışmadığı belirterek, bazı meclis üyele-
riyle birlikte istifaya davet edildiğiniz için
mi ödül aldınız?

* Yaklaşık 40 bin nüfusu ile, üstelik afiş

ve pankart asmanın
yasak olduğu dö-
nemde Kartaltepe
Mahalle Muhtarlı-
ğı’na aday olup ka-
zanan kadın
muhtarınıza, kapı-
nızda 100 gün bo-
yunca sosyal hakları
için grev yapan işçi-
lere karda kışta
sıcak çorba servisi
yaptığı için düşman
kesildiğiniz için mi
ödül aldınız?

* Yine Cevizlik
Mahallesi’nden muh-
tar adayı olan, seçimi
kazandığı halde mülki-
yeti belediyeye ait muh-
tarlık binasını vermeyip
Kent Konseyi’ne tahsis
ettiğiniz, İstanbul seçim-
lerinde bile eşinin kuru te-
mizleme dükkanında
muhtarlık hizmeti veren,
İBB’nin olaya el atması ile
yeni bir muhtarlık binasına
kavuşan muhtara karşı tutu-
munuzdan dolayı mı ödül 
aldınız? 

Ödül alacağınız bir çok ör-
nekleri daha sıralayabilirim ama,
“her şeyi karşılıklı istişareyle ger-
çekleştirdik” dediğiniz Mahalle
Muhtarları ile mahallelerinin so-
runlarına ilişkin kaç toplantı
yaptınız?
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selvisaritac@gmail.com

Selvi SARITAÇ
BAKTIKÇA

Yukarıda anlatılanların tamamı aslında Ba-
kırköylülerin çok net bildiği konular ancak asıl

gündem olan konu, yerel seçimlere gidilen şu
günlerde, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçda-

roğlu’nun belediye başkanları yaptığı toplantıda
gündem olmanız.

İmamoğlu’nu Kılıçdaroğlu’na ihanet etmekle suç-
layarak, “Zoom toplantılarıyla genel başkanın arka-
sından çalışacağınıza partiye çalışın. Ön seçim varsa
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na aday ada-
yım” demişsiniz.

Şimdi bunları yazarken İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu taraftarı olduğum düşünül-
mesin ve hatta CHP Genel Başkanlığı’na talip olmasını
da asla tasvip etmediğimin altını çizeyim. Ancak CHP’de
değişim olmasına ve merkezi yönetimlerde değişimin ta-
bandan tavana olacağına inancımla Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun da artık değişmesi gerektiğini söyleyerek devam
edeyim…

1989-2004 yılları arasında Esenyurt’ta Belediye Başkan-
lığı yapan Gürbüz Çapan, 2004 yerel seçimlerine SHP adayı
olarak girmiş, CHP’de Şeref Düz’ü aday göstermişti.

Kendisini aday göstermediği için CHP’ye kızan Bülent Ke-
rimoğlu, CHP’den istifa ederek DSP’nin adayı olarak seçime
girmişti. Yapılan bir itiraz üzerine Kerimoğlu’nun DSP’den
adaylığı ilçe seçim kurulu tarafından düşürülmüştü. Buna kar-
şılık Kerimoğlu babasını DSP’den aday göstermiş ve DSP’nin
seçim kampanyasına destek vermişti. Zorlu geçen seçim son-
rası Ak Partili Necmi Kadıoğlu Esenyurt Belediye Başkanı ol-

muştu.
2014 yılında CHP’den Bakırköy Belediye Başkan

Adayı olan Bülent Kerimoğlu, 31 Mart 2019’da yapıla-
cak yerel seçimler için, tüm itirazlara karşılık yeniden
aday olarak gösterilmiş ve yüzde 70’e yakın oyla seçil-
diği ilk başkanlığının ardından, ikinci adaylığında oyları
yüzde 56 civarına düşürmüştü.

Son sorum Sayın Kerimoğlu, her seçimde partinin
desteğini arkanıza aldığınız ve oyları düşürdüğünüz
halde, Özgürlük Meydanı’nda yaptığınız konuşmanın
doğruluğu bir yana aksine davrandığınız halde, Bakır-
köy’de ön seçim olsa, iddia ederek söylüyorum; Yüzde
10 oy alamayacağınız halde, nasıl ve hangi mantıkla

“Önseçim varsa İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na
aday adayım” dediniz.

2010 yılında, Berhan Şimşek’in CHP İl Başkanı, sizin de
Genel Sekreter olduğunuz dönemde,”İl Başkanının olmadığı”
bir toplantı düzenleyerek CHP Genel Başkanı olan Kemal Kılıç-
daroğlu ve yeni kadrosunu desteklediğinizi basına deklare et-
miştiniz.

Esenyurt’ta yapılan seçimlerde partinizin oyunu böldüğü-
nüz, sonrasında yeniden dönerek CHP İl Başkan Yardımcısı ol-
duğunuzda verdiğiniz destekten dolayı Kemal Kılıçdaroğlu
tarafından ödüllendirilerek Bakırköy’e aday yapıldığınızı unut-
mamış olsanız gerek ki, şimdiki çıkışınızla Bakırköy’de halk
nazarında hiçbir geçerliliğiniz olmadığını bildiğiniz düşüncesi
ile yine Kılıçdaroğlu’na destek veriyorsunuz.

Söz konusu toplantıda CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu’nun “CHP’yi bilen ve bagajı olmayan birini getirin,
hemen istifa ederim” sözlerini kendisinin de unutmaması
gerektiğini düşünerek son cümlem şudur ki; ikinci adaylı-
ğınızda çoğunluğu partili olan 8 otobüs Bakırköylü yeni-
den aday gösterilmemeniz için CHP Genel Merkez'e gitti. 

Daha geçtiğimiz yıl merkezi Bakırköy’de olan Halk
Tv’de Liderler Özel programına katılan Kemal Kılıçda-
roğlu’na program öncesi size olan tepkilerini dile ge-
tirmek isteyen bir grup Bakırköylü protesto eylemi
yapmıştı. Zaten göreve geldiğinizin ikinci yılında is-
tifa etmeniz için Özgürlük Meydanı’nda miting yapıl-
mıştı.

Birde şahsi olarak yıllardır aklımı karıştıran şu
soruyu da sormak isterim. 1970 doğumlu biri
olarak, 1991 yılında yani 21 yaşında,
5+3+3=12 yıl olan ilk, orta ve lise eğitimini
tamamlayıp, 6 yıl olan TIP Fakültesi ile birlikte
toplamda 18 yıllık eğitim hayatınıza, 3 ya-
şında mı başladınız?

CHP’DEN İSTİFA
EDİP DSP’DEN 

ADAY OLDU

CHP’DEN İSTİFA
EDİP DSP’DEN 

ADAY OLDU

CHP’DEN İSTİFA
EDİP DSP’DEN 

ADAY OLDU

CHP’DEN İSTİFA
EDİP DSP’DEN 

ADAY OLDU

CHP’DEN İSTİFA
EDİP DSP’DEN 

ADAY OLDU

CHP’DEN İSTİFA
EDİP DSP’DEN 

ADAY OLDU

ON SECIM VARSA
IBB ADAYIYIM!
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B eykent Sürücü Kursu
sahibi ve Doğru Yol
Partisi (DYP) eski Bü-

yükçekmece İlçe Başkanı
Zeki Çebi, Büyükçekmece
Belediyesi tarafından mağ-
dur edildiğini iddia etti. Çak-
maklı Mahallesi Mezarlık

mevkiinde tapulu 150 Ada 1 parsel taşın-
mazı kiralayarak eğitim pisti yaptığını be-
lirten Çebi, “Burada sürücü adaylarımıza
eğitim veriyorduk. Bu tapulu araziyi sahi-
binden kiralamıştım. Bir gün mahalle
muhtarı beni aradı. Eğitim pistinin birileri
tarafından yıkıldığını söyledi. Hemen
piste gittim. Ama çoktan yıkıp gitmiş-
lerdi” dedi. 

Başkan talimat verdi!

Daha sonra Büyükçekmece Beledi-
yesi'ne gittiğini ifade eden Zeki
Çebi, “Belediyede pisti yıkanın
Kırkpınar Ağası Seyfettin Selim
olduğunu öğrendim. Hemen
Selim'e ulaştım. Bana, 'Baş-
kan bana buranın yıkılması
için talimat verdi, ben de yık-
tım. Ben senin masrafının
yarısını veririm, yarısını da
Başkan versin' açıklamasını
yaptı. Aramızda tartışma
çıktı. O sırada bizi sakinleştir-
diler. Daha sonra Hasan Ak-
gün'le görüştük. Akgün'e
'Benden ne istiyorsun? Tapulu
bir araziyi kiralamışım, sürücü
pisti yapmışım. Sen burayı ne
hakla yıkarsın?' diye çıkıştım. Akgün

de 'Zeki özür dilerim, ben senin yerini
yapıp teslim edeceğim' cevabını verdi”
açıklamasını yaptı. 

Sürekli oyaladılar!

Aradan 3-5 ay geçmesine rağmen kendi-
sine verilen sözün tutulmadığını dile geti-
ren Çebi, “Yine Hasan Akgün'le
görüştüm. Bu kez de bana, 'Zeki sen bu
arsayı bırak, benim burada pro-
jem var, sana eğitim
pist alanı için
başka 

yer vereyim' dedi. Başkan Yardımcısı Nu-
raydın Sak’a talimat vererek 'Zeki ile sen
ilgilen' dedi. Nuraydın Bey bana eski yerin
alt kısmında yaklaşık 100 dönüm olan be-
lediye hizmet alanını gösterdi. Ben de
Milli Emlak'a gittim. Belediyeden olur
almam gerektiğini söylediler. Gönülüz ol-
salar da bana 2 sefer 'olur raporu' verdi-
ler. Yapı tahsis belgesini çıkartmama

yardımcı oldular. Fakat bu süreç-
ten sonra beni hep

oyaladılar. Yeni-
den Milli 

Emlak’a müracaat ettim. Milli Emlak
bana, 'Biz bu alanı belediyeye tahsis etmi-
şiz, burasını belediyeden alabilirsiniz' ce-
vabını verdi” ifadelerini kullandı. 

Kaçak döküm yapılıyor!

Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün sü-
rücü pistini yıkmasına rağmen verdiği
sözü tutmadığını belirten Zeki Çebi, “Ta-
pulu araziye yaptığım eğitim pistini keyfi
olarak yerle bir etti. Projem var dediği
yerin bir kısmı mezarlık oldu. Bir kıs-
mında da içme suyu perakende ticareti
yapan bir şirket hizmet veriyor” dedi.
Hasan Akgün'ün kendisine gösterdiği ve
Nuraydın Sak'a da 'ilgilen' talimatı verdiği
mülkiyeti Milli Emlak'a ait fakat beledi-

yeye tahsis
edilmiş yer
hakkında da
açıklamalarda
bulunan Çebi,
“Maalesef bu
yer şu anda
kaçak döküm
alanı olarak
kullanılıyor.
İddiaya göre
Hasan
Akgün’ün öz
yeğeni Fatih
Akgün, bu-
raya yapılan
dökümleri or-
ganize edip
para kazanı-
yor” diye
konuştu. 

EKREM 
HACIHASANOĞLU

ÖZEL HABER

Yol boyunca 
dans ettiler!

PenDik - Kadıköy hattında sefer yapan
çift katlı İETT otobüsü, gece saatlerinde
ilginç görüntülere sahne oldu. Otobüse

binen bir grup, ses topuyla açtıkları şarkılara eşlik
edip dans etti. Kadıköy yönünde ilerleyen otobüsteki
diğer yolculara aldırış etmeyen grup, eğlencelerini
otobüsten ininceye kadar sürdürdü. Gruptakiler
otobüste direk dansı da yaptı. Otobüse binen bazı
yolcular da eğlenceye katıldı. Koltukların üzerine
çıkan, direkleri kullanarak da dans eden gruptakiler
kameralara yansıdı. Otobüsten inen gençler, cadde
üzerinde dansa devam etti. DHA

EGITIM ALANINA
KACAK DOKUM!

Büyükçekmece Belediyesi tarafından tapulu arazi üzerinde bulunan sürücü pisti eğitim alanının, keyfi
olarak yıkıldığını ifade eden Zeki Çebi, belediye hizmet alanı olan başka bir yerin eğitim alanı olmak
kaydıyla kendisine tahsis edildiğini fakat ilgili yere kaçak döküm yapıldığını söyledi. Çebi, belediyenin
sürücü pisti için iki kez 'olur' vermesine rağmen kaçak döküme göz yumduğunu söyledi

Büyükçekmece Belediye
Başkanlığı Emlak İstimlak

Müdürlüğü'nden, İstanbul
Valiliği Defterdarlık Avrupa

Yakası Milli Emlak Dairesi Baş-
kanlığı'na, Belediye Başkan Yar-

dımcısı Nuraydın Sak'ın imzası ile
gönderilen yazıda ilgili yerin sü-
rücü pisti eğitim alanı olarak kulla-
nılmasında herhangi bir sakınca
olmadığı belirtildi. O yazıda, “Zeki
Çebi'nin ilgili dilekçesi ekte sunul-
muş olup, Büyükçekmece ilçesi
Çakmaklı Mahallesi 148 ada 2
parsel sayılı taşınmaz imar plan-
larında Konut Alanında (Uzak
Mesafeli Koruma Alanında)
kalmakta olup, ilgili alanda
herhangi bir yapı yapılma-

mak şartıyla, 148 ada 2

parsel sayılı taşınmazın Zeki Çebi
tarafından sürücü pisti eğitim alanı
olarak kullanılmasında Belediye-
mizce bir sakınca bulunmamakta-
dır. Bilgilerinize rica ederim”
denildi. Büyükçekmece Belediye
Başkanlığı, Emlak İstimlak Müdür-
lüğü yine Başkan Yardımcısı Nu-
raydın Sak'ın imzası ile Zeki
Çebi'nin dilekçesine yanıt verdiği
yazı da ise “İlgili dilekçeniz incelen-
miş olup, Büyükçekmece ilçesi
Çakmaklı Mahallesi 148 ada 2 par-
sel sayılı taşınmaz imar planlarında
Belediye Hizmet Alanı olarak ayrıl-
mış olup, ilgili alanın sürücü pisti
eğitim alanı olarak kullanılmasında
Belediyemizce bir sakınca bulun-
mamaktadır. Bilgilerinize rica
ederim” ifadeleri kullanıldı. 

SÜRÜCÜ PİSTİ OLMASINDA 

BİR SAKINCA YOKTUR!

Hizmetlerimiz herkes içindir

Silivri Belediyesi, ilçede yaşa-
yan çocukların eğitimine yönelik
yaptığı yatırımlara bir yenisini

daha ekledi. Yeni Mahalle Varnalı Cad-
desi’nde 480 metrekare alanda Barış
Manço Çocuk Kütüphanesi ve Etkinlik
Alanı inşa edildi. Silivri’nin ilk çocuk kütüp-
hanesi olma özelliğini taşıyan Barış Manço
Çocuk Kütüphanesi ve Etkinlik Alanının
içerisinde; okuma alanları, oyun odaları, si-
nema odası, resim odası, müzik odası,
masal köşesi, atölyeler, etkinlik alanları ve
çocuk oyun parkları bulunuyor. Kütüphane
aynı zamanda; etkileşimli kitap okuma ve
sanat etkinliği, boyama ve müzik atölyesi, el
becerileri ve oyun atölyesi, dikkat, görsel ve
algı etkinlikleri ile ücretsiz olarak hizmet ve-
riyor. 

Barış Manço'yu andı

Törenin açılış konuşmasını yapan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Hizmet-
lerimiz kimseler için değil, herkes içindir di-
yerek Silivri’de yaşayan 7’den 70’e tüm

vatandaşlarımızın eğitimi, sağlığı, huzuru
ve güvenliği için çalışıyor; tarihiyle, doğa-
sıyla, kültürüyle İstanbul’un en güzel ilçesi
olan Silivri’mizin daha güzel, daha yaşana-
bilir hale getirilmesi için var gücümüzle ça-
lışıyoruz. Bugün de 500 metrekare alan
üzerine inşa ettiğimiz Barış Manço Çocuk
Kütüphanesi ve Etkinlik Alanımızın açılış
töreninde bir aradayız. Bu vesileyle Türk
müziğinin efsane ismi, Anadolu rock müzik
kültürünün duayeni büyük usta, yeleli boz-
kurt Barış Manço’yu saygıyla anıyor, yüce
Allah’ta rahmetler diliyorum. Kendisi,
‘Adam Olacak Çocuklar’ımızın Barış abi-
siydi. Televizyon programlarında çocukları-
mıza arabanın arka koltuğunda oturmayı,
dişlerini fırçalamayı, yemeklerinde 1 tane
dahi pirinç tanesi bırakmamayı öğütlemiş,
çocuklara şarkılarla öğütler vermişti. Haya-
tında Barış Manço’yu görmemiş çocukları-
mız dahi kendisinin şarkılarını ezbere
biliyor. Biz de çocuk kütüphanemize bunu
düşünerek Barış Manço ismini vermeyi ka-
rarlaştırdık. Aramızda olan Barış Man-

ço’nun oğlu Doğukan Manço şahsında
bütün aileye en kalbi selamlarımı ve teşek-
kürlerimi iletiyorum” dedi.

Silivri şantiye gibi

İstanbul Valisi Davut Gül de “Gördüğü-
müz şu Silivri adeta bir şantiyeye dönmüş.
Silivri’de birlikte iş yapma kültürü var. Ha-
yırseverleriyle, yerel yönetimleriyle, merkezi

yönetimle, sivil toplum kuruluşlarıyla, va-
tandaşlarıyla, kimin ne imkânı varsa, ne
katkı sunabiliyorsa adeta bir orkestra gibi
Silivrililerin memnuniyetini ve yaşam kalite-
sini artırmak için bir çalışma var. Biz göreve
geldiğimizden beri yaklaşık 40 günü geride
bıraktık. Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptığı-
mız toplantıda birkaç konuyu konuşmuş-
tuk. Memnuniyetle gördüm ki bizim hayal
ettiklerimizi, bizim yapılsın dediklerimizi as-
lında Belediye Başkanımız Volkan Yılmaz,
Kaymakamımız ile birlikte hayata geçirmiş.
Milli eğitimde 3 tane ana proje uygulansın
istedik. Bir tanesi bütün okullarımızda okul
spor kulübü kurmaktı ve bunu yazılı ve
sözlü olarak arkadaşlarımıza söyledik. Ye-
tenek taraması yapacağız ve her çocuğu-
muzun yeteneğine göre bir lisanslı sporcu
olarak bir spor dalında spor yapmalarını
sağlayacağız. Bir diğeri okullarımızda özel-
likle müzik öğretmenlerimizin de desteğiyle
müzik sınıfları oluşturacağız. Her çocuğu-
muz mutlaka bir enstrüman çalmalarını is-
tiyoruz” dedi. MÜGE CESUR ÖZMEN

Silivri Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve Silivri’nin ilk çocuk kütüphanesi olma özelliğini taşıyan
Barış Manço Çocuk Kütüphanesi ve Etkinlik Alanı İstanbul Valisi Davut Gül’ün katılımıyla gerçekleştirildi.
Törende konuşan Volkan Yılmaz, “Hizmetlerimiz kimseler için değil, herkes içindir” diye konuştu

Kadıköy'de çift katlı İETT otobüsünün üst
katında yolculuk yapan grup, dakika-
larca şarkı söyleyip dans etti. Otobüsteki
bazı yolcular grubun dansını şaşkınlıkla
karşılarken, bazıları da eşlik etti

Yanlış geldi
sınavı kaçırdı

ÖSYM tarafından bugün gerçekleştirilen
Kamu Personeli Seçme Sınavı Sınavı
(KPSS), 81 ilde ve Lefkoşa’daki 105 sınav

merkezinde başladı. Sıkı güvenlik önlemi altında 130
dakika sürecek sınavda adaylar, genel yetenekten 60
ve genel kültürden 60 olmak üzere toplam 120 soru
üzerinden değerlendirilecek. Avcılar’daki Abdulkadir
Uztürk Ortaokulu’na eşleri ile gelen iki kadın, kulak-
larındaki küpeleri çıkarmadan içeri alınmadı. Aynı
okula son dakikalarda gelen cep telefonu ekranın-
dan sınav giriş belgesini gösteren bir aday, içeri alın-
madı. Sınava bir dakika kala Sabancı 50’nci Yıl İnsa
Lisesi’ne gelen ve yanlış okulda olduklarını anlayan
iki aday da sınava giremedi. Bir aday ise okul bahçe-
sinde kimliğini düşürdü. Görevliler buldukları kim-
liği incelerken aday gelerek kimliğini alarak sınava
girdi. Sınava eşleri ve çocuklarıyla gelen bazı aday-
lara ise çocukları başarı diledi.  DHA

Avcılar'da KPSS'ye girmek için geldiği
okulun yanlış olduğunu son dakika-
larda farkeden iki aday ile giriş belgesi
olmayan bir aday sınava giremedi

Su şişesi fırlattı!

D-100 Karayolu'nda Üsküdar istikame-
tinde ilerleyen şehirlerarası otobüs şoförü
ve otomobil sürücüsü arasında iddiaya

göre, şerit değiştirme gerginliği yaşandı.Otobüs şo-
förü ve muavini, otomobile su şişesi fırlattı. Olay,
D-100 Karayolu Kadıköy Acıbadem mevkiinde
meydana geldi. İddiaya göre, 27 BEN 51 plakalı şe-
hirlerarası yolcu otobüsü ile otomobil arasında şerit
değiştirme nedeniyle gerginlik yaşandı. Otobüs şo-
förü, şerit değiştirmeye çalışırken sol şeritte ilerleyen
otomobilin sürücüsü ile anlaşmazlık yaşadı.
Bunun üzerine otobüs şoförü, elindeki su şişesini
sol şeritte ilerleyen otomobile fırlattı.  Bür süre
sonra, şoförün yanında bulunan muavin de
önünde bulunan su şişesini otomobile attı. Oto-
mobildeki aile şaşkınlık yaşarken, ailenin çocukları
korkarak ağlamaya başladı. O anlar cep telefonu
kamerasıyla saniye saniye kaydedildi. DHA
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DOĞUMGÜNÜ 
ARTIK 12 TEMMUZ
Dilek Özlü'nün hastalığı nedeniyle yıllarca
her an yanında olan ablası Güneş Mengütay
ise kardeşinin 12 Temmuz gecesi yeniden
doğduğunu söyleyerek,
“Hayatımız hep makineler-
den ibaretti. Evde iki tane
makine vardı, bir tane Ya-
lova'da annemin evinde,
bir tane kendi evinde, 2
tane taşımalı tüpümüz, bir
tane taşımalı cihazımız.
Evde sürekli kablo ile do-
laşmak zorundaydı ve hep
temkinli olmak zorunday-
dık. Kardeşime organ bu-
lunduktan sonra tabii ki ilk

etapta çok sevindik ama buruk bir sevinçti.
Organı bağışlayan kişiye Allah Rahmet eyle-
sin. O kişi, o yüce gönüllülüğü gösterip or-

ganlarını bağışlamış ama
onun ölümünün sıcaklı-
ğıyla, anne babasının, aile-
sinin de buna müsaade
etmesi; asıl onun önünde
ben hürmetle eğiliyorum.
Kendi çocuklarının hayatı
sonlanıyor, bir başkasının
hayatı yeniden başlıyor. Di-
lek'in doğum günü aslında
31 Ocak ama biz artık 12
Temmuz'da pasta kesece-
ğiz bundan sonra" dedi.

İki yıldır oksijen cihazına bağımlı bir hayat sürmek zorunda kalan ve
13 aydır da akciğer nakli bekleyen Sınıf Öğretmeni Dilek Özlü'nün, en
büyük dileği gerçekleşti ve 12 Temmuz'da yapılan bir organ bağışı ile
yeni hayatına kavuştu. Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde gerçekleştirilen ve 7 saat süren nakil ameliyatı sonrası
hayatında ilk kez “derin bir nefes alabildiğini" söyleyen Özlü'nün 
yeni akciğerleriyle ilk nefes aldığı anlar ise kameralara yansıdı

T ekirdağ'da yaşayan Sınıf Öğretmeni
Dilek Özlü(37), 12 yaşındayken bron-
şektazi teşhisi aldı. Akciğerlerinde

meydana gelen hasar sonucu bronşlarının
kalıcı olarak genişlemesi nedeniyle hayatı
boyunca sağlıklı bir nefes alamadı. Hastalı-
ğına rağmen öğretmen oldu ve yaklaşık 15
yıl önce mesleğini yapmaya başladı. Ama 2
yıl önce hastalığının yarattığı komplikas-
yonlar nedeniyle yoğun bakıma alındı;
ondan sonra hayatı bir daha eskisi gibi ola-
madı. Artık oksijen tüpüne bağlı bir hayat
sürdürmek zorundaydı. Çok sevdiği mesle-
ğini bırakmak zorunda kaldı, akciğer nakli
için 13 ay önce organ bekleme listesine
alındı. Hayatını taşınabilir oksijen cihazıyla
sürdürmeye çalışsa da evden her uzaklaştı-
ğında cihazın şarjı biter mi endişesi yaşı-
yordu. 12 Temmuz gecesi, aylardır
beklediği müjdeli haber gelmişti. İstan-
bul'da gerçekleşen bir organ bağışı sonrası,
donörün akciğerlerinin uygun olduğu anla-
şılınca, Koşuyolu Yüksek İhtisas Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Akciğer Nakli ekibinin
gece yarısı başlattığı ve yaklaşık 10 saat
süren nakil maratonu, zaferle sonuçlandı.
Dilek Özlü, 7 saat süren ameliyatın ardın-
dan yoğun bakıma alındı; 24 saat dahi geç-
meden, solunum cihazından ayrılarak yeni
akciğerleriyle ilk nefesini derin derin içine
çekti. O anların görüntüsü ise kameralara
yansıdı. Özlü'nün akciğer nakli ameliyatını
gerçekleştiren ekipten Göğüs Cerrahisi Uz-
manı Dr. Murat Ersin Çardak, “Türkiye'de
en büyük sorun yeterince organ bağışı yok.
Bekleme süreleri aylar, hatta yılları bulabili-
yor. Hastaları organ beklerken kaybediyo-
ruz. Oysa ABD veya Avrupa'da organ
bekleme süreleri 15 gün, 1 hafta" dedi.

Nefes almıyormuşum!

Özlü, yeni akciğerleri ile nefes aldığı o an-
lardaki duygularını şu cümlelerle anlattı:
“İlk nefes aldığımda, ben hiç nefes alamı-
yormuşum yıllardır dedim. Hastalığım ço-
cukluğumdan beri vardı zaten. Son 2 yıldır
da oksijen kullanmadan hayatımı sürdüre-
miyordum. Yaklaşık 13 aylık bir bekleyişten
sonra şükürler olsun ki organ bulundu. O
gün gerçekten mucize dolu bir gündü. Gece
saat 23.30 gibi koordinatör Azize Hanım
aradı ve 'Heyecanlı mısın?' dedi. O saatte
aradığına göre mutlaka organ çıkmıştır diye
düşündüm. Hayatım boyunca istediğim
şeydi nefes alabilmek. Yıllarca zor da olsa

mesleğimi idame ettirmeye çalıştım. 2 yıldır
taşınabilir oksijen cihazı kullanıyordum.
Oksijene sürekli bağımlı kalmak, sürekli bir
makineye bağımlı yaşıyorsunuz. Ben biraz
daha şanslıydım, taşınabilir şarjlı oksijen ci-
hazım vardı. En azından bir yerlere gidebi-
liyordum, evde hapis kalmıyordum. Ama
onunla da şarjınız yettiği kadar çıkabiliyor-
sunuz. Yani bir yere gittiğinizde aman şar-
jım bitmeden eve döneyim telaşında
oluyorsunuz. Çok şükür atlattığımı düşü-
nüyorum, daha da iyi olacağım. Öğrencile-
rimden, velilerimden o kadar çok dualar
aldım ki, hepsi benim geri dönmemi bekli-
yorlar. Hepsine teşekkür ediyorum, hemşi-
relerimize doktorlarımıza çok teşekkür
ediyorum. Herkesten organ bağışı konu-
sunda hassas olmalarını rica ediyorum,
bugün benim başıma geldi ama yarın hiçbir
şeyiniz yokken sizin başınıza da gelebilir."

Organ nakli kaçınılmaz

12 Temmuz gecesi Koşuyolu Yüksek İhti-
sas Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde aynı
anda 3 mucize yaşandı. Sadece akciğer
nakli ekibi değil, aynı gece kalp nakli ekibi
de iki ayrı hastaya kalp nakli gerçekleştirdi.
O gece organ nakli maratonu için gecenin
bir yarısı hastaneye koşan akciğer nakli eki-
binden Göğüs Cerrahisi Uzmanı Dr. Murat
Ersin Çardak, “Dilek bize başvurduktan
sonra neredeyse 1,5 yıl bekledi. Aylar sonra
organ çıktı. Eğer bu şansa sahip olmasaydı
belki onu kaybetmiş olacaktık" dedi. Dilek
Özlü'nün hastalığının her zaman akciğer
nakli gerektirecek bir tablo olmadığına da
değinen Dr. Çardak, şu bilgileri verdi: “Di-
lek'in hastalığı bronşektazi adı verdiğimiz,
hava yollarının genişlemesine bağlı bir has-
talık. Bütün bronşektazi hastaları nakil ola-
cak diye bir şey yok. Bazıları lokalize
kalabiliyor. Basit bir ameliyatta akciğerin o
bölgesinin alınmasıyla iyileşebiliyor. Ama
Dilek'in durumunda yaygın bronşektazi
vardı. Solunum sıkıntısı yaşıyordu ve sü-
rekli acillere gitme ihtiyacı duyuluyordu.
Bütün hayatını oksijen altında idam ettir-
mek zorunda kalıyordu. Sık sık yoğun
bakım yatışları oluyordu. Bu tür hastalarda
organ nakli kaçınılmaz oluyor."

Çok multu oluyoruz

Donör bağışı haberinin İstanbul içinden bir
hastaneden geldiğini ve 12 Temmuz gecesi
saat 21.00 gibi Organ Nakli Koordinatörü

Azize Göktürk'ün kendilerini aramasıyla
zamanla yarışın başladığını anlatan Dr.
Çardak, sözlerini şöyle sürdürdü: “Değer-
lendirdik ve organ uygun olduğu için kabul
ettik. 23.30 gibi hastanede iki ekip toplandı.
Bir ekip, 01.30 gibi organın alınacağı hasta-
neye gitti. Biz, oradan gelecek habere göre
hastamızı ameliyata hazırlamak için bu-
rada kaldık. 03.00 civarında organın uygun
olduğu haberi geldi ve biz de hemen has-
tayı ameliyathaneye aldık. Saat 04.00 gibi
bizim ameliyatımız başladı. Zamana karşı
oynuyorsunuz, belirli bir süreniz var ve o
süre içinde mevcut olan hastalıklı akciğeri
çıkarıp yenisini takmak zorundasınız. Dola-
yısıyla biraz telaş oluyor ameliyathanede.
Yaklaşık 7 saatlik bir ameliyat sonrası has-
tamızı yoğun bakıma teslim ettik. Bizim
için en mutlu edici tarafı ise 24 saat bile
dolmadan hastayı ekstübe ederek solunum
cihazından ayırabilmekti. O tüp boğazın-
dan çıktığında, başka bir kişinin ona sağla-
dığı organla yeniden bir nefes aldığında
hastanın heyecanı bize de yansıyor; mutlu
oluyoruz tabii ki." DHA

DERIN BIR NEFES ALDI

Kızının küçüklüğünden beri sürekli akciğerle-
riyle ilgili sorun yaşadığını anlatan anne Ayten
Mengütay ise, “Keşke imkan olsa da ona ciğe-
rimi verebilseydim" diyerek yaşadıklarını
şöyle anlattı: “Dilek 12 yaşına kadar teşhisi
konamadığı için sürekli hastalık geçiriyordu.
12 yaşında akciğerlerinin her ikisine de hasta-
lığın yayıldığı söylendi. Yıllarca hep dua ettim,
öyle bir imkanım olsa hemen ciğerlerimi veri-

rim diyordum hep. Bizim ev hafif yokuşlu, bir
gün sağlık ocağına gidip döndük beraber,
yolun yarısına geldiğinde 'Anne' dedi, 'Nefes
almak nasıl bir duygu?' O an söyleyecek hiçbir
sözüm yoktu. Ne diyeceğimi bilemedim. Don-
dum kaldım. Organlarını bağışlayan kişinin de
Allah mekanını cennet etsin. Her zaman dua
edeceğiz. Herkes keşke organlarına bağışlasa
da böyle güzel şeyler de yaşansa."

ANNE NEFES ALMAK NASIL BİR DUYGU?



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

24 TEMMUZ 2023 PAZARTESİ

10 BİN YEDEK ASKER 
GOREV BIRAKIYOR!
İSRAIL’DE 10 bin gönüllü 

yedek askerin, Başbakan 
Binyamin Netanyahu hü-

kümetinin yargının yetkilerini 
kısıtlayan yasal düzenlemesine 
karşı ordudaki görevlerini bıra-
kacağı açıklandı. İsrail basının-
daki haberlere göre, tartışmalı 
yargı düzenlemesine karşı çıkan 
yedek askerlerin kurduğu “Silah 
Arkadaşları” grubundan yapılan 
açıklamada, hükümetin yargı 
düzenlemesine karşı 10 bin yedek 
askerin gönüllü askerlik görevini 
bırakacağı duyuruldu. Genelkur-
may Başkanı Herzi Halevi, ordu 
kadrolarındaki yedek askerlerin 
görevi bırakması durumunu gö-
rüşmek üzere Başbakan Netan-
yahu’dan görüşme talep etti.

Tartışmalı düzenleme
İsrail Adalet Bakanı Yariv 
Levin’in, 5 Ocak’ta duyurduğu 
“yargı reformu”, Yüksek Mahke-
menin yetkilerini sınırlandırma 
ve iktidarın yargı atamalarında 
söz sahibi olması gibi değişiklik-
ler içeriyor.

Başbakan Netanyahu, 27 
Mart’ta, ülke çapında giderek 

artan kitlesel protestolara ve 
grevlere neden olan yargı düzen-
lemesini ertelediğini açıklamış 
ancak 2023-2024 bütçesinin ma-
yıs sonunda Meclisten geçmesi-
nin ardından yargı düzenlemesini 
tekrar gündeme getireceklerini 
duyurmuştu.

Hükümet, muhalefetle müzake-
relerinin tıkanmasının ardından 
yakın zamanda yargı düzenlemesi 
için yeniden düğmeye basmış-
tı. Netanyahu hükümeti, yargı 
düzenlemesi kapsamında Yüksek 
Mahkemenin hükümet üzerin-
deki denetimini kaldıracak yasa 
tasarısının 2. ve 3. oylama için 24 
Temmuz’da Mec-
lise getirileceğini 
açıklamıştı.

Gösteriler 
devam ediyor
Hükümetin “yargı 
reformuna” karşı 
çıkan, aralarında 
savaş pilotları, 
denizaltı subay-
ları ve diğer elit 
birliklerin yer 
aldığı binlerce 

İsrailli, gönüllü yedek askerlik 
görevini bırakma kararı almıştı. 
İsrail basınında, Savunma Ba-
kanı Gallant’ın, orduda yedek 
askerlerden gelen tepki üzerine 
Yüksek Mahkemenin hükümet 
üzerindeki denetimini kaldıracak 
yasa tasarısının ertelenmesi için 
çalıştığı belirtilmişti. İsrail’de 
siyaset, ordu, güvenlik ekonomi 
ve yargıda üst düzey görev yapmış 
isimler, hükümetin yargı düzenle-
mesine karşı olduklarını açıkla-
mıştı. Netanyahu hükümetinin 
yargı düzenlemesi karşıtı protesto 
hareketi, yaklaşık 7 aydır gösteri-
lerine devam ediyor. AA

İsrail’de 10 bin yedek askerin hükümetin yargı düzenlemesine karşı görevi bırakacağı 
bildirildi. İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi, ordu kadrolarındaki yedek asker-
lerin durumunu görüşmek üzere Netanyahu’dan görüşme talep etti

UTANÇ VERICI 
BIR EYLEMDIR!

KUR’AN-ı Kerim’in yakılmasının 
birçok insani üzen, farklı din ve 
kültürler arasında ayrıma neden 

olan provokatif bir eylem olduğu kaydedi-
len açıklamada, “Danimarka, din öz-
gürlüğüne sahiptir ve birçok Danimarka 
vatandaşı Müslümandır. Onlar, Dani-
marka nüfusunun değerli bir parçasıdır.” 
değerlendirmesinde bulunuldu. Açıkla-
mada, Danimarka’nın ifade ve toplanma 
özgürlüğüne saygı gösterilmesi gerektiği 
vurgulanarak, protesto hakkının des-
teklendiği ancak bunun barışçıl kalması 
gerektiği kaydedildi.

Üzerine bastı
Danimarka’daki İslam karşıtı ve aşırı 
milliyetçi “Danske Patrioter (Danimarka-
lı Vatanseverler)” isimli marjinal grubun 
üyeleri, dün, Irak’ın Kopenhag Büyükel-
çiliği önünde Kur’an-ı Kerim yakmıştı. 

İslam karşıtı pankart açan ve İslam’a 
hakaret içeren sloganlar atan grup üyele-
ri, Irak bayrağını ve Kur’an-ı Kerim’i yere 
atarak üzerine basmıştı. Danske Patrioter 
isimli marjinal grup, daha önce Türki-
ye’nin Kopenhag Büyükelçiliği önünde 
Türk bayrağı ve Kur’an-ı Kerim’e saldırı 
düzenleyerek, İslam’a hakaret etmişti. 
Danimarkalı aşırı sağcı Sıkı Yön Partisi 
(Stram Kurs) lideri Rasmus Paludan, 
27 Ocak’ta Türkiye’nin Kopenhag Bü-
yükelçiliği önünde ve Kopenhag’daki 
bir caminin yakınında Kur’an-ı Kerim 
yakmıştı. Kalabalık polis korumasında 
gerçekleştirilen eylemler sırasında Palu-
dan’ın yanına kimsenin yaklaşmasına izin 
verilmemişti. Paludan’ın provokasyonuna 
da Türkiye Cumhuriyeti makamlarından 
tepkiler gelmişti. İstanbul 2 No’lu Barosu, 
18 Nisan’da Paludan hakkında Kopenhag 
Polisine suç duyurusunda bulunmuştu. AA

Danimarka, Kur’an-ı Kerim’in yakılmasını kınadığını açıkladı. 
Danimarka Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, 
“Danimarka hükümeti, Kur’an-ı Kerim’in yakılmasını kınıyor. Kut-
sal metinleri ve diğer dini sembolleri yakmak, başkalarının dinine 
saygısızlıkta bulunan utanç verici bir eylemdir” ifadeleri yer aldı

CNN’IN haberine göre, üst 
düzey DIA yetkilileri, bir 
grup gazeteciye konuya ilişkin 

açıklamalarda bulundu. Yetkililer, 
Putin’in, Belarus’a taktik nükleer silah 
konuşlandırılacağına yönelik açıkla-
malarıyla ilgili ve silahları sevk etme 
konusunda “bazı başarılar elde ettik-
lerinden” şüphe duymak için hiçbir 
neden olmadığını belirtti. Neden böyle 
düşündüklerine yönelik gerekçelerini 
açıklamayan yetkililer, diğer yandan 
ABD istihbaratının, uydu görüntüle-
riyle dahi silahları takip etmesinin zor 
olduğunu kabul etti. Üst düzey DIA 
yetkilileri, Belarus Cumhurbaşkanı 
Aleksandr Lukaşenko’nun silahlar 
üzerinde herhangi bir kontrolü ola-
cağına inanmadığını, büyük olasılıkla 

bunların tamamen Rusya tarafından 
kontrol edileceğini belirtti.

Kontrol edilecek
Yetkililer, taktik nükleer silahların 
Belarus’a taşınmasının küresel nük-
leer manzarayı değiştireceğine veya 
nükleer riski artıracağına inanmadık-
larını çünkü silahların depolarda tutu-
lacağını ve Rus kuvvetlerince kontrol 
edileceğini söyledi. ABD’li yetkililer, 
Rusya’nın Belarus’a taktik nükleer 
sevk etme kararını “sorumsuzca” 
şeklinde nitelemiş ancak nükleer po-
zisyonlarını değiştirmeyi gerektirecek 
herhangi bir durum veya Rusya’nın 
nükleer silah kullanmaya hazırlandığı-
na dair herhangi bir emare olmadığını 
bildirmişti. AA

ABD Savunma İstihbarat Ajansı (DIA) yetkilileri, Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin’in, Belarus’a taktik nükleer silah sevkiyatından 
şüphe etmek için hiçbir neden olmadığı görüşünü paylaştı

ŞÜPHEYE NEDEN YOK!

ABD’de 2024 başkanlık 
seçimlerine aday olan 
Cumhuriyetçi Florida Va-
lisi Ron DeSantis, “6 Ocak 
Kongre baskını olaylarının 
bir ayaklanma değil protesto 
olduğunu” savundu

DESANTIS, İngiliz komedyen 
Russell Brand’in Podcast prog-
ramına konuk oldu. ABD’de 

2020 başkanlık seçimlerinin ardın-
dan 6 Ocak 2021’de meydana gelen 
Kongre olaylarının bir “ayaklanma 
olmadığı” görüşünü paylaşan DeSan-

tis, olaylara katılanların protesto için 
orada bulunduğunu söyledi. DeSantis, 
daha sonra bunun bir başkaldırıya 
dönüştüğüne işaret ederek, “Ancak 
bunun ‘ABD hükümetini bir şekil-
de devirmek için bir plan olduğu’ 
düşüncesi doğru değil. Bu medyanın 

(olaylardan) daha fazla faydalanmak 
ve siyasi amaçlar için kullanmak üzere 
uydurduğu bir şey.” değerlendirme-
sinde bulundu. Olayların “talihsiz 
şekilde” geliştiğini kaydeden DeSan-
tis, protesto için orada bulunanlara 
isyankar demenin yanlış olduğunu ile-

ri sürdü. Eski ABD Başkanı Donald 
Trump’ın partisinden en yakın rakibi 
DeSantis, 6 Ocak Kongre olaylarına 
ilişkin, Trump ile ilgili “Daha güçlü 
bir şekilde ortaya çıkmalıydı” yoru-
munu yapmıştı. ABD’de aşırı sağcı 
gruplar ve eski ABD Başkanı Donald 
Trump destekçileri, 6 Ocak 2021’de, 3 
Kasım 2020 seçimi sonuçlarının onay-
lanmasına ilişkin oturumun yapıldığı 
Kongre binasını basmıştı. AA

Ayaklanma değil protesto!
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Y ormayan 
insan güzelliği 
diye bir şey 

var… Nasıl mı? Adı 
üstünde yormuyor. 
Mesela bu insanlar 
siz telefonu açma-
dığınızda ısrarla 
aramıyorlar. Sürekli trip atmı-
yorlar. Çok konuşup beyninizi 
yemiyor veya tek taraflı bir ileti-
şim gerçekleştirmiyorlar. Sürekli 
mızmızlanıp huysuzlanmıyorlar. 
Uyum sağlıyorlar ve genel ola-
rak uyumlular. Kavgacı tavırları 
yok ve sürekli bir kaos, problem 
veya gündem çıkarmıyorlar. 
En önemlisi de, sizin masum 
hareketlerinizi yanlış anlamaya 
meyilli olmuyorlar. 

Gerçekten yazarken yoruldum 
:) Yukarıda yazdığım madde-
lerin tam tersi olan, yani yoran 
insanlar cidden yoruyor. Kendi 
ruh sağlığımız için, bu insanlar 
‘kim olursa olsun’ araya me-
safe koymak zorunda kalıyor 
hatta gerekirse silmek zorunda 
kalıyoruz. 

Bir arkadaşımızı çok sevme-
miz, onunla her gün iletişimde 
olacağımız anlamına gelmiyor. 
Aylarca konuşulmasa bile, tepki 
vermeden iletişim sürdürülmeli. 
Çünkü işlerimiz oluyor, yoğun-
luk yaşıyoruz, hayat temposu 
içerisinde iletişim sağlamayı 
unutuyoruz veya canımız hiç 
kimseyle konuşmak istemeyecek 
kadar sıkkın olabiliyor. İşte yor-
mayan insan, bunların bilince 
olan olgun insandır.  

Aramalara veya mesajlara 
dönüş yapılmadığı zaman 
ısrarla aramak da yormaktır. 
O insan zaten müsait olunca 
döner. Dönmüyorsa unutmuş 
olabilir. Onun için değerliyseniz 
mutlaka size döner. Eğer birkaç 
kere aramanıza rağmen size 
dönmüyorsa, yüksek ihtimalle 
sizinle konuşmak istemiyordur. 
Bu durumda neden onu daha 
fazla arayarak rahatsız eder ki 
insanlar? Belki de yorduğunuz 
için iletişimi kesti. Bu da bir 
seçenek olmakla birlikte her şey 
bir seçenek olabilir lakin her 
ne olursa olsun özellikle basit 
sebepten ısrarla aramak yoran 
insan davranışıdır. 

Sürekli kaos, problem veya 
gündem çıkaran ultra yorucu 
şeyleri kenara bırakırsak, en 
çok rastlanan yorucu insan 
modeli “çok konuşan” insandır. 
Bu insanlar o kadar çok konu-
şur ki, adeta savaştan çıkmışa 
dönersiniz. Bir de hep kendile-
rini anlatırlar ve sizi bir dakika 
dinliyorlarsa, kendilerini bir 
saat anlatırlar. Saatlerce kendi 
problemlerini anlatırlar ve bu 
insanlar hep böyledir. Sadece bir 
olay olunca değil, olay olmasa 
bile yine sudan sebeplerle ken-
dilerini anlatırlar. Bu insanlar en 
çok kimin beynini yiyorsa, en 
güzel onunla muhabbet ettik-
lerini sanırlar, oysa ki ortada 
bir muhabbet etme yoktur, tek 
taraflı bir iletişim vardır. Üstelik 
bu konuşmadan keyif alan yine 
sadece kendileridir. Sağlıklı bir 
muhabbet, karşılıklı ilerleyen 
iletişimdir. 

Hayat zaten yeteri kadar 
yorucu… Bir de biz insanları 
daha fazla yorup, yorgunlukları 
üzerine yorgunluk eklemeyelim 
olur mu?

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ORTAYA KARIŞIK

TUĞÇE MARİK

Tugceeemarik@gmai.com

Hayat zaten yorucu
bir de biz yormayalım
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06:15 Yabancı 
Damat
07:45 Afili Aşk 
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Dönence
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Veda Mektubu

06:15 Adını 
Sen Koy
08:55 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:20 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Organizasyon 
Bizim İşimiz
21:40 Koyu Beyaz
22:30 Dizi

08:00 Güne 
Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
12:25 Piyasa Ekranı
14:00 Öğle Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
bambaşka sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
16:15 Yolun Başındayken
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
21:00 Açık Ve Net

08:00 A’dan 
Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 
12’ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner İle Ana 
Haber
20:30 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak 
Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Öze
23:00 Son Nokta

07:30 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
09:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:45 Kızılcık Şerbeti
15:45 Yeşil Vadi’nin Kızı
18:25 Show Ana Haber
20:00 Sahte Kabadayı
21:45 Köyden İndim 
Şehire
23:30 Sahte Kabadayı

06:35 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Buz Devri 2: Eri-
me Başlıyor
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Üvey Anne

08:30 Çalar Saat
10:00 Sen Çal 
Kapımı
13:00 En Güzel 
Dönüşüm
14:30 Aşk Mantık 
İntikam
16:00 Eşim Benzerim Yok
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Ruhun Duymaz
22:15 Ruhun Duymaz

07:15 8’de 
Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
15:00 Canım Annem
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

BUTUN KADINBUTUN KADIN  
ROLLERİ KLİSEROLLERİ KLİSE

SULTANLARA SELAM OLSUNSULTANLARA SELAM OLSUN
TÜRK pop müziğinin duayeni 
Erol Evgin, Kerki Solfej orga-
nizasyonuyla, BtcTurk 10. Yıl 

Konserleri kapsamında geçtiğimiz 
akşam Çeşme Açıkhava Tiyatrosu’n-

da müzikseverlerle buluştu. Sahnesini 
“Söyle Canım” isimli şarkısıyla açan 

sanatçı, “Türkiye Kadın Milli Voleybol 
Takımımız Milletler Ligi’nde şampiyon 
olarak Cumhuriyetimizin 100. yılında 
bize en güzel hediyeyi verdiler. Çağdaş 
Türk kadınının gücü, azmi, kararlılığı ve 
mücadelesiyle tarih yazdılar. Buradan 
onlara selam olsun” diye konuştu. 

ZEYTINDALI Mey-
danı’nda, Kısa Film 
Yarışması finalist 

filmlerinin gösterimi sonrası 
başlayan sohbete Gemlikliler 
büyük ilgi gösterdi. Kısa Film 
Yarışması jüri başkanı Hale 
Soygazi başvuran filmleri çok 
beğendiklerini söyleyerek 
“Kısa filmleri çok severim. 
Kısa filmler, sanatçı duyarlılığı 
ve zanaatkarlığı isteyen işler. 
Uzun metrajdan daha zor 
bence.  Sinemacıların mesle-
ğe giriş yolu” diye konuştu. 
Sinemada ve dizilerde kadın 
erkek eşitliği sorusu üzerine 
Soygazi, dizilerin belli forma-
tı  ve hikaye kalıbı olduğunu 
belirterek, “Bütün kadın 
rolleri klişe. Hikayeleri yok. 
Yansımıyor. Hepsi birbirinin 
aynı. Kadın prodüktörler bizim 
sinemamızda çok fazla değil. 
Çoğunluk erkektir. Dünya-
da da öyle. Filmler de erkek 
kahraman üzerinden gidiyor. 
Kadın da o kahramanın eşi 
oluyor. Sinemamızda 90’larda 
kadın furyası filmleri oldu. Atıf 
Yılmaz’ın filmleri oldu. Şu an 
özellikle kadın filmleri yok. 
Kadın filmleri olmadığı gibi, 
kadının çok çeşitli anlatıldı-
ğını da düşünmüyorum. Yine 
klasik rollerde maalesef. Kadın 
sinemacılar ve senaristler arttı 
ve bu bizim sinemamız için 
gelişim. Kadınlar klişe halinde 
sunulduğunda bu zenginlik ka-
zandırmıyor sinemamıza. Yeni 
sinemacılar belki böyle şeyler 
yapabilir. Kadın haklarından 
söz ediyoruz, mücadele ediyo-
ruz. Öyle bir noktaya geldik ki. 

Eşitsizlik, ayrımla mücadele 
derken şimdi galiba kadınların 
insan hakları mücadelesi ola-
cak” açıklamasını yaptı. 

Sosyologlar izlemeli
Jüri üyesi ve yönetmen Ezel 
Akay kısa filmlerin gişe 
kaygısından uzak yapılan bir 
sanat dalı olduğunu söyledi. 
Akay, “Gençlerin dünyayı nasıl 
algıladıklarını görmek için çok 
önemli. Sosyologların izlemesi 
lazım. Bu festivaldeki filmler 
bana, aileyle herkesin başının 
dertte olduğunu gösterdi. 
Filmlere ve hikayelere bakarak 
toplumun ne durumda olduğu-
nu anlamak mümkün.’’ dedi. 
Sektörde kadın erkek dengesi 
ile ilgili Akay ise ‘’Özellikle 
dizilerine baktığımızda kadın 
senaristler ve kadın yönetmen-
ler var. Sektörümüzü dönüştü-
ren muazzam bir dizi sektörü 
var. Bir filme baktığınızda 
kadının yönettiğini anlamanız 
mümkün. Kadın yönetmenle-
rin filmini takip etmeye 
çalışın. Kadınların öz-
gürleşmesi, dünya-
nın zenginleşmesi 
demek. Kadın-
ların erkeklerle 
aynı alanda var 
olması kültü-
rel ve sosyolo-
jik zenginliği 
sağlar” dedi.

Özgürlük 
sağlıyor
Yapımcı ve 
görüntü yönetmeni 
Eyüp Boz ise kısa 
filmlerin özgürlük sağla-

yan bir alan olduğunu belirte-
rek, “Kısıtlı zaman imkanıyla 
derdinizi anlatmak zorunda-
sınız kısa filmlerde. Çok da 
özgürlük sağlayan bir şey kısa 
film çekmek. Kendi dünyanızı 
çok rahat yansıtabileceğiniz 
bir film türü” dedi. Boz ayrıca, 
dizilerde güçlü kadın karakter-
lerin istenmediğini söyledi ve 
“Buna yönelik işler yapılıyor. 
Kadınlar gittikçe daha cesur 
işlerin içine girdiler. Reyting 
alan işlerin çoğunun yönetme-
ni kadın yönetmenler” diye 
konuştu. Senarist Yiğit Güralp 
de ‘’İyi fikirler, iyi işlenmemiş 
oluyor bazen uzun metrajda. 
Kısa filmler, meselesini çok 
derli toplu anlatabiliyor. Böyle 
bir yanı var” dedi. Söyleşi son-
rası Gemlik Belediye Başkanı 
Mehmet Uğur Sertaslan, jüri 
üyelerine zeytin fidanı takdim 
ederek “Bu akşam bize eşlik 
eden tüm kıymetli sanatçıları-

mıza teşekkür ederim. İyi 
ki geldiniz” 

diye ko-
nuş-

tu. 

Gemlik Belediyesi tarafından, Eşref Kolçak anısına bu yıl ikincisi gerçekleş-
tirilen Gemlik Film Festivali, üçüncü gününde de büyük coşkuyla devam etti. 
Festivalde, Kısa Film Yarışması ‘nda dereceye giren filmleri değerlendiren 
jüri, Gemliklilerle keyifli sohbette buluştu. Zeytindalı Meydanı’nda gerçekle-
şen söyleşide Jüri Başkanı Hale Soygazi, “Bütün kadın rolleri klişe” dedi

JÜRININ söyleşisi sonrası 
Hakan Meriçliler, Tanju 
Okan’ın ilk kez sahne-
ye taşındığı ‘Yıl 1974 
– Tanju Okan Şarkıları’  
ile sahne aldı. Yazan, 
yöneten, sahneleyen, 
söyleyen ve anlatan 
olarak Hakan Meriçliler 
imzası taşıyan etkinlikte 
Gemlikliler, unutulmaz 
bir yolculuğa çıktı. Tanju 
Okan’ın dillerden düş-
meyen şarkılarını; eşsiz 
yorumuyla zamansızlığını 
her dönemde koruyan, 
ayrılık ve sevda şarkıla-
rını, canlı performansla 
piyanist Berktay Akyıldız 
eşliğinde seslendirdi. 
Şarkıların yanı sıra Tanju 
Okan’ın anıları, dönüm 
noktaları, aşkları, mut-
lulukları, hüzünleri, 
hayal kırıklıkları samimi 
bir dille anlatı olarak 
sahneye taşındı. Hakan 
Meriçliler’in seslendirdiği 
ve Tanju Okan’ın unutul-
mazları arasında yer alan 
‘Öyle Sarhoş Olsam ki’, 
‘Kaderim’, ‘Dostlarım’, 
‘Var mısın İçelim?’, ‘Seni 
Hayatımca Sevdim’, ‘Has-
ret’, ‘Bilsem ki’, ‘Kadı-
nım’, ‘Deniz ve Mehtap’, 
‘Deli Gibi Sevdim’ şarkı-
larını Gemlikliler hep bir 
ağızdan söyledi.

Unutulmaz 
bir yolculuk

OYUNCU Güven Kıraç, kısa 
filmlerin uzun metraj için geçiş yolu 

olduğunu söyledi. “Ömrü boyunca yal-
nızca kısa filmler çekenler de var” diyen 

Kıraç, “Hayatını kısa filmler yapmak üzerine 
adamış Sinema yolculuğunu bu kulvardan gö-

türenler var. Sinema hangi metrajda olursa 
olsun sinemadır. Kadın ve erkek meselesi-

nin binlerce yıldır ayrı ayrı konuşulması 
bana çok abes ve tuhaf geliyor. Çok 

ağır geliyor aslında. Ar duyuyo-
rum bundan” ifadelerini 

kullandı.

Ar 
duyuyorum!



DZEKO, Boliç’i ve Baliç’i iyi bir şekilde hatır-
ladığını ifade ederek, “Onların Fenerbahçe’de 

oynadıklarını biliyorum. Baliç, Real Madrid’e 
transfer olmuştu. Aynı zamanda milli 

takımda da yardımcı antrenörlük ya-
pıyordu. Onların gösterdiği perfor-
manslar gibi bir performans göste-
rebilirim. Fenerbahçe gibi büyük 
bir kulübün kaptanı olmak harika 
bir durum. Bazen sert, bazen 
normal bir kaptanlık yapabilirim 

saha içinde. Ben her zaman 
normal karakterde birisiyim. 
Ama kaybettiğimiz zamanlar-

da fazla agresif olabilirim. Biz 
futbolcuların mental anlamda 
rahat olduğu dönemler olabilir. 
Ama her zaman konsantre ve 
dikkatli olmanız gerekiyor. 
Ligi kazanmak istiyorsanız, bu 
durum derbilerden geçmiyor. 
Her maçın önemini bütün 
oyuncular bilmeli. Bazı fut-
bolcular oynamadıkları zaman 
mutsuz olabilirler. Ama biz 
bir takımız ve bunun bilincinde 
hareket etmeliyiz. Hocamız 
bizimle yaptığı toplantılarda, 
önce birbirimize, sonra rakiple-
rimize saygı duyacağımızı, ama 
kalitemizi de ortaya koymamız 
gerektiğini söylüyor. Birlik-
te kompakt şekilde hareket 
edersek başarı gelecektir. 

Umuyorum sezon boyunca 
böyle devam ederiz ve sezon 
sonunda mutlu oluruz” şeklinde 
konuştu. Fenerbahçe’ye gelişinin 
çok hızlı olduğunu kaydeden 
Dzeko, “İyi bir anlaşma sağla-
dık. Mükemmel zamanlamayla 
transfer gerçekleşti. Benim 
istediğim şey, Fenerbahçe’nin 
istediği şeydir. Başkanımız bu 
yıl kaliteli oyuncuları transfer 
etti. Bu da çok önemli bir oyun. 
Şampiyonluk istiyorsanız nite-

likli oyuncuların olması lazım. 
Başka isimler de takıma 
katılabilir. Burada önemli 
olan takım olarak hareket 
etmek. Çok hızlı şekilde 
adapte oluyoruz. Buradaki 
Türk oyuncuların ve perso-
nellerin etkisi çok büyük. 
Fenerbahçe’ye gelmeden 
önceki ruh halime göre 
çok daha pozitif olduğu-
mu söyleyebilirim buraya 
karşı” şeklinde konuştu.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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EMRECAN 
DARP EDILDI!

Her maç önemlidir!

YENI sezon hazırlıklarını 
sürdüren Fenerbahçe’de yeni 
transferlerden Bosna-Her-

sekli futbolcu Edin Dzeko, idman 
öncesi açıklamalarda bulundu. 
Sarı-lacivertli ekipteki ilk izlenimi-
nin pozitif olduğunu dile getiren 
Edin Dzeko, “En önemlisi de en 
iyisini ortaya koymak adına birlikte 
sıkı şekilde çalışıyor olmamız. Bunu 
başarmak istiyoruz. Kısa süre içinde 
sezon başlamış olacak. Takım bana 
göre hemen hemen hazır. Gelen 
yeni oyuncular var. Henüz yüzde 100 
hazır değiller ama bir hafta içerisin-
de tam olarak hazır hale geleceğiz” 
diye konuştu.

Türkleri seviyorum
Edin Dzeko, Bosna halkının Türkleri 
çok sevdiğini ifade ederek, “Kulüp 
televizyonunda da bunu söyledim, 
bizler kardeşiz. Fenerbahçe ile ilk 
görüşmem 2 sene önceydi. Çok fazla 
konuştuk karşılıklı olarak, güzel soh-
betler gerçekleştirdik ama maalesef 
o dönemde transferim gerçekleşme-
di. Inter’le hemen hemen transferim 
gerçekleşmişti ve bu nedenle buraya 
transferim olmadı. Ancak şu anda 
buradayım. Fenerbahçe taraftarları 
hem bana hem eşime, sosyal medya-
dan güzel mesajlar gönderdi. Görüş-
melerimizde Fenerbahçe’nin ligi ne 
kadar kazanmak istediğini konuştuk. 
Fenerbahçe gibi büyük bir camianın 
ligde uzun süre şampiyon olamamış 
olması güzel değil. Fenerbahçe her 
zaman şampiyonluk için oynar. Ben 
de bunun için buradayım. Benim için 
burada olmak büyük bir rekabet. Fe-
nerbahçe çok büyük bir camia, bunu 

hak ediyor” şeklinde konuştu.

Eleştiri olacak
Bosna Hersekli futbolcu, eleştirilerin 
işlerini parçası olduğunu ifade ede-
rek, “Saha içinde iyi olduğumuzda, 
hakkınızda iyi şeyler söylenir. Kötü 
oynayınca kötü eleştiriler gelir. Bun-
lar normal. Eleştiri saha içindeyse bu 
iyi bir şey ama eleştiri aileyi kapsıyor-
sa, bu iyi bir durum değil. 18 yaşında 
ben de hatalar yapmıştım, o zamanlar 
gençtim. Hala mükemmel olmayabi-
lirim. Hala en iyisini isteyen birisiyim. 
Aynı motivasyona sahibim. Eleştiri 
iyidir çünkü iyi oynadığınızı düşündü-
ğünüzde, bu eleştirilerden bir şeyler 
çıkarabilirsiniz. Beni en çok eleştiren 
kişi babamdır. Ben her ne kadar iyi 
oynadığımı düşünsem de babam tam 
tersini bana söyleyebiliyor. Yapılan 
her pozitif ve negatif eleştiriden bir 
şeyler öğrenebiliyorsunuz” dedi. Dze-
ko, sistemin kendisi için çok büyük bir 
sorun teşkil etmediğini dile getirerek, 
“Benim hızlı şekilde istenileni yerine 
getirmem gerekiyor. Tek forvet de 
oynadım, çift forvet de oynadım. 
Önemli olan hızlı şekilde adapte 
olmak. Hangi pozisyonda oynadığım 
benim için çok büyük bir sorun değil. 
Takımın oyun sistemi önemli değil, 
bazen tek oynarsınız, bazen 3 forvet 
oynarsınız. Önemli olan benim yap-
tıklarım” diye konuştu.

Birliktelik önemli
Fenerbahçe’nin çok uzun süredir 
şampiyonluk yaşayamadığını kayde-
den Dzeko, “Ama hem kulüp hem 
de başkanımız bu durumu değiş-
tirmek için elinden geleni ortaya 

koyuyor. 
En önemli 
konu man-
talite. Rakibe 
bunu kabul ettire-
bilmeniz için savaşmanız 
gerekiyor. Sadece futbolcular değil, 
taraftarların da aynı düşünceyle 
hareket etmesi gerekiyor. Biz futbol-
cuların limitlerini zorlamak adına 
onların desteklerini her zaman 
hissetmemiz gerekiyor. Bazen iyi 
performans ortaya koyamayabi-
liriz, bu noktada özellikle genç 
oyuncular için taraftar desteği çok 
önemli. Maçlar 90 dakika sonunda 
kazanılıyor, 45 dakikada sonunda 
maç bitmiyor. Maç bitene kadar 
destek vermeleri çok önemli. 
Takım olarak kompakt olmalıyız, 
beraber hareket etmeliyiz ve tek 
bir hedefe yoğunlaşmalıyız. Bu-
nun için çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Taraftarlara şunun sözünü 
verebilirim; sahada elinden geleni 
veren bir Fenerbahçe olacak” 
ifadelerini kullandı. Fenerbahçe’de 
bireysel istatistiklerini artırmak 
için bulunduğunu belirten Dze-
ko, “Bu yeni rekabette olmak çok 
büyük bir onur ve motivasyon. Ben 
de takımım için elimden gelen her 
şeyi ortaya koyacağım. Benim ana 
hedefim bu. Takımıma atacağım 
gollerle yardımcı olmak istiyorum. 
Yapabileceklerimle yardım sunarak, 
katkı sağlamak istiyorum. Hocamız-
la bireysel görüşmeler yapıyoruz. 
Benim ne yapmamı istiyorsa, neye 
ihtiyaç duyuyorsa bunu yapmak için 
hazır olduğumu kendisine söyledim” 
dedi. DHA

BEŞIKTAŞ’IN yeni trans-
feri Daniel Amartey, 
“Burada olmaktan dolayı 

mutluyum. Beşiktaş taraftarının 
beni izlemekten keyif alacağını 
düşünüyorum. Taraftarımızı 
mutlu etmek için elimden geleni 
yapacağım” dedi. Beşiktaş’ın Ga-
nalı yeni transferi Daniel Amar-
tey, siyah-beyazlı ekibin sosyal 
medya hesabında açıklamalarda 
bulundu. Transfer olmadan önce 
bir dönem Beşiktaş forması 
giyen Kevin-Prince Boateng ve 
Bernard Mensah’ın yanı sıra ta-
kım arkadaşı Rachid Ghezzal ile 
konuştuğunu anlatan Amartey, 
“Burada olduğum için çok mut-
luyum. Beşiktaş Stadı çok güzel 
bir stat ve oynamak için sabırsız-
lanıyorum. Arkadaşlarım kulüp 
hakkında çok olumlu şeyler söy-
lediler. İngiltere’de onlara karşı 
oynama fırsatı bulmuştum. Onla-
rın nasıl oynadığını biliyorum. 
Şimdi Rachid Ghezzal ile aynı ta-
kımda mücadele edeceğiz. Bizim 
için iyi bir fırsat olacak. Leices-
ter’da Rachid Ghezzal ile iyi bir 
arkadaşlığımız vardı. Daha önce 
söylediğim gibi, onunla konuş-
muştum. Onu aradım ve kulüp 
hakkında bilgi aldım. Onunla 
tekrar buluştuğum için mutlu-
yum. Burada olmaktan dolayı 
mutluyum. Beşiktaş taraftarının 
beni izlemekten keyif alacağını 
düşünüyorum. Taraftarımızı 
mutlu etmek için elimden geleni 
yapacağım” ifadelerini kullandı.

Bakırköy’de, maddi hasarlı kazaya karışan Beşiktaşlı fut-
bolcu Emrecan Uzunhan, kaza raporu tutulduğu sırada çıkan 
kavgada darbedildi. Yaralı futbolcu, hastaneye kaldırılırken, 
saldırıyı gerçekleştiren F.B. yakalanarak gözaltına alındı

UEFA Konferans Ligi 2. Ön Eleme Turu’nda Moldova takımı Zimbru 
Chisinau ile karşılaşacak Fenerbahçe, oyuncu listesini UEFA’ya bildirdi

TEK BİR HEDEFE TEK BİR HEDEFE 
YOGUNLASMALIYOGUNLASMALI
Fenerbahçeli futbolcu Edin Dzeko, “Fenerbahçe her zaman şampiyonluk için oynar. Ben 
de bunun için buradayım. Benim için burada olmak büyük bir rekabet. Fenerbahçe çok 
büyük bir camia, bunu hak ediyor. Takım olarak tek hedefe yoğunlaşmalıyız” dedi

BAKIRKÖY Sahil Kennedy 
Caddesi’nde seyir halinde 
bulunan Beşiktaşlı futbolcu 

Emrecan Uzunhan, maddi hasarlı 
kazaya karıştı. Kazanın ardından 
yakın noktada bulunan benzin-
liğe geçen taraflar burada rapor 
tutulurken kavga etti. Bu sırada 
sürücülerden F.B., futbolcu Emre-
can Uzunhan’a saldırdı. Emrecan 
Uzunhan kavga sırasında yara-
lanarak hastaneye kaldırılırken, 
olay yerinden uzaklaşan F.B. polis 
tarafından yakalanarak gözaltına 
alındı. F.B.’nin, “darp, hakaret, 
kasten yaralama” suçlarından adli 
makamlara sevk edileceği bildirildi.

Maganda saldırısı
Beşiktaş, trafikte saldırıya Em-
recan Uzunhan’a ‘geçmiş olsun’ 
mesajı yayımladı.  Siyah-beyazlı 
kulüpten yapılan açıklamada, 
“Futbolcumuz kazanın ardından 
yapılan tutanak tutma işlemi 
sırasında bir trafik magandasının 
saldırısına uğramıştır. Saldırının 
ardından Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi’nde yapılan MR görün-
tülemesi neticesinde, uyluk arka 
adale grubu tendon yapışma böl-
gesinde 4. derece hasar saptanan 
oyuncumuzun cerrahi tedavisine 
başlanmıştır. Futbolcumuz Em-
recan Uzunhan’a yapılan saldırıyı 
şiddetle kınıyoruz. Menfur saldırıy-
la ilgili başlatılan adli sürecin sonu-
na kadar takipçisi olacağımızı ifade 
eder, Emrecan Uzunhan’a acil 
şifalar dileriz” ifadeleri kullanıldı.

Kulüplerden destek
Olayın ardından Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) ve Türk kulüp-
leri geçmiş olsun mesajı yayımladı. 

TFF’den yapılan açıklamada, “Be-
şiktaş’ın genç futbolcusu Emrecan 
Uzunhan’ın geçirdiği maddi hasarlı 
trafik kazasının ardından yapılan 
tutanak tutma işlemi sırasında bir 
trafik magandasının saldırısına 
uğradığını üzüntüyle öğrenmiş 
bulunuyoruz. Cerrahi tedavisine 
başlanan Emrecan Uzunhan’a 
yapılan saldırıyı şiddetle kınıyor; 
Emrecan’a, ailesine, yakınlarına ve 
Beşiktaş camiasına geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz” ifadeleri 
kullanıldı. Öte yandan Fenerbah-
çe, Galatasaray, Trabzonspor, Pen-
dikspor, İstanbulspor, MKE Anka-
ragücü, Eyüpspor, Erzurumspor, 
Kasımpaşa ve Antalyaspor’un yanı 
sıra milli futbolcu Uğurcan Çakır 
da yaşanan olayın ardından Emre-
can’a geçmiş olsun dileklerini ilet-
ti. Sosyal medya hesabından olayın 
ardından açıklama yapan Emrecan 
Uzunhan, “Arayan, geçmiş olsun 
dileklerini ileten herkese teşekkür 
ederim. İyi ki varsınız” paylaşımını 
yaptı. DHA

SARI-lacivertlilerin açık-
ladığı A Liste’de Altay Ba-
yındır, İrfan Can Eğribayat, 

Furkan Onur Akyüz, Serdar Aziz, 
Luan Peres, Gustavo Henrique, 
Alexander Djiku, Ferdi Kadıoğ-
lu, Bright Osayi-Samuel, Jayden, 
Oosterwolde, Miguel Crespo, 
İsmail Yüksek, Mert Hakan Yan-
daş, Sebastian Szymanski, Burak 
Kapacak, Diego Rossi, İrfan Can 
Kahveci, Emre Mor, Ryan Kent, 
Dusan Tadic, Edin Dzeko, Michy 
Batshuayi ve Serdar Dursun yer 
alıyor. Açıklanan B Liste’de ise 
Yusuf Kocatürk, Yiğit Efe Demir, 
Muhammet İmre, Ahmet Necat 
Aydın, Efekan Karayazı, Kaan 
Akyazı, Muhammed Doğukan 
Demir, Erkan Arda Çağdaş ve 
Bora Aydınlık bulunuyor. Sarı-la-
civertilerin yeni transferi Rodrigo 
Becao açıklanan listede yer alma-
dı. Fenerbahçe, UEFA Konferans 

Ligi 2. Ön Eleme Turu ilk maçın-
da 26 Temmuz Çarşamba günü 
sahasında Zimbru Chisinau ile 
karşılaşacak.

Hazırlıklar sürüyor
Fenerbahçe, yeni sezon hazırlık-
larına devam etti. Samandıra Can 
Bartu Tesisleri’nde teknik direk-
tör İsmail Kartal yönetimindeki 
idmanın ilk bölümü basın men-
suplarına açıktı. Isınma hareket-
leri ile başlayan koordinasyon 
çalışmaları ile sürdü. Pas çalışma-
ları ile devam eden antrenmanın 
basına kapalı bölümünde taktik 
çalışmalar gerçekleştirildi. Sa-
rı-lacivertli ekipte Ferdi Kadıoğlu 
tedbir amaçlı, Lincoln Henrique 
ile Joshua King ise tedavileri 
devam ettiği için antrenmanda 
yer almadı. Yeni transferlerden 
Rodrigo Becao da takımla birlikte 
ilk antrenmanına çıktı. DHA

FENER OYUNCU
LISTESINI AÇIKLADI

Beni izlemekten
keyif alacaklar



O SENE BU SENE!

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TÜRKIYE Voleybol Fede-
rasyonu (TVF) Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ, 

ABD’nin Teksas eyaletindeki 
Arlington kentinde oynanan 2023 
FIVB Milletler Ligi final maçın-
da Çin’i 3-1 yenerek tarihinde 
ilk kez şampiyon olan ve dünya 
sıralamasında 1’inciliğe yükselen A 
Milli Kadın Voleybol Takımı’nın 
(Filenin Sultanları) başarı hikaye-
sini Demirören Haber Ajansı’na 
(DHA) anlattı. Sporcularla ve Türk 
halkıyla gurur duyduklarını ifade 
eden Üstündağ, “TVF’de bugüne 
kadar görev yapmış tüm başkanlara 
ve yönetimlere teşekkür ediyorum. 
Bu hikaye güzel bir hikaye. Altya-
pısı olmazsa, tesisi olmazsa, plan 
olmazsa, değişime ciddi bir şekilde 

ayak uydurulmazsa, tıkanan yerleri 
açmak için hamle yapılmazsa bu 
başarı hikayesi olmaz. Bu saydığım 
herşeyi zamanında gerçekleştirip 
bu noktalara geldik. Bu daha yolun 
başı. Hiç altınımız yoktu, altın sahi-
bi olduk” diye konuştu.

Altını yakalayacağız
2023 FIVB Milletler Ligi’nde ka-
zanılan şampiyonluğun ardından 
hem erkekler hem de kadınlarda 
olimpiyat madalyası kazanmak 
istediklerini kaydeden Üstündağ, 
şunları söyledi: “Kısa bir süre 
sonra erkeklerin Katar’da yapıla-
cak FIVB Challenger Kupası var. 
Erkekler tarihinde ilk kez Japon-
ya’da olimpiyat elemesi oynaya-
cak. Kadınlarımız da Japonya’da 

olacak. Öncesinde de Avrupa 
şampiyonası var. 18 Ağustos’ta 
Almanya grubundayız. Oradan 
sonra da çeyrek final, yarı final ve 
finaller Belçika’da olacak. Orada 
da 2 tane gümüşümüz var, 3 tane 
bronumuz var ama altını yakala-
yamadık. İnşallah o sene bu sene 
ve altını yakalayacağız. Altınla 
dönmek istiyoruz.”

Geçen yıl yaklaştık
“Olimpiyata hem erkeklerde hem 
de kadınlarda gitmek istiyoruz” 
didyen Üstündağ, “Bu Türk spor 
tarihinde bir olacaktır. Olimpiyata 
gitmek güzel ama bizim asıl hede-
fimiz olimpiyatta madalya almak. 
Biz o kürsüye en son geçen yıl 
yaklaştık, 5’inci olduk ve madalya-

yı kılpayı kaçırdık. Bunu kaçırmak 
istemiyoruz. Bir koç değişikliği 
yaşadık. Geçen koç 5 yıl görev 
yaptı. Bizim koç Sırbistan Milli 
Takımı’ndaydı, geldi bize. Bizde 
görev yapan Giovanni de Sırbistan 
Milli Takımı’na gitti. Değişimler-
de zaman ihtiyaç oluyor. Biz bu 
zamaanı iyi kullandık. Bizim hoca 
yine oradayken, çok üst düzey 
oyuncular yokken VNL’i 3’üncü 
bitirmişti. Demek ki başarılı bir 
hoca tercih etmişiz bu da bizi 
mutlu etti” ifadelerini kullan-
dı. Türk vatandaşı olan ve milli 
takımda oynayan Melissa Vargas’a 
da değinen Üstündağ, Vargas’ın 
içlerinden biri olduğunu ve önemli 
çalışmalarla kendisini Türk vatan-
daşı yaptıklarını söyledi. DHA

TVF Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, “Bu mutlu sonu yaşamak, ülkemize bu ilki yaşatmak, bundan güzel bir 
şey olamaz. Şimdi Avrupa şampiyonası var. 18 Ağustos’ta Almanya grubundayız. Oradan sonra da çeyrek 
final, yarı final ve finaller Belçika’da olacak. Orada da 2 tane gümüşümüz var, 3 tane bronumuz var ama altını 
yakalayamadık. İnşallah o sene bu sene ve altını yakalayacağız. Altınla dönmek istiyoruz” dedi

MUCİZE BİR 
TOP ÇIKTI!

14 YILDIR HAVADA SÜZÜLÜYOR

ÇEYREK finalde İtalya’yı rahat geçecek-
lerini ama ABD’nin kendilerini zorlaya-
cağını düşündüğünü söyleyen belirten 
Üstündağ, “Hatta maç öncesi sohbet 
ederken ben şunu söyledim, ‘ABD-Türki-
ye maçının galibi şampiyon olur’ dedim. 
Gerçekten de öyle oldu. Bizi zorlayan 
ABD maçı oldu. Çok rahat giden bir maç, 
2-0’dı. 24-22’den mucize bir top çıktı, o 
an onun şokuyla 24-24 oldu. Çok açık ara 
giderken hadi 4’üncü set gitti gidiyor ama 
mutlu sona orada ulaştık. Ben o maçtan 
sonra çok rahatladım. Maçtan sonra 
Pelin ve hoca bana ‘çok rahatsız başkan’ 
dediler. Ben de ‘maç maçtır, rahatlık değil 
ama Çin’in biraz daha bizim sisteme ayak 
uyduramayacağını düşünüyorum’ dedim. 
Gerçekten de değim oldu. 3-1 oldu ama 
rahat oldu. Bu mutlu sonu yaşamak, ülke-
mize bu ilki yaşatmak, bundan güzel bir 
şey olamaz. Türkiye ile ABD arasında 8 
saat fark vardı. Bir maçımız 03:30, bir ma-
çımız 01:30’daydı. Resimlerden gördüğüm 
kadrıyla her binada ışıklar yanıyor, herkes 
açık alanlarda dev ekranlarda maç izliyor. 
Bizi dualarıyla desteğiyle yalnız bırakma-
yan herkese teşekkür etmek istiyorum. 
Bu mutlu sonu daha çok her turnuvada 
yaşamak istiyoruz” şeklinde konuştu.

BU KARAR ÇOK SU GÖTÜRÜR!
Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, Türkiye Futbol Federasyonu’nun (TFF) 1959 yılı öncesi elde edilen 
şampiyonluklar ile ilgili özel bir komisyon kurulması kararına ilişkin, “Karar, öncesinde sadece İstanbul, 
Ankara ve İzmir takımları arasında yapılan, seçilmiş ve bölgesel bir dönem ligini esas alan ve içerisinden 
çıkılması mümkün olmayan birçok tartışmayı beraberinde getirecek bir karardır” dedi

TRABZONSPOR Başkanı 
Ertuğrul Doğan Ertuğrul 
Doğan, Türkiye Futbol Fe-

derasyonu’nun 1959 yılı öncesi elde 
edilen şampiyonluklar ile ilgili özel 
bir komisyon kurulması kararına 
yönelik yazılı açıklamalarda bulun-
du. Başkan Doğan, “Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun 1959 yılı öncesine 
dair şampiyonlukların araştırılması 
için komisyon kurma kararı, önce-
sinde sadece İstanbul, Ankara ve 
İzmir takımları arasında yapılan, 
seçilmiş ve bölgesel bir dönem ligini 
esas alan ve içerisinden çıkılması 
mümkün olmayan birçok tartışmayı 
beraberinde getirecek bir karardır. 
Türkiye’nin bütününü temsil etme-
yen ve sadece 3 il takımı arasında oy-
nanan mahalli ligler esas alınacaksa; 
Trabzonspor Kulübü olarak, başarı-
ları ve kültürüyle gurur duyduğumuz 
geçmişimizi ve mahalli ligde kazanıl-
mış 20 şampiyonluğumuzun bulun-
duğu gerçeğini hatırlatmamız zaruri 
bir hal almıştır” dedi.

59 öncesi 20 şampiyonluk
Trabzonspor’un, kurucu kulüpleri ile 
elde ettiği şampiyonluk ve başarılar 
için TFF’nin oluşturduğu komisyona 

kanıtlar ve örnekler eşliğinde başvu-
ru yapacaklarını kaydeden Ertuğrul 
Doğan şunları söyledi: “Bu kapsam-
da kurucu kulüplerimizden 1959 
öncesi dönemde İdmanocağı’nın 12, 
İdmangücü’nün ise 8 şampiyonluğu 
ile devam ettiği süreci, birleşmenin 
ardından Trabzonspor adı ile birlikte 
TFF’nin kabulüne göre 7, aslen 8 
şampiyonluk daha ekleyerek taçlan-
dırdık. Geçmişi tarihi başarılar ile 
dolu olan İstanbul hegemonyasını 
yıkan kulübümüz, yalnızca şampi-
yonluklar ile sınırlı kalmamıştır. 
Kurucu kulüplerimizden İdmanoca-
ğı, Türkiye Amatör Futbol Şampi-
yonası’nda 1957-1958, 1963-1964 ve 
1965-1966 yıllarında toplamda 3 kez 
olmak üzere kupanın sahibi olmuş-
tur. Kulübümüzün, kurucu kulüple-
rimiz ile birlikte elde ettiği tertemiz 
şampiyonluklar ve başarılar için 
Türkiye Futbol Federasyonu’nun 
oluşturduğu komisyona kanıtlar ve 
örnekler eşliğinde başvuru yapa-
cağını camiamızın ve kamuoyunun 
bilgisine saygıyla sunarız.”

Takipçisi olacağız
Doğan açıklamasını şöyle tamam-
ladı: “Oluşturulan komisyonda, 

1959 yılı öncesi şampiyonlukların 
değerlendirilmeye alınması halinde, 
kurucu kulüplerimizin şampiyonluk-
larının tescillenmesi de zorunlu hale 
gelecektir. Türkiye Futbol Federas-
yonu’nun tarafsızlık ilkesi gereği; 
adaleti yalnızca bir kulüp özelinde 
uygulamaya kalkmayacağına, konu 
hakkında adil ve doğru kararı vere-
ceğine olan inancımızı korumakla 
birlikte, tüm sürecin yakından takip-
çisi olacağımızı bildiririz.” DHA

UKRAYNA’NIN Odes-
sa şehrinde yaşayan ve 
saldırıların ardından 

ailesiyle Türkiye göç etmek 
zorunda kalan 15 yaşındaki 
Dmytro Svishchov, yelken 
sporuna devam edebilmek için 
arayışa girdi. Ailesi aracılığıyla 
İstanbul Yelken Kulübü ile 
iletişime geçen genç, kulüpte 
antrenmanlara başladı. Yak-
laşık 4 yıl önce spora başlayan 
Svishchov, yelken sporunda 
başarıyı yakalayabilmek için 
çalışmalarına devam ediyor.

Yardım ediyorlar
Kamp için Tekirdağ’a gelen 
Svishchov, AA muhabirine, 
Türkiye’de yelken yapmaya 
devam edebildiği için kendisini 
şanslı hissettiğini söyledi. Yel-
kene 11 yaşında başladığını ifa-
de eden Svishchov, “Türkiye’de 
her şeyin çok güzel olacağını 
düşünüyorum. Şu ana kadar 
her şey güzel gitti. Buraya ilk 
geldiğimde optimist sınıfında 
başlamıştım. Şimdi ise laser 
sınıfında çalışmalarıma devam 
ediyorum. Yelkene başladıktan 
sonra herkes beni çok iyi kar-

şıladı. Bana yardımcı olmaya 
çalışıyorlar.” dedi. Svishchov, 
yelken yapmayı çok sevdiğini 
aktararak, ileride katılacağı 
şampiyonalarda ülkesi için de-
rece kazanmak için mücadele 
edeceğini dile getirdi. Ülkesin-
de milli sporcu olarak yelken 
yarışlarına katıldığını belirten 
Svishchov, “Kendimi yelkende 
daha çok geliştirmek istiyorum. 
Bunun için sıkı şekilde çalışıyo-
rum ve yarışları en iyi şekilde 
tamamlamak istiyorum” diye 
konuştu.

Başarılı bir yelkenci
Milli takım antrenörü Berk 
Uzel de sporcunun ülkesinde 
başarılı bir yelkenci olduğunu 
dile getirdi.
Sporcunun, yelkende gele-
cekte güzel başarılara imza 
atabileceğini dile getiren Uzel, 
“Dmytro Svishchov ülkesinde 
de milli sporcu olarak yelken 
yapıyordu. Ülkemizi geldiğinde 
de yelkene devam etti. Buraya 
kampa gelerek çalışmalarını 
sürdürüyor. Sürekli kendini ge-
liştirmeye çalışıyor” ifadelerini 
kullandı. AA

Yeni umutlara
yelken açıyor!
Ukrayna ile Rusya arasındaki savaşın ar-
dından ailesiyle Türkiye’ye gelen Ukraynalı 
milli sporcu 15 yaşındaki Dmytro Svishchov, 
Türkiye’de antrenmanlarını sürdürüyor

SAMSUN’DA yamaç paraşütü 
yapan sporcuları görmesinin 
ardından bu sporu araştırmaya 

başlayan Korkmaz, 14 yıl önce yamaç 
paraşütü kursuna katılmaya karar verdi. 
Türk Hava Kurumunda yamaç paraşütü 
eğitimi almasının ardından gökyüzü ile 
buluşan Korkmaz, o günden bu yana 
tutkusundan vazgeçmiyor. Korkmaz, 
mümkün olduğunca ulusal ve ulusla-
rarası yarışmalara da katılıyor. Kork-
maz, AA muhabirine, yamaç paraşütü 

sporunun kendisini dinç tuttuğunu 
söyledi. Yamaç paraşütünün gerçek bir 
spor olduğunun yavaş yavaş anlaşıldığı-
nı belirten Korkmaz, “Emekli olduktan 
sonra kahvehanede oturmaktansa bu 
tür aktivitelere katılmak insanı gerçek-
ten sağlıklı yapıyor. Onun için herkese 
tavsiye ederim. Anne babalar genç yaş-
ta çocuklarını spora teşvik etsin.” dedi. 
Yamaç paraşütünün trafikten daha az 
tehlikeli olduğunu dile getiren Kork-
maz, “Bütün emniyet tedbirini aldıktan, 

bilinçli yaptıktan sonra hiçbir olumsuz 
yanı yok. Kazalar tabii ki oluyor ama 
bu, bireysel hatalardan oluyor. Ben araç 
kullanırken gerçekten tedirginim ama 
havada özgürüm, tek başımayım, daha 
güvenli hissediyorum kendimi.” diye 
konuştu.

Gençleşiyorum!
Yamaç paraşütünün kendisi için ideal 
bir spor olduğunu vurgulayan Korkmaz, 
şöyle devam etti:

“Bir defa girdi içimize, daha da bıra-
kamıyoruz. Yıllardır devam ediyorum. 
Ben zaten sporu çok seviyordum ama 
bu gerçekten farklı bir şey getirdi ha-
yatıma. Daha sağlıklı olmaya başladım. 
Yaşım ilerledikçe gençleşiyorum. Be-
nim yaşıtlarımdan ziyade bunu gençleri-
mize aşılamamızda fayda var. Çünkü ne 
kadar genç yetiştirebilirsek, o kadar iyi 
olur. Ben 50 yaşımda başladım. Bakıp 
denemekte fayda var.” Korkmaz, yamaç 
paraşütü sayesinde yaşam kalitesinin 
arttığını, daha az hasta olduğunu, kilo 
verdiğini ve fit kalabildiğini söyledi. AA

Samsun’da yaşayan 63 yaşındaki Reşat Korkmaz, 14 yıl önce tanıştığı yamaç paraşütü sporunu devam ettiriyor
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S ilivri’nin coğrafi işaretli, dil-
lere destan lezzeti olan Silivri
Yoğurdunun daha geniş kitle-

lere tanıtılması amacıyla düzenle-
nen 61. Yoğurt Festivali büyük bir
coşkuyla başladı. Silivri Belediyesi
tarafından düzenlenen ve üç gün
sürecek olan festivalin birinci gü-
nünde binlerce Silivrili, festival ala-
nını hınca hınç doldurdu.
Günlerdir büyük bir heyecanla bek-
lenen festivali izlemeye gelenler eğ-
lence dolu, unutulmaz bir gece
yaşadı. Ödüllü turnuvalar, sergi
açılışları, el emeği göz nuru ürünle-
rin yer aldığı stantlar ve açılış kor-
teji ile başlayan festivalin sahne
programlarında Ahenk Sanat Ku-
lübünün halk oyunları gösterisi
büyük beğeni topladı. Ardından
ünlü sanatçı Sibel Can verdiği kon-
serle festivalin ilk gününe adeta
damga vurdu.

Açılış korteji ile başladı

61. Yoğurt Festivali, 19 Mayıs
Meydanı’ndan (Kaymakamlık
Yanı) yapılan renkli açılış korteji ile
başladı. Silivri Kaymakamı Tolga
Toğan, Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz ve eşi Ezgi Yılmaz, si-
yasi parti temsilcileri ve gösteri
gruplarının katıldığı açılış kortejine
Silivrililer yoğun ilgi gösterdi. Baş-
kan Yılmaz yürüyüş boyunca, evle-
rinin balkonları ve camlarından
korteje eşlik eden Silivrilileri selam-
ladı. Açılış korteji Silivri sahilindeki
festival alanında sona erdi.

Muhteşemsin Silivri!

Yoğurt Festivali’nin açılış konuş-
masını yapan Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz, “Bizleri
bağrında besleyip büyüten, cadde-
lerinde, sokaklarında, sahillerinde
çocukluğumuzu, hayallerimizi sak-
layan, tarihi, doğası, kültürüyle biz-
lere hayat veren Silivri… Bu akşam
bir başka güzelsin Silivri! Muhte-
şemsin Silivri! Tarihi Kaleparkımız-
dan Orhan Gazi’ye selam olsun.
Piri Mehmet Paşa Camimizden
Yavuz Sultan Selim’e selam olsun.
Mimar Sinan Köprümüzden Ka-
nuni’ye selam olsun. Yüreği vatan,
bayrak, ezan aşkıyla dolu Siliv-
ri’mizden Cumhuriyetimizin kuru-
cusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e selam olsun. Evlad-ı Fati-
han’ın torunları selam size. Alpars-
lan’ın, Fatih’in torunları selam
sizlere. İstikbalin korkusuz yüzleri
selam sizlere. Selam size vatanın
sönmeyecek meşaleleri. Selam
olsun sana, selam sana Silivri. Bu

mahşeri kalabalığı şereflendiren
aziz hemşehrilerim; 61.’sini gerçek-
leştirdiğimiz Yoğurt Festivalimizde
bir kez daha sizlerle el ele, omuz
omuza, gönül gönüle olmaktan
büyük bahtiyarlık duyuyorum. Si-
livri’miz tarih boyunca medeniyet-
lere ev sahipliği yapmış,
ecdadımızın 600 yıla yakın süredir
gerçekleştirdiği anlamlı dokunuş-
larla önemli bir uğrak noktası gör-
evini yerine getirmiştir. Silivri’ye
bakınca ecdadın göz kamaştıran
mirasını, engin kavrayışını görüyo-
ruz. Silivri denilince kardeşlik ve
kaderdaşlıkla geçen Türk İslam
asırlarının mana ve ruhunu hep
birlikte idrak ediyoruz. Bizlere bu-
günleri yaşatan, bizleri bugünlere
ulaştıran ve sizlere hizmet etmeyi
nasip eden Cenab-ı Allah’a ham-
düsenalar olsun” dedi. 

Hizmetle mükellefiz

“Milli ve manevi tüm değerlerimiz
Silivri’mize hakimdir. Atalarımızın,
şühedanın, aziz kahramanlarımızın
gözü bizlerin üzerindedir” diyen
Yılmaz, “Bu nedenle biz bu kadim
şehre hizmetle görevliyiz, hizmetle
mükellefiz. Biliyor ve inanıyoruz ki
belediyecilik hoşgörü ve müşfik bir
irade ister. Belediyecilik; siyasi,
ideolojik, mezhep, köken ve dünya

görüşü ayırt etmeksizin herkesi
ama herkesi kucaklamayı, herkesle
tokalaşmayı, herkesin derdine kafa
yormayı bekler. Ayırmak, dışlamak,
ötekileştirmek, cepheleştirmek te-
nezzül etmeyeceğimiz işlerdir. Do-
layısıyla bizim nezdimizde
Silivri’mizde herkes ama herkes
eşittir. Bizim belediyecilik vizyonu-
muz Türk milletine mensubiyet
duyan, al bayrağın gölgesinde
nefes alan ve bundan iftihar eden
her insanımızı kapsar ve kuşatır.
Biz belediyeciliği yalnızca imar, as-
falt, çevre temizliği ve zabıta gibi
hizmetleri sunan bir kurum olarak
görmüyoruz. Biz belediyeciliği sa-
dece ağaçlandırma, park ve yeşil
alanlar, kültür ve sanat işleriyle
meşgul olan bir kurum olarak da
görmüyoruz. Belediye demek umut
demektir. Belediye demek uzakları
yakın eden uygarlık demektir. Bele-
diye demek kardeşlik demektir, pay-
laşmak demektir. Belediye demek
veren elin alan elden üstünlüğünü
tescil eden ufuk çizgisi demektir.
Belediye demek açı doyuran, üşü-
yeni ısıtan, hasreti dindiren, darda
ve zorda kalanı sarıp sarmalayan
müthiş bir uğraş demektir. Biz
böyle inanıyor, böyle görüyor ve
böyle yorumluyoruz” ifadelerini
kullandı. 

Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen ve üç gün sürecek olan 61. Yoğurt
Festivali, renkli açılış korteji ile başladı. Festivalin birinci gününde sahnelenen
yöresel halk dansları gösterisi büyük beğeni toplarken, ünlü sanatçı Sibel Can
verdiği konserle Silivrililere coşku dolu, unutulmaz bir gece yaşattı. Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Bu akşam bir başka güzelsin silivri” dedi

ALEYNA
TILKI 

MEST ETTI!
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen
61. Yoğurt Festivali’nde ikinci günü de ge-
ride kaldı. Turnuvalar, baloncuk gösterisi,
çocuk şenliği, sergiler, karaoke yarışması,
balık tutma yarışması, halk dansları göste-
risi ve yoğurt yeme yarışmasına sahne olan
festivalin ikinci gününde, sevilen şarkıcı

Aleyna Tilki verdiği konserle Silivrilileri
adeta mest etti. Silivri sahili festival ala-
nında sahne alan ünlü sanatçı Aleyna
Tilki, birbirinden güzel şarkılarını Silivrililer
için seslendirdi. Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, ünlü sanatçıya Silivri Yoğurdu he-
diye etti ve çiçek takdiminde bulundu.

UZATTIĞIMIZ EL HAVADA KALMADI
Silivri’yi daha ileriye taşı-
mak için var güçleriyle
çalıştıklarını ve çalış-
maya devam edecek-
lerini dile getiren
Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, “Göreve
geldiğimiz ilk günden
itibaren bizlerin kızıl el-
ması uzattığımız eli ha-
vada bırakmayan
annelerimizin, ablalarımızın, ağa-
beylerimizin, kardeşlerimizle beraber
marka kent, mutlu Silivri’yi inşa etmek
ve bu vizyonu hakim kılmak olmuştur.
Ne mutlu ki bugün Silivri ailesinin bir
ferdi olarak belediyeyi güven veren,
güven duyulan ve örnek alınan bir
kurum haline dönüştürmemizle 7’den
70’e sosyal yardım desteklerimizle,
spor merkezlerimizle, sağlık merkezle-
rimizle, park ve yeşil alanlarımızla,
eğitim ve öğretim alanlarında hayata
geçirdiklerimizle, kamu hizmet binala-
rımızla, ilçemizin kendine has gelenek
ve göreneklerini yaşatmamızla ve
Cumhuriyet tarihinin en büyük eserle-
rini kazandıracak olmanın gururuyla
ülkülerimize doğru emin adımlarla ko-
şuyoruz. Şunu en kalbi duygularımla

ifade etmem gerekir ki çok
zor günler ve çok zor şart-

lar altında size hizmet
etmeye çalıştık. Ancak
beşikten mezara, 7’den
70’e hiçbir ayrım yap-
maksızın, ‘Hizmetleri-
miz kimseler için değil

herkes için’ şiarıyla ihti-
yaç olunan, eksik olan ne

varsa tamamlamaya çalışa-
rak, vaatlerimizin tamamından çok

daha fazlasını hayata geçirdik. Kısa-
cası icraatlarımız ve yaptıklarımız va-
atlerimizi geçti. Bunun mutluluğunu
yaşarken büyük Silivri ailesine, yani
sizlere mahcubiyet duymamanın da
bahtiyarlığı içerisindeyim. Silivri’miz
artık unutulan, ihmal edilen, görmez-
den gelinen değil, hizmet ve eserlerle
geleceğe umutla bakan bir şehir ol-
muştur. Silivri’miz artık farklı tanımla-
malarla, ön yargılarla değil, tarihi,
doğası ve kültürüyle anılan marka bir
kent olmuştur. Silivri sadece bir sayfiye
kasabası değildir. İstanbul ve bölge-
sinde güzel yaşama sanatı için tüm
potansiyelleri bünyesinde barındıran
bir merkez olduğunu ortaya koymuş-
tur” diye konuştu. 

Festivalde konuşan Silivri Kaymakamı Tolga
Toğan, “Silivri gerçekten son 4 yılda yapılan
hizmetlerle İstanbul’un en güzel ilçelerinden
bir tanesi haline geldi. Ben 2 sene önce geldi-
ğim Silivri ile şu anki Silivri’yi karşılaştırıyo-
rum; gerçekten arada büyük bir fark var.
Bazen, 2 sene önce geldiğim ilçe acaba bu-
rası mı deme noktasına geliyorum. Silivri’nin
her türlü eksikliğini gidermeye çalışan, bunun

için gecesini gündüzüne katan bir belediye
başkanınız, bir yerel idareniz ve bir merkezi
idareniz var. Bundan kesinlikle emin olmanızı
istiyorum. Biz bu ortaya çıkan sinerjinin geri
dönüşlerini her yerde alıyoruz. Mesela bu
deprem sürecinde Silivri’den giden her türlü
hizmetin, her türlü yardımın Silivri markası
ile orada da bir adım öne geçtiğini görüyo-
ruz. Gönderdiğimiz çadırlar, konteynerler,
arama kurtarma ekiplerimiz, hatta gönderdi-
ğimiz, sizin gönlünüzden kopan yardımlar
Silivri adıyla anıldığında, Silivri ismi geçti-
ğinde gerçekten bir kalite, bir özen orada da
kendini gösteriyor. Neden? Çünkü Silivri’yi
iyi temsil etmeye, Silivri adına en yükseklerde
görmeye iştahlı, hevesli bir irade var. ‘Ben Si-
livriliyim, en iyisini yaparım, Silivrili hemşeh-
rilerimiz en iyisine layık’ diyen bir yerel
idaremiz, bir merkezi idaremiz var. Bugün-
den daha iyisini yapmak için gece gündüz
çalışmaya devam ediyoruz. Ben bu güzel fes-
tivalde, festivaller şehri Silivri’de bu güzel fes-
tivali organize eden kıymetli Belediye
Başkanımız Volkan Yılmaz’a ve emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu.

BU AKsAM BıR 
BAsKA GUZELsıN!
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Silivri sahilindeki festival alanında sahne alan ünlü
sanatçı Sibel Can, en sevilen şarkılarını Silivrililer
için seslendirdi. Sahne performansıyla binlerce ki-
şiyi adeta mest eden Sibel Can, festivali izlemeye
gelenlere hafızalardan silinmeyecek bir gece ya-
şattı. Sibel Can’a sahnede çiçek takdiminde bu-
lunan Başkan Volkan Yılmaz, sanatçıya ayrıca
Silivri Yoğurdu hediye etti. Yoğurt Festivali’ne; Si-
livri Kaymakamı Tolga Toğan, Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz ve eşi Ezgi Yılmaz, siyasi parti
temsilcileri, belediye meclis üyeleri, STK temsilcileri,
muhtarlar, basın mensupları ve vatandaşlar katıldı.

YOĞURT HEDİYE ETTİ

İSTANBUL'UN EN GÜZEL İLÇESİ
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